
زنی که قرارداد استعماری رژی را لغو کرد
زینــب معروف بــه »بی بی شــاه 
زینب«، »زینب باجی«، »ده باشی 
زینب« و »زینب پاشا« زاده یکی از 
محلات قدیمی شهر تبریز است که 
شــهرتش از زمانی آغاز می شود که 
ناصرالدین شاه امتیاز خرید و فروش 
تنباکــو را در قالب امتیــاز رژی به 

انگلیسی ها واگذار می نماید.
 تبریز نخستین شــهری است که 
واکنش تنــدی نشــان می دهد و 
پرچــم مخالفت را بلنــد می کند و 
بازار این شــهر به علامت اعتراض 
بسته می شود. نقل است که مأموران 
دولتی با اجبــار حکم به باز نمودن 

بازار می نمایند، اما چند ســاعتی بعد، دسته ای زنان مسلح با چادرنمازی که 
گوشه هایشان را به کمر بسته بودند در بازار ظاهر می شوند و دست به اسلحه 

می برند و بازار را مجددا می بندند. رهبری این زنان بر عهده زینب بود. 
مأموران دولتی بارها سعی در باز کردن بازار می کنند، ولی زینب و گروهش 
هر بار با اسلحه گرم و سنگ و چماق به بازار می رسیدند و رشته های دولتیان 

را پنبه می کردند. 
زینب هر از گاهی به همراه دیگر زنان رزمجو در کوچه و بازار ظاهر می شود و 

مردان را به مبارزه و کندن ریشه ظلم تشویق می کند. 
وی خطاب به مردان می گوید: »اگر می ترسید دست دزدان و غارتگران را از 
مال و ناموس و وطن خود کوتاه نمایید، چادر ما زنان را ســرتان کنید و در 
کنج خانه بنشــینید و دم از مردی و مردانگی نزنید؛ ما جای شما با ستمکار 
می جنگیم.« ســپس زینب روسری خود را به جانب مردان پرتاب می کند و 

درمیان بهت و حیرت حاضران از دیده ها ناپدید می شود.
کافه تاریخ

شیرازی ها در تانزانیا!
جزیره  زنگبار با جمعیت 700 هزار نفر در  منطقه  شرق  جـمهوری تـانزانیا 
واقـع شده است و از لحاظ  سیستم حکومتی، جمهوری خودمختار  وابسته  به 
جـمهوری متحد تانزانیا می باشد. یـکی از نـکات جالب توجه وجود ده ها اثر 
باستانی متعلق به ایران در این جزیره است که در گوشه و کنار این جزیره 
و گاهی در دورافتاده ترین مناطق آن به چشم می خورد.ایـــن امـر به خوبی 
حکایت از عمق نفوذ ایرانیان در  جزیره زنگبار در صدها سال پیش و پذیرش 

آنان توسط مردم بومی و حکام محلی دارد. 
ســابقه  این امر بــه حدود 800 ســال پیش باز می گردد که گـــروهی از 
شـیرازی ها به سرپرستی  علی  بن  الحسین از بزرگان این شهر  به  همراه  زنان، 
فرزندان و عده ای از خویشان خود توسط دو کشتی به این جزیره وارد شده 
و تاریخ نوینی را در این جزیره  دور افتاده  رقم  زدند  کـه آثـار آن هـمچنان 
پابرجا و محفوظ مانده است .شـیرازیان  مـزبور کـه حدود 70 نفر بودند پس از 
ورود و سکونت در این جزیره به فعالیت های تجاری و کشاورزی روی آوردند . 
مهاجران  ایرانی  سپس بتدریج با گذشت ایام با بـومیان زنـگبار ازدواج کـرده  
و از آن زمان نژادی به نام شیرازی در این جزیره به وجود آمـــد کـه بقایای 
این نژاد که عبارت است  از  پوست  گندمگون نه چندان تیره و موهای فرفری 

مجعد، هنوز در گوشه و کنار  جزیره زنـگبار بـه چشم مـی خورد. 
آثار باستانی ایران در جزیره زنگبار، مجله چشم انداز ارتباطات فرهنگی ، شماره 6
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# قهرمان_ جهان _عرب
همزمان با سفر بشار اسد به ایران، کاربران 
فضای مجازی با هشــتگ # بشار_اســد 
مطالبی را درباره این ســفر در توییتر خود 
منتشــر کردند. نمونه هایی از پســت های 
منتشر شده توســط کاربران را می خوانید: 
»اسکار مقاومت می رسد به دکتر بشار اسد 
که در برابر ظلم و تباهی داعش و وهابیت که 
مادران و همسران و دختران بی گناه بسیاری 

را بی فرزند، بی همسر و یتیم کرد، جانانه ایستاد و به پیام سلاله زهرا لبیک گفت... 
فارغ از هیاهوی ظریف و استعفایش، مانور قدرت محور مقاومت و انقلابی های 
منطقه در قلب تهران را تماشا کنید. نتیجه مقاومت شیرین تر از نتیجه سازش 
بود... قهرمان جهان عرب به پاس مقاومت و ایستادگی بر اصول و صبر انقلابی در 

رویارویی با استکبار صهیونیسم، در آغوش مقتدای آزادگان جهان قرار گرفت«.

ژنرال های فراری
سید محمد حسینی با کنایه به استعفای 
ظریف در توییترش نوشت: »ژنرال هایی که 
با هیاهوی فراوان آمدند تا شق القمر کنند، 
پس از پنج ســال و نیم که کارنامه تقریباً 
هیچ، بلکه زیانبارشان روز به روز فشار را بر 
گرده مردم افزوده و دیگر حنایشان رنگی 
ندارد، به جای پاســخگویی، یکی پس از 

دیگری فرار را بر قرار ترجیح می دهند«.

غارت و کادوپیچی!
چندی پیــش در یکی از ســخنرانی های 
برایان هوک، یکــی از حاضران به نام مدئا 
بنجامین روی سن آمد و شروع به اعتراض 
کرد. این خانم با محکوم کردن سیاســت 
آمریکا ایــن کشــور را به صلح بــا ایران 
فراخواند. مأموران امنیتی هم با خشــونت 
تمام این خانم را از ســالن سخنرانی بیرون 
انداختند. علی علیــزاده تصویری از بیرون 

انداختن مدئا بنجامین در اینستاگرامش منتشر کرد و نوشت: »وقتی مخالف 
غارت نفت توسط آمریکا هســتید! با چای و شیرینی از شما پذیرایی نمیشه 
در آمریکا«. علیزاده همچنین تصویری از ملاقات مســیح علی نژاد با مقامات 
آمریکایی منتشــر کرد و نوشــت: »وقتی به غارت نفت توسط آمریکا خدمت 
می کنیــد و کمک می کنیــد با ادعاهای حقوق بشــری کادو پیچش کنید«!

ضعیف ترین  وزیر
فرید ابراهیمی -فعال رسانه ای و مجازی- در 
توییترش نوشــت: »الآن می نویسم پراید 50 
میلیون، گوشــت 120 هزار تومان و دلار 15 
هزار تومان. تا دو ســال بعد شــرق و اعتماد 
ننویســند: پس از رفتن معمار برجام، رونق و 
ارزانی از مملکت رخت بربست. برخی مطلعان 
وزارت خارجه از مدت ها پیش بر این اعتقادند 

که ظریف در حوزه مدیریت وزارتخانه، ضعیف ترین وزیر پس از انقلاب است. اگر 
پروپاگاندای برجام نبود، او به دلیل ناکارآمدی، بسیار زودتر از این می بایست استعفا 
می داد و حالا که کشتی برجام و وزارت خارجه هر دو به گل نشسته، ناگزیر رفت«.
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 خودم را با کی روش 
مقایسه نمی کنم

به اعتقاد دکتر بانکی پورفرد، اصلی ترین میدان نبرد فرهنگی، خانواده است؛ بنابراین فعالیت اجتماعی زنان باید خانواده محور باشد

»سبک زندگی« در حضور اجتماعی بانوان

 مجازآباد

عکس گرام

خواندنی ها

از اواســط اسفند، سوت آغاز ســفرهای نوروزی به صدا در 
می آید و به قول ورزشی ها رقابت آغاز می شود و بخش زیادی 
از مردم، هرطور شده تلاش می کنند که در روزهای نوروز مُهر 
یکی از کشورهای خارجی دور و اطرافمان در گذرنامه شان 
بخورد. آژانس های مســافرتی هم رگ خــواب ایرانی ها را 
شناخته اند، از راهی که فکرش را بکنید پیشنهادهای عجیب 
و غریبشان برای سفر به کشورهای دور و اطراف را به سمع 
و نظر مردم می رســانند و از قضا در وسوسه کردنشان هم 
به توفیقاتی می رســند. شاهد مثال موفقیتشان، آمار چند 
برابر شده مســافرت ایرانی ها به ترکیه اســت و خیلی از 
ایرانی هــا حاضرند پول قرض کنند که ترکیه ندیده از دنیا 
نروند. عجیب ترین و خاص ترین جاذبه های گردشگری را در 
همین ایران خودمان داریم که فرنگی ها برایش سرودست 
می شکنند و از آن سر دنیا می آیند اینجا که آن ها را ببینند. 
بعضی هایش هم البته مثل دَرَک حسابی ناشناخته اند و به 
طوری که شاید بعضی از محلی های سیستان و بلوچستان 
هم نمی دانند که یکی از معدود مکان هایی که دریا و بیابان 
با هم تلاقی دارند و چند روزی می شود که نقُل شبکه های 

اجتماعی است، در استان آن ها قرار دارد.

 یک سیستان و بلوچستان متفاوت
چند ماهی می شود که همه سایت ها و کانال ها و صفحات 
و خبرگزاری های بی ربط و باربط به حوزه گردشگری، روی 
گردشگری بکر و دست نخورده سیستان و بلوچستان دست 
گذاشته اند و شروع کردند به معرفی این استان و جاذبه هایش. 
سیستان و بلوچستانی که نامش بیش از هر چیز دیگری با 
ناامنی و ریگی و بمب گذاری گره خورده است و تا همین یکی 
دو سال پیش بعید بود که کسی اصلاً به عنوان یک مقصد 
گردشگری به آن فکر کند. اما معرفی جاذبه ها و مستندهایی 
که گاه و بی گاه از شبکه های تلویزیونی پخش می شد، ورق 
را تاحدودی برگرداند؛ چون مردم داشتند چهره متفاوتی از 
سیســتان و بلوچستانی که بیش از هرچیز دیگری با فقر و 
محرومیت و ناامنی به آن ها نشان داده شده بود، می دیدند 
و دیدن این اســتان و شهرهایش برایشان مثل سفر به یک 
جزیره ناشــناخته بود. بهارِ سال گذشته این چابهار بود که 
مقصد مسافرت خیلی ها شد و امسال نوبت به مکان عجیبی 
به نام دَرَک رسید. منطقه ای خاص در سیستان و بلوچستان 
که اگر همین الآن اسم و هشتگش را در توییتر و اینستاگرام 
جست وجو کنید، با کلی عکس و نوشته درباره این روستا 
روبه رو می شوید که امکان ندارد از دیدنش تعجب نکنید و 
»مگر می شود؟« را به زبان نیاورید. دَرَک البته در این چند 

ســاله منطقه نسبتاً شناخته شــده ای بود. یعنی دست کم 
گردشگران حرفه ای می دانستند که چنین جایی در کشور 
وجود دارد که لنگه اش به این سبک و سیاق بعید است در 
دنیا پیدا شــود. اما چرایی این را که چه طور سفر به دَرَک 
و کمک به اقتصاد گردشــگری این روستای جذاب تبدیل 
به پویش شــد و هشتگ هایش یک شبه چند برابر، باید در 
اینستاگرام جواد آذری جهرمی جست و  جو کنیم. آقای وزیر 
جوان چند روز پیش در پسُتی اینستاگرامی نوشت: »پارسال 
از شرکت های ارتباطاتی خواســتم هزینه هدایای نوروز را 
صرف زلزله زدگان کنند. امسال نیز بیایید به  جای خرید هدیه 
برای مدیران دستگاه ها یا تبلیغات، امکانات حداقلی را برای 
روستای بی نظیر گردشگری دَرَک فراهم کنیم تا اقتصاد مردم 
عزیز آنجا رونق گیرد و به درک رفتن یک سفر جذاب شود!« 
همین پسُت کوتاه آقای وزیر و انتشار عکس های دَرَک توسط 
آن هایی که قبلاً سری به آنجا زده بودند، سبب شد آن هایی 
که روحشان از وجود چنین جاذبه بی نظیری خبر نداشت، 
در همین اسفندماه به قصد سفر به سیستان و بلوچستان و 

دیدن این روستای عجیب و جذاب شال و کلاه کنند.

 همه چیز از 4 عکس بی کیفیت و یک توییت آغاز شد
وزیرِ جوانِ دولــتِ دوازدهم البته نمی تواند ادعا کند که او 
نخســتین نفری است که دَرَک را به مردم معرفی می کند، 
چون در آستانه نوروز 1396 بود که خیلی از مردم، درواقع 
آن هایی که بیشتر از بقیه در شبکه های اجتماعی دوردور 
می کردند و دنبال مقصد ســفر می گشتند، با نام و تصاویر 
عجیب روســتای دَرَک در توییتر »نوید برهان زهی« که از 
فعالان حوزه گردشگری سیستان و بلوچستان است، آشنا 
شدند. او بود که با چند عکس بی کیفیت که بیش از3000 
بار پسندیده و 500 بار ریتوییت شدند، هوای سفر به درک 
را به سر خیلی از ایرانی ها انداخت. روستایی که تا پیش از آن 
برخی از محلی ها و آفرودسواران از وجودش اطلاع داشتند و 
وقتی که مسافران نوروز 96  از محلی ها آدرس این روستا را 
می پرسیدند خیلی هایشان ابراز بی اطلاعی می کردند و اصلًا 
نمی دانســتند که چنین جایی در نزدیکی شان وجود دارد. 
خلاصــه همان چند عکس به اندازه یک کمپین تبلیغاتی 
پرخرج و سازمان عریض و طویل میراث فرهنگی که در این 
چند ده سال نتوانسته بود درک را معرفی کند، سر و صدا ایجاد 
و به اقتصاد گردشگری این روستای300 نفره کمک کرد.

 وقتی صحرا به دریا می رسد
روستای درک در واقع مکانی  است که در آن صحرا به دریا 

می پیوندد و ساحل شــنی آن چشم اندازی منحصر به فرد 
دارد که در هیچ جای ایران نه دیده می شــود و نه لنگه اش 
پیدا می شــود. هرچقدر هم که نقاط مختلف ایران و دنیا را 
دیده باشید، بعید است تپه های ماسه ای چشمنواز، ساحل 
صخره ای، شنی و مرجانی، کوه و جنگل، گله های گوسفند، 
بز و شتر همه در یکجا به چشمتان خورده باشد و این تنها 
موهبتی است که تنها و تنها در دَرَک نصیبتان می شود. به 
همه این ها چاه های آب شیرین را هم اضافه کنید که یک تنه 
هم مردم روستا را سیراب می کنند و هم نخل های کویری را. 
ساحل بکر و تماشایی درک در 170 کیلومتری غرب چابهار 
و در فاصله 10 کیلومتری از روستای زرآباد قرارگرفته و اگر 
می خواهید که بی دردسر پیدایش کنید باید دست به دامن 
جی پی اس شوید. اما اگر می خواهید از رمز و راز نام این روستا 
سردربیاورید باید بگوییم که درک یا درگ معنا و مفهومش 
آن چیزی نیست که ما در موردش فکر می کنیم، این اسم 
در زبان محلی به معنی ســکونت در کنار دره است. درک 
گرچه هتل و رســتوران ندارد، اما بی شــک می توانید روی 
میهمان نوازی مردم محلی آن که حدود 300 نفر بیشــتر 
نیستند بشدت حساب کنید. مردم »دَرَک« اغلب ماهیگیرند 

و غذاهای خوشمزه دریایی برای شما درست می کنند.

 حواستان باشد دَرَک، خزر نشود
اهالــی روســتای دَرَک از همان روزی که نام روستایشــان 
ســرزبان ها افتاد و ناگهان با حجم زیادی از گردشگر روبه رو 
شــدند تا همین امروز، همه هم و غمشان را گذاشته  اند که 
ساحل روستایشان همان طور بکر و تماشایی بماند؛ این قدر 
که خودشان دست به کار شده  و طرحی را به راه انداخته اند 
که در آن به ازای هر یک پلاســتیک زباله، 2000 تومان به 
گردشگران می دهند. این روزها نام درک را دوباره سرزبان ها  
افتاده و همین الآن سیل گردشگران به سمت این روستا راه 
افتاده اند تا برای اولین بار تلاقی دریا و کویر را ببینند و از طرفی 
اهالی درک نگران هستند که ساحل بکر و تماشایی شان به 
بلایی که مردم با زباله هایشان سر دریای خزر آوردند، دچار 
شود و از همه مهم تر که نتوانند از پسَ پذیرایی این حجم از 
گردشگر بربیایند، چون در آنجا مثل بقیه ساحل های کشور 
خبری از اقامتگاه، هتل یا جایی برای کمپ نیست. پس اگر 
شما هم مثل خیلی های دیگر در همین روزها قصد سفر به 
این روســتا را دارید، حواستان باشد که به دَرَک تماشایی و 
دوست داشتنی آســیب نزنید، بویژه با زباله هایتان. اگر هم 
می توانید سفرتان را به تعویق بیندازید و در روزهای خلوت تر 

سال به این ساحل بروید که دیگر نور علی نور است. 

سیستان و بلوچستان میزبان یکی از هیجان انگیزترین نقاط گردشگری دنیاست

# بریم_ به_دَرَک!

تیم ملی بسکتبال با یک ســرمربی و کادرفنی ایرانی به جام جهانی رسید. 
با اینکه مهران شــاهین طبع به مراتب دســتمزد کمتری نسبت به مربیان 
خارجی سایر رشــته های توپی از جمله فوتبال و والیبال دریافت می کند، 
اما این ماموریت را با موفقیت به پایان رســاند؛ اگرچه در مقاطعی انتقادات 
از او به خاطر برخی حواشــی اوج گرفت.با اعلام رئیس فدراسیون بسکتبال 
شــاهین طبع برای جام جهانی 2019 هم حفظ خواهد شد و این مربی باید 
تیم خود را در 6 ماه آینده برای حضور در این رقابت ها آماده کند؛ مسابقاتی 
که علاوه بر اهمیت همیشگی به عنوان انتخابی المپیک هم به حساب می آید.

بعد از برپایی جشن صعود به جام جهانی در 
سالن آزادی تهران که با پیروزی مقابل 
استرالیا رقم خورد؛ حالا بهترین فرصت 
است تا درباره اتفاقات یک سال اخیر 
با مهران شاهین طبع همکلام شویم.

انتخابی جام جهانی به ســبکی جدید 
برگزار شــد که تیم های آسیایی به آن 
عادت نداشــتند. اضافه شــدن 
نیوزلند هم کار  استرالیا و 
تیم هــای آســیایی را 
سخت تر کرده بود. از 
طرفی زمانی که من 
ســرمربی تیم ملی 
شــدم، مــا امتیاز 
بازی با عراق را از 
بودیم  داده  دست 
و شــرایط سختی 

داشتیم...

10

مردم
 مادرانه های »خانم ژف« که با گذشت بیش از30سال 

هنوز داغدار سه فرزندشهیدش است

صبرخدادادی

12
ورزش

»بلان« و »مونتلا« پیچیدند 

دالیچ؛ پیشنهاد برانکو به تاج؟

16
ایستگاه

آیا »ویکتور هوگو« فقط شاعر و نویسنده بود؟ 

نوای  بینوایان
تا همین یکی دو ســال پیش اگر می خواستید در نوشتن از »ویکتور هوگو«، 
مخاطبانتان را غافلگیر کنید، کافی بود همان اول مطلب برگ برنده تان را رو 

کنید تا روزنامه خوان ها و خواننده های معمولی 
که »هوگو« را فقط با »بینوایان، گوژپشــت 
نتردام و مردی که می خندد« می شناســند، 
چشم هایشــان از تعجب گِرد شود! برگ برنده 
شما هم این بود که در مقدمه مطلب توی ذوق 

خوانندگان و اطلاعات عمومی شان بزنید 
و یادآوری کنید که: »فرانســوی ها 

بر خلاف من و شــما که ویکتور 
هوگو را رمان نویس می دانیم، 

معتقدند او بیشــتر و پیشتر 
بودن، شاعری  نویسنده  از 

پرآوازه و بلکه بزرگ ترین 
شاعر فرانسه است«! بعد 
هم اضافــه می کردید 

11

سعید قطبی زاده، منتقد سینما درگفت وگو باقدس:

 فیلم های محبوب منتقدان
گرپسند نیست  تماشا

15

سرمربی تیم ملی بسکتبال:
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مردم

روایت

حسینجانی  شهیدان  مادر  زندگی  از  هایی  روایت  خرده 
درسی که  از فرزندانم گرفتم

 فکر می کنم 10 سال بعد از شهادت محمدرضا بود. یک روز ما مسجد 
بودیم. در مسجد برای امام حسین)ع( برنامه بود. دیدیم که بچه های بسیج 
دارند صحبت می کنند و به همســرم گفته بودنــد گویا در روزنامه خبر 
از آمدن تعدادی از پیکرهای شــهدا نوشته است. وقتی آمدیم خانه، پدر 
بچه ها گفت که: »گویا محمد را آورده اند.« من اصلاً نمی توانســتم صبر 
کنم. گفتم: »بلندشو، برویم و ببینیمش« خدا برای هیچ مادری نیاورد. آن 
چند قدمی که در معراج شهدا مسیرمان بود یعنی از وقتی از ماشین پیاده 
شدم تا به جنازه بچه ام برسم، انگار 300 کیلو سنگین شده بودم و پاهای 
من نمی توانست حرکت کند.پیش خود می گفتم یعنی من قرار است با 
چه چیزی روبه رو بشوم؟ گفتم پاهای من دیگر حس ندارد و انگار خودم 
را روی زمین می کشــیدم. در معراج شهدا تابوت شهدای تفحص شده را 
برای کسی باز نمی کنند به جز برای پدر و مادر. وقتی در را برای من باز 
کردند چیزی داخلش نبود چون گفته بودند که نصف بدنش را خمپاره 
برده بود. فقط لباسش بود و چند تا تکه استخوان. پدرش گفت: »این بچه 
من اســت؟« محمد یک قرآنی داشت که رنگش قهوه ای بود. این قرآن 
همراهش بود. حتی عکسش هم داخل قرآن هنوز سالم مانده بود. گفتم: 
»حاج آقا ببین این محمد است و این هم کتابش است. پشت لباسش هم 

نوشته محمدرضا. این بچه ماست. خدا این طور برای ما خواسته.«
 محمد من خیلی کتاب می خواند و اهل درس و بحث بود و همیشــه 
سفارش به خواندن کتاب می کرد. در وصیتنامه اش هم نوشته تا می توانید 
کتاب بخوانید تا اسلام را بتوانید زنده نگاه دارید و بتوانید جواب منافقان را 

بدهید. ما هر کجا می رفتیم، کتاب می خرید. 
 شهید دوم ما یعنی مجتبی خیلی خوش اخلاق بود. همیشه شوخی 
می کرد. یک روز دم در مسجد ایستاده بودم. دیدم خرید کرده و نمی تواند 
آن را ببرد. من گفتم: مادر مگر مجبوری این همه بار را ببری. من که این 
را گفتم مجتبی طوری دوید که از زیر چشم من رد شود، بعداً گفت: برای 
چه این حرف را زدی؟ من کارم برای خداست. این بچه ها صبح های زود 
از خانه می رفتند بیرون و من دلشوره می گرفتم. از آن ها می پرسیدم ولی 
به من نمی گفتند بعداً شنیدم دوستانشان دارند خانه می سازند و این ها 
برای کمک به آن ها می روند. ولی حرفی نمی زنند مبادا که اجر کارشان 
برود و بعداً افســوس خوردم که من بعد از چندین سال باید از بچه هایم 

درس بگیرم.
 اگر خیلی دلتنگ بشــوم، وقتــی می خوابم فردا صبح می بینم راحت 
هستم. یک احساسی درون قلبم دارم که فکر می کنم این ها شب آمدند 

کنار من و رفتند و حضورشان را در زندگی ام حس می کنم.

  خانم ژف! از پســرهایتان بگویید. پسر 
اولتان چطور پایش به جبهه باز شد؟

محمدرضــا هنــوز دیپلمش را نگرفتــه بود که 
استخدام سپاه شد. سنش به جبهه نرسیده بود، 
ولی رفت. شناســنامه اش را از خودش بزرگ تر 
گرفــت تا بتواند بــه جبهه برود. بار نخســت با 
کمیتــه بــار دوم و ســوم هم با ســپاه رفت به 
منطقه، وقتی شهید شــد، 18 سالش بود، ولی 
شناســنامه اش 19 ســاله بود. از سن راهنمایی 
به این طرف، فعالیت انقلابی داشــت و اعلامیه 
پخــش می کرد. عکــس امام)ره( را مــی آورد و 
کتاب هایی با مفهوم انقلابی که خواندن و انتشار 
دادنــش قدغن بود را با خــود به خانه می آورد و 
شب که می شــد، آن ها را پخش می کرد. سنش 
کــم بود ولی ایده های خیلی خوبی داشــت. آن 
موقع حکومت نظامی بود و نســبت به انقلابی ها 
خیلی سختگیری  می شد. وقتی بچه ها شب برای 
پخش اعلامیه می رفتند من نگرانشان می شدم.

  چطور به شهادت رسید؟
محمدرضا در عملیات والفجر4 به شهادت رسید. 
چون مربی عقیدتی سپاه بود، زیاد نمی گذاشتند 
که به جلو برود. گاهی لباســش را درمی آورد و 
می گذاشــت داخل ســاک و به نام یک بسیجی 
می رفــت. در والفجر4 در ســال 62، در منطقه 
پنجوین عراق به شــهادت رســید. البته جنازه 
نداشــت و بعد از چند ســالی استخوان هایش را 
آوردند. در واقع سال ها مفقود بود.انتظار شهادت 
محمدرضــا را داشــتم. دوســتانش گفتند که 
محمدرضا خمپاره خورد و نصفی از بدنش رفت. 
پس از عملیات مدتی از او خبری نشــده بود. ما 
فکر می کردیم اسیر شده اما دوستانش که آمدند، 
گفتند که: »ما خودمــان دیدیم که در قله های 
2000 متری پنجوین عراق به شهادت رسید. اما 
نمی توانستیم او را بیاوریم چون عملیات لو رفته 

بود و در زمین های صعب العبور قله ها نمی شــد 
پیکر شهدا را برگرداند«. تعداد زیادی از رزمندگان 

در عملیات والفجر4 به شهادت رسیدند.

  بعد از محمدرضا پســر دومتان راهی 
جبهه شد؟

وقتی محمدرضا شهید شد، من بچه ها را سرگرم 
می کردم که هوای جبهه رفتن به سرشــان نزند. 
به پسر دومم چون در سپاه بود و برادرش شهید 
شــده بود، اجازه نمی دادند به منطقه برود، ولی 
سومین پسرم یعنی مجتبی همان موقع ها آماده 
رفتن شد. 15 ساله بود و می گفتند شرایط سنی 
را نداری اما او شناسنامه اش را دستکاری کرده بود 
و با این کار توانست به جبهه برود. وقتی برای بار 
اول به جبهــه رفت، تک تیرانداز بود. بار دوم که 
می خواست برود، به او گفتم: »مجتبی من تحمل 
ندارم نمی خواهم بروی. نمی گذارم بروی«، گفت: 
»اجازه بده بروم. اسلحه محمد روی زمین مانده 
است و من باید آن را بردارم«.من پیشنماز مسجد 
و بزرگان محــل را آوردم با او صحبت کنند تا از 
جبهه رفتن صرف نظر کند، اما یک روز آمد و به 
من گفت: »مادر اگر اجازه ندهی بروم روز قیامت 
جلوی حضرت زهرا)س( شــکایتت را می کنم«. 
این شــد که من راضی شــدم به رفتنش. دو بار 
رفت و آمد. بار سوم که به جبهه اعزام شد بیشتر 
از یک هفته از رفتنش نمی گذشــت که شــهید 
شــد. ســال 63 بود که در دوکوهه نزدیک اهواز 

به شهادت رسید. 

  عباس چگونه توانســت شما را راضی 
کند؟

بــه او گفتم: »مگر مملکت مــا دکتر و مهندس 
نمی خواهد؟ همیشــه که نباید برای شــهادت 
رفــت«، گفت: »مادر آن قدر جوان هســتند که 
مهندس و دکتر بشــوند، اجازه بدهید من بروم 

و خود خدا را ببینم«. عباس در دبیرستان سپاه 
درس می خوانــد. چند وقتی من به دبیرســتان 
عباس می رفتم و می گفتم که اجازه ندهید او به 
جبهه برود. خیلی ســفارش کرده بودم. ولی یک 
شب آمد و گفت: »من خواب بچه ها را با یک آقای 
نورانی دیده ام. من هم باید بروم و دیگر نمی توانم 
صبر کنم«. خلاصه که از من نارضایتی و از ایشان 

اصرار که من باید بروم.
صبر کرد 18 ســالش که تمام شد، کارهایش را 
انجــام داد و آمد و گفت که می خواهم به جبهه 
بروم. گفتم: »حالا که داری می روی بیا اول برویم 
خانه خدا را زیارت کنیــم و بعداً به جبهه برو«، 
گفت: »بگــذار بروم خود خــدا را زیارت کنم«. 
نخستین بار که رفت چهار ماه طول کشید. در این 
چهار ماه برایم نامه می داد. می گفت اگر تلفن بزنم 
و صدایت را بشــنوم، نمی توانم اینجا قرار بگیرم. 
مدتی گذشــت و عباس هم به شهادت رسید.آن 
شب محل ما همه متوجه شده بودند که عباس 
شهید شده است. ساک بچه من داخل مسجد بود 
و جنازه بچه من هم در سردخانه معراج شهدا بود، 

ولی نمی توانستند خبر شهادتش را به من بگویند. 
آن شــب دیدم تا صبح مدام مردم محل می آیند 
و در می زننــد و می پرســند: »عبــاس آمده؟« 
می گفتم: »نه.« دیگری می گفت: »زخمی شــده 
نمی توانسته ماشین سوار شود و بیاید«. می گفتم: 
»مگر می شــود؟« و این گونه تا صبح چشم من 
به در بود. صبح که شــد برادرم رفته بود معراج 
و عباس را دیده بود. مانده بود که چگونه به من 
بگوید. به پدرش گفتند که عباس شــهید شده 
است. همسرم هم آمد خانه و به من گفت: »بلند 
شو عباس هم شهید شده است«. آن زمان خیلی 
زمان سختی برای من بود. من آن موقع تصمیم 

دیگری گرفته بودم.

  چه تصمیمی؟
تصمیم گرفته بودم که اگر خبر شــهادت عباس 
صحت داشــته باشد، خودم را از بالای ساختمان 
به پایین پــرت کنم. گفتم: خدایــا من تحمل 
از دســت دادن عبــاس را ندارم و تحمل ســه 
تا برایم ســخت اســت. ولی خدا را شکر که به 
مــن تحمل داد و این همه ســال صبر کردم آن 
روزها خیلی بی تاب شــده بــودم؛ مخصوصاً که 
محمدم جنازه نداشــت. بعداً کمی صبر کردم و 
گفتــم: خدایا تو این طور خواســتی و این گونه 
دوست داشتی من هم راضی هستم به رضای تو

  عباس چطور شهید شد؟
عباس 19 ساله بود که به شهادت رسید آن هم 
در عملیات کربلای 5 در شلمچه. عضو گروهان 
مالــک بود و در هوانیروز هم شــرکت کرده بود. 
ســاعت 7 صبح بر اثر اصابت خمپاره شهید شد. 
اصلًا سر نداشت. سرش را خمپاره برده بود. عباس 

با پوتین و لباس رزم به خاک سپرده شد.

  شــنیدن خبر شــهادت کدام یک از 

فرزندانتان برایتان سخت تر بود؟
سومی؛ عباس. اولی را که می دانستم عاشق است. 
همیشــه هم می گفت: »با پای خودم می روم اما 
یا شــکلات پیچ برمی گردم یا اسیر می شوم و یا 
جانباز. این راه را من انتخاب کرده ام«. همیشــه 
می گفت: »دوســت دارم وقتی جنــازه من آمد 
نگویید جوان ناکام از دســت رفت، بلکه بگویید 
به آرزوی خودش رســیده اســت«. مجتبی هم 
همین طور بود با همین روحیات اما برای سومی 
اصلًا انتظار نداشتم که برود و برنگردد. وقتی اعزام 
شده بود، نگفته بود که دو تا از برادرهایم شهید 

شده اند.

  چقدر طول کشید که با شهادت عباس 
کنار آمدید؟

هیــچ وقت کنــار نیامــدم؛ این غم بــرای من 
همیشگی است و هیچ وقت تمام نمی شود. شما 
وقتی زخمی روی دستتان باشد و مدام روی آن 
زخم نمک بزنید، چطور می شود؟ جگر مادر همان 
است. مخصوصاً وقتی برخی رفتارها را در مملکت 
و وطنمان که می بینیم بیشــتر دلمان می گیرد. 

آتش دل مادر خاموش شدنی نیست.

  برخی فکر می کنند که مادر و پدر شهدا 
از ابتدا یک صبر و استقامت خاصی داشتند. 

اینگونه است؟
نه از ابتدا استقامتی در کار نبود. خدا این صبر را 
به ما داد. آن موقع من اصلًا تحمل شهادت عباسم 
را نداشتم اصلًا نمی توانستم ببینم حتی خبری 
از جنازه محمد من نباشــد. اصلًا تحمل شهادت 
مجتبی را نداشــتم. خــدا می داند که چقدر من 
برای آن ها زحمت می کشــیدم. ولی خدا را شکر 
که قدرتش را به ما داد. هرچند که شــهدا از اول 
انتخاب شده هستند، ولی بعداً خداوند این صبر را 

به پدر و مادر می دهد.

  مردم/نجمه ســادات مولایــی   همه کاری کرد 10
تا بچه ها به جبهه نروند. مادر اســت دیگر. دلش 
می خواست پســرهایی را که با خون دل بزرگ 
کرده و حالا جوان رعنایی شده اند، پیش خودش 
نگــه دارد. طاقت نمی آورد خبر شهادتشــان را 
بشنود. پیش امام جماعت محل رفت و خواست تا 
میانجیگری کند که بچه ها به جبهه نروند. از بزرگان 
محل خواست با بچه ها صحبت کنند. به دبیرستان 
پسرش رفت و خواســت نگذارند او عازم جبهه 
شود. اما از هیچ طریقی نتوانست حریف اشتیاق 

بچه ها به جبهه شــود. خودش آن ها را انقلابی بار 
آورده بود، حالا بچه ها از مادر پیشی گرفته بودند 
و می خواســتند تا روز آخر عمرشــان دست از 
مبارزه نکشند. هر سه به نوبت راهی جبهه شدند 
و خبر شهادتشان یکی یکی به گوش مادر رسید و 
سخت ترین لحظات را در عمر یک مادر تجربه کرد. 
»پروین ژف«، مادر شــهیدان محمدرضا، مجتبی 
و عباس حسینجانی، یکی از ام البنین های هشت 
سال دفاع مقدس است. او در گفت وگو با »تسنیم« 

از فرزندان شهیدش می گوید.

مادرانه های »خانم ژف« که با گذشت بیش از30سال هنوز داغدار سه فرزندشهیدش است

صبرخدادادی
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تاسیس موسسه غیر تجاری همیاران سرزمین خورشید ایزدیار 
درتاریخ 1397,03,01 به شماره ثبت 6078 به شناسه ملی 14007606286

ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع :باستناد مجوز شماره 3853,2,745 مورخ 
97,02,05 معاون استاندار و فرماندار شهرستان مشهد ، کلیه فعالیت های موسسه غیرسیاسی، غیرانتفاعی و غیردولتی بوده و در موضوعات اجتماعی 
و فرهنگی با رعایت کامل قوانین ومقررات جمهوری اسلامی ایران و این اساسنامه فعالیت خواهد نمود. مدت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز 
اصلی : اس��تان خراس��ان رضوی - شهرستان مش��هد - بخش مرکزی - شهر مش��هد-چهارراه ابوطالب-خیابان برادران شهیدواحدی)شهیدقرنی41(-

خیابان ابوطالب8)برادران ش��هیدواحدی7(-پلاک -181-طبقه همکف- کدپس��تی 9195963889 سرمایه شخصیت حقوقی : 10000000 ریال می باشد. 
اس��امی و میزان س��هم الشرکه شرکا : خانم سهیلا بهادرزاده به شماره ملی 0070533954 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای مجتبی محمدزاده 
مقدم به ش��ماره ملی 0920351670 دارنده 3000000 ریال س��هم الش��رکه خانم فاطمه بهادرزاده به ش��ماره ملی 0923440968 دارنده 500000 ریال 
س��هم الش��رکه آقای س��یدعلی اکبر انتظام به ش��ماره ملی 0932230318 دارنده 500000 ریال سهم الش��رکه آقای مهدی اقطائی ثابت به شماره ملی 
0941071677 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه آقای محمدرضا محمدزاده مقدم به شماره ملی 5229139838 دارنده 3,500000 ریال سهم الشرکه 
آقای محمد محمدزاده مقدم به ش��ماره ملی 5229139846 دارنده 500000 ریال س��هم الشرکه آقای سیدمرتضی گوهری به شماره ملی 5229140216 
دارنده 500000 ریال س��هم الش��رکه آقای محمدرس��ول رشید به ش��ماره ملی 5229143142 دارنده 500000 ریال سهم الشرکه اولین مدیران : آقای 
مجتبی محمدزاده مقدم به شماره ملی 0920351670 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال خانم فاطمه بهادرزاده 
به ش��ماره ملی 0923440968 به س��مت عضو هیئت مدیره به مدت 2 س��ال آقای س��یدعلی اکبر انتظام به ش��ماره ملی 0932230318 به سمت عضو                  
هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 2 سال آقای محمدرضا محمدزاده مقدم به شماره ملی 5229139838 به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
سال آقای سیدمرتضی گوهری به شماره ملی 5229140216 به سمت عضو هیئت مدیره - عضو علی البدل به مدت 2 سال آقای محمدرسول رشید به 
شماره ملی 5229143142 به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال آقای محمد محمد زاده مقدم به شماره ملی5229139846 به سمت منشی و عضو 
اصلی هیئت مدیره به مدت 2 سال بازرس اصلی و علی البدل : سهیلا بهادر زاده به شماره ملی 0070533954 به عنوان بازرس اصلی و مهدی اقطائی 
ثابت به ش��ماره ملی 0941071677 به عنوان بازرس علی البدل به مدت 2 س��ال دارندگان حق امضا : ک��لیه اسناد و اوراق بهادار و تعهدآور با امضای 
ثابت مدیرعامل آقای مجتبی محمدزاده مقدم و خزانه دار خانم فاطمه بهادر زاده و در غیاب خزانه دار با امضای رئیس هیئت مدیره آقای محمد رضا 

محمدزاده مقدم به همراه مهر موسسه معتبر خواهد بود. اختیارات مدیر عامل : طبق اساسنامه
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392978(

آگهی تغییرات ش�رکت نوید اعتماد 
خراسان شرکت سهامی خاص

 به شماره ثبت 37724 
و شناسه ملی 10380533270

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور 
ف��وق الع��اده م��ورخ 1397,11,07 تصمیم��ات ذیل 
اتخاذ ش��د : - اعض��اء هیئت مدیره ب��ه قرار ذیل 
ب��رای باقیمانده م��دت تصدی م��ورخ 1399,09,15 
انتخ��اب گردیدن��د: آق��ای احم��د بیرق شمش��یر 
به ش��ماره مل��ی 0871115522 و آق��ای علی اصغر 
عبدالهی به ش��ماره ملی 5229497823 و شرکت 
سرمایه گذاری ساختمانی و توسعه نوید خراسان 

به شناسه ملی 10380390954
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392969(
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آگهی تغییرات ش�رکت شمیم سپیده 
الماس اقلیم هش�تم ش�رکت سهامی 
خاص ب�ه ش�ماره ثب�ت 63802 و 

شناسه ملی 14007404170
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی فوق العاده 
م��ورخ 1397,09,20 تصمیم��ات ذی��ل اتخ��اذ ش��د : 
1-موارد ذیل به موضوع شرکت الحاق گردید و ماده 
مربوطه در اساسنامه اصلاح شد: تهیه،تولید،توزیع،        
بس��ته بندی،فرآوری،پخ��ش،واردات و ص��ادرات 
م��واد غذایی و کالاهای مج��از بازرگانی پس از اخذ 
مجوزه��ای لازم و ثبت موضوع فعالی��ت مذکور به 

منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392917(
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آگهی انتق�ال مرکز اصلی موسس�ه 
ط�وس  ش�رق  الزه�را  خیری�ه 
موسس�ه غیر تجاری به شناس�ه ملی 

10380512631
از مشهد به فریمان به استناد صورتجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده مورخ 1396,10,01 و نامه شماره 38,22,36610 
مورخ 1396,11,23 استانداری خراسان رضوی تصمیمات 
ذیل اتخاذ ش��د : نش��انی موسس��ه از واحد ثبتی مشهد 
به خراسان رضوی شهرس��تان فریمان- دهستان سنگ 
بست آبادی ، شهرک کاویان فاز 2 خیابان تلاش-تلاش3 
پ��لاک 0 طبق��ه همکف ک��د پس��تی 9394195321 تغییر 
یافت و مراتب ذیل ش��ماره ثبت 92 ثبت و ماده مربوطه 

در اساسنامه اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع 

ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری فریمان
)392914( 
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چهار شنبه  8 اسفند 1397
11 21 جمادى الثانى 1440 27 فوريه 2019  سال سى و دوم  شماره 8914 

خبر

جايزه علمى و ترويجى حضرت عبدالعظيم
 به علامه حسن زاده آملى اهدا مى شود

فارس:  همايش ملى «ابن ســينا» و اهداى جايزه علمى و ترويجى حضرت 
عبدالعظيم(ع) به همت مركز نجوم و علوم نوين آستان مقدس سيدالكريم 
و با همكارى انجمن نجوم ايران و بنياد علمى و فرهنگى بوعلى سينا برگزار 
مى شــود. در اين همايش، يازدهمين جايزه ويژه علمى و ترويجى حضرت 
عبدالعظيم حســنى(ع) به علامه حسن زاده آملى اهدا مى شود و از دو كتاب 
«افراد المقال» ابوريحان بيرونى با موضوع «ساعت آفتابى» و «تلخيص مجسطى» 
ابن سينا رونمايى خواهد شد. بنا بر اعلام برگزاركنندگان، اين همايش پنجشنبه 
9 اسفندماه از ساعت 7 صبح در تالار شيخ صدوق(ره) آستان مقدس حضرت 

عبدالعظيم حسنى(ع) برگزار خواهد شد.

«هم انديشى فقه نظام ساز» برگزار مى شود
مهر:  به همت مؤسسه آموزش عالى حوزوى امام رضا(ع) تهران، «هم انديشى 
فقه نظام ساز؛ درآمدى بر همايش ملى فقه نظام ساز» برگزار مى شود. در اين 
نشســت، على اكبر رشاد، رئيس پژوهشگاه فرهنگ و انديشه اسلامى، احمد 
مبلغى، عضو مجلس خبرگان رهبرى و محمدجواد حاج ابوالقاســم دولابى، 
رئيس پژوهشكده فقه نظام سخنرانى خواهند كرد. اين هم انديشى، ساعت 8 
صبح پنجشنبه نهم اسفندماه در مؤسسه آموزش عالى حوزوى امام رضا(ع) 

تهران برگزار خواهد شد.

دوره آموزشى « انسان انقلاب اسلامى» 
در «حسينيه هنر» برگزار مى شود

مهر: نخســتين دوره آموزشى «انسان انقلاب اســلامى» با هدف بازشناسى 
 نظام فكرى انقلاب اسلامى، براى دانشجويان، طلاب و فعالان فرهنگى برگزار 
مى شــود. اين دوره، در قالب پنج واحد آموزشــى به بازخوانى نظريه اســلام 
ناب و اســلام آمريكايى، انديشه اجتماعى رهبر معظم انقلاب، سيره مبارزاتى
اهل  بيت(ع)، جريان شناسى جريان هاى معارض و رقيب انقلاب  اسلامى (تحجر و 
تجدد) و تاريخ تحليلى انقلاب  اسلامى مى پردازد. همچنين در قالب نشست هاى 
گفتمانى، مفاهيم و موضوعاتى نظير محافظه كارى، تبعيض، اشرافيت، طبقه 
مرفه جديد، جنگ اقتصادى، گام دوم انقلاب، جنبش هاى اجتماعى معطوف به 
انقلاب اسلامى و...  بررسى خواهد شد. حسن رحيم پورازغدى، وحيد جليلى، 
سعيد قاسمى، حميد پارسانيا و... از جمله چهره هايى هستند كه براى ارائه بحث 
در مورد اين مفاهيم، از آنان دعوت به عمل آمده است. زمان برگزارى جلسات، 
پنجشــنبه هر هفته از ساعت 14 الى 18 و محل برگزارى آن، حسينيه هنر 

تهران به نشانى «خيابان 16 آذر، پلاك 6» اعلام شده است.

 انديشــه/ ناهيد لاله زارى  دكتر اميرحسين 
اهل البيت(ع)  دانشــكده  رئيــس  بانكى پورفرد، 
دانشــگاه اصفهــان و دانش آموختــه فلســفه و 
كلام، در نشســتى كه در مدرسه اسلام شناسى 
حضرت زهرا(س) در مشــهد برگزار شد، ضمن 
بيــان چالش هاى موجود در مســير فعاليت هاى 
اجتماعى بانــوان، به ارائه راه حل هايى براى عبور 
از اين چالش ها پرداخت كه در ادامه مى خوانيم:

 دغدغه هاى اجتماعى 
نبايد زن را از خانواده غافل كند 

زنانى كه در فعاليت هاى اجتماعى حضور دارند، 
معمولاً بــا چالش هايى مواجه هســتند. چالش 
نخست، مربوط به ارتباط با همسر است؛ اگر زن 
در هــر مرتبه و جايگاه اجتماعــى كه قرار دارد، 
در مقابل همسر و در حقيقت در مقابل تكاليفى 
كه خداوند برايش قرار داده، قانع و خاضع باشد، 
اين چالش به راحتى قابل حل است. اين ارتباط 
را مى توان با دســتورى كه خداوند در ارتباط با 
والدين داده و انســان در هر رتبــه و مقام را به 
خضوع در مقابل آنان فراخوانده اســت، مقايسه 
كرد. چالش دوم، در مورد فرزندان است؛ لطافت 
و احساسى كه خداوند در نهاد زن قرار داده است 
نبايد تحت  تأثير كار خارج از منزل قرار گيرد؛ به 
عبارت ديگر، نقشــى كه مادر در اجتماع و محل 
كار دارد را نبايــد به منزل منتقل كند؛ دســتور 
بدهد؛ با قدرت و اقتــدار برخورد كند؛ و از همه 
انتظار اطاعت بى قيد و شرط داشته باشد؛ همان 
طور كه يك شــوهر و پدر نيــز نبايد خانه را به 
پــادگان، كارخانه و اداره تبديــل نمايد. چالش 
ســوم اين است كه دغدغه هاى موجود در فضاى 
فرهنگى و اجتماعى كشور، آن قدر مادر را درگير 
كنــد كه از فرزندان خود غافل شــود و وقتى در 
منزل هم حضــور دارد، فكرش درگير موضوعات 
خارج از منزل باشــد و توجه كافى را به فرزندان 

خود نداشته باشد. چالش چهارم هم اين است كه 
وقتى زن و مادر در اجتماع با افراد زيادى سروكار 
دارد، ممكن اســت كودكان، نوجوانان و جوانانى 
را ببينــد با اســتعدادها و انگيزه هاى متفاوت با 
فرزندان خود، و مرتب اين مقايســه را بين آن ها 
و فرزندانش انجام دهد و سطح انتظارى فراتر از 
اســتعدادها و علايق آن ها در خانه ايجاد كند كه 
اين به امنيت روانى خانواده آســيب مى زند؛ يا با 
همكاران خود درگيرى هاى سالم فكرى و علمى 
داشته باشــد و اين رابطه را با رابطه بين خود و 
همســرش مقايســه كند كه بر سر مسائل ساده 

زندگى اختلاف نظر دارند.

 آرامش در خانواده؛ 
رمز موفقيت در فعاليت هاى اجتماعى

نخســتين راه حلى كه به مــا كمك مى كند تا 
از اين چالش ها به ســلامت عبور كنيم، مسئله 
نيت اســت؛ از خود بپرسيم كه نيت من از كار 
فرهنگــى و اجتماعى چيســت؟ چه دغدغه اى 
دارم؟ آيا براى اينكه حوصله ام ســر نرود به كار 
و فعاليــت اجتماعــى روى آورده ام يا انگيزه اى 
الهى پشــت آن است؟ اگر سرچشمه و آبشخور 
آن، دغدغه هاى اعتقادى است، پس بايد بدانيم 
وظيفه نخست و اصلى ما خانواده است. خداوند 
در قرآن مى فرمايد: «قوا أنفسكم و أهليكم نارا»؛ 
به تعبير آيت االله جوادى آملى، منظور از اين آيه 
همه اعضا هستند و فقط محدود به مرد خانواده 
نمى شــود؛ يعنى  اى پدر!  اى مــادر!  اى بچه ها! 
خودتان و اعضــاى خانواده تان را از آتش حفظ 
كنيد. اگر به اولويت داشتن خانواده اعتقاد پيدا 
كردم، حضور در جامعه و فعاليت هاى فرهنگى ام 
را مديريت و در مواردى محدودتر مى كنم. امروز 
اصلى ترين ميدان جنگ و شــبيخون فرهنگى، 
خانواده اســت؛ و وقتى دشمن به خانه من نفوذ 
كرده، اين اشــتباه اســت كه من جبهه را ترك 

كنم، از خانه بيرون بيايم و فرزندانم را با دشمن 
تنها و بى دفــاع بگذارم. مديريت خانواده خيلى 
مهم اســت؛ بنابرايــن كار فرهنگى و اجتماعى 
بايد خانواده محور باشد. بزرگ ترين اشتباه اين 
اســت كه كار تربيتى را بر عهده جامعه و دولت 
بگذاريم؛ بايد برگرديم بــه حالتى كه خودمان 
در خانواده، در روضه هاى خانگى و در جلسات 
خانوادگــى بچه هايمان را تربيــت كنيم. نكته 
دوم اين اســت كه بدانيم تنهــا در صورتى در 
فعاليت هاى اجتماعى ام موفق خواهم بود كه در 
مسائل خانوادگى به آرامش رسيده باشم؛ اگر در 
خانواده تنش وجود داشته باشد، اين فعاليت ها 
نه تنها مســتمر نيست بلكه تأثيرگذارى لازم را 
هم ندارد. و نكتــه آخر اينكه فعاليت اجتماعى 
انســان، فراز و نشــيب دارد؛ انسان هميشه در 
يك جايگاه نيســت؛ جايگاه هــا و فعاليت هاى 
شــغلى مى آيند و مى روند، امــا خانواده باقى و 
ثابت اســت؛ و حتماً زمانى فرا خواهد رسيد كه 
ديگــر از دلخوش كننده هــاى اجتماعى چيزى 

اما  نمانــده،  باقــى 
شما  عاطفى  و  روحى  نياز 

بــه خانــواده و حضور گرمشــان باقى 
اســت و حتى پررنگ تر و قوى تر است؛ بنابراين 
مراقب باشــيم بــراى ايــن دوران، كانون گرم 
خانواده و روابط صميمى با همســر و فرزندان را 

حفظ كرده باشيم.

 جهنم اخلاق 
سوزاننده تر از جهنم احكام است

در فعاليت هــاى اجتماعى بايــد توجه كنيم كه 
در ارتباط با نامحرم فقط حجاب كافى نيســت؛ 
بلكــه خداوند حريمى بيــن زن و مرد قرار داده 
كه غير از حجاب اســت؛ بايد مراقب باشــيم كه 
درگيرى هاى كارى، مــا را گرفتار درگيرى هاى 
عاطفى و وابســتگى با نامحــرم نكند؛ پيروى از 
خطوات شــيطان به همين معناست كه آرام آرام 
به وجــود مى آيد؛ ابتدا در ناخــودآگاه ما ايجاد 
مى شــود و زمانى كه به خودآگاه منتقل شــود، 
ديگــر قابل مديريــت كردن نيســت و زندگى 
خانوادگى و اعتقادات ما را بشــدت دچار آسيب 

مى كنــد. بــه همين 
علت، اســلام اين قــدر بر 
حفظ حريم هاى شــرعى تأكيد مى كند. 
گاهى شــيطان براى مذهبى هــا تله هاى اخلاقى 
پهــن مى كنــد. در محيط هــاى اجتماعى زمينه 
ايجاد حســادت، بدگويى، اختلاف، دودســتگى 
و چنددســتگى زياد اســت كه ريشه در رذايل 
اخلاقــى دارد. امام در چهل حديــث آورده اند 
كه جهنم اخلاق، ســوزاننده تر از جهنم احكام 
اســت؛ بنابراين بايد به اخلاقيات توجه كرد. در 
اين زمينه، شيطان بسيار باظرافت عمل مى كند؛ 
البته در مردان هم اين پرتگاه بسيار قوى است. 
چالشى كه بيشتر در ســنين پايين و نوجوانى 
اتفاق مى افتد، چالش محبــت با جنس موافق 
اســت كه ناشــى از محبت هاى افراطى است؛ 
نكته اى كه اين محبت را از آسيب حفظ مى كند، 
اين است كه همراه با افزايش محبت، حيا را نيز 
زياد كنيم؛ وجود همزمان حيا و محبت، آسيب 
را به حداقل مى رســاند؛ وقتى حيا كنار محبت 
بيايد، اجازه ابــراز هر گونه محبتى را نمى دهد؛ 

اجازه هر كار و هر سخنى را نمى دهد.

انديشه

به اعتقاد دكتر بانكى پورفرد، اصلى ترين ميدان نبرد فرهنگى، خانواده است؛
 بنابراين فعاليت اجتماعى زنان بايد خانواده محور باشد

«سبك زندگى» در حضور اجتماعى بانوان

انديشه:  برگ ديگرى از مجله تصويرى «زاويه» اين بار با موضوع 
«علوم شناختى؛ چالش ها و ظرفيت ها» و با حضور  دكتر محمدتقى 
جغتايى، معاون ستاد علوم شناختى و دكتر حامد حاجى حيدرى، 
استاد جامعه شناسى دانشگاه تهران، ساعت 21 امشب، چهارشنبه 
8 اسفندماه در شبكه چهار سيما ورق مى خورد. علوم شناختى، 
شامل تمامى شاخه هاى دانشى اســت كه به مطالعه ماهيت و 
عملكرد ذهن، مغز، رفتار، احســاس و ساير قواى ادراكى انسان و 
دســتاوردهاى منتج از آن مى پردازد. علوم شناختى در غرب در 

عمل چيزى فراتر از مجموعه اى از پيشرفت هاى فناورانه نيست؛ به 
عبارت ديگر، كنار هم قرار دادن شاخه هاى گوناگون دانشى و جعل 
عناوين مشترك براى آن ها و نوعى برندسازى با كاركردهاى بازارى 
و ژورناليستى. علوم شناختى در ايران از اواسط دهه 70 با تأسيس 

«پژوهشكده سيستم هاى هوشــمند» در «پژوهشگاه دانش هاى 
بنيادى» كــه «مركز تحقيقات فيزيك نظــرى و رياضيات» نام 
داشت بر سر زبان ها افتاد. به عقيده منتقدان، ما در ايران آن چنان 
شتاب زده و ذوق زده به استقبال رويكردهاى شناختى رفته ايم كه از 

تمهيد مقدمات طبيعى و اوليه هم غفلت كرده ايم و علوم شناختى 
ايرانى، در عمل تبديل به حياط خلوتى براى توسعه فعاليت هاى 
زيستى و تكنولوژيك وارداتى شده است؛ بى آنكه به پرسش هاى 
بنيادى تر درباره انسان و جهان اعتنايى كند و يا مواجهه اى پاياپا 
و منطقى ميان اين جريانات تازه وارد با سنت هاى فكرى بومى مان 
شكل دهد. گفتنى اســت؛ برنامه «زاويه» به تهيه كنندگى على 
خواجه و با اجراى حبيب االله رحيم پور، چهارشنبه هر هفته، ساعت 

21 از شبكه چهار سيما پخش مى شود.

نوبت جديد برنامه «زاويه» امشب از شبكه 4 پخش مى شود 

علوم شناختى؛ چالش ها و ظرفيت ها

خبر

اما  نمانــده،  باقــى 
شما  عاطفى  و  روحى  نياز 

مى كنــد. بــه همين 
علت، اســلام اين قــدر بر 

«سبك زندگى» در حضور اجتماعى بانوان

برش

از خــود بپرســيم كه نيــت من از 
فعاليــت اجتماعــى چيســت؟ چه 
دغدغــه اى دارم؟ آيــا براى اينكه 
حوصله ام سر نرود به كار و فعاليت 
اجتماعى روى آورده ام يا انگيزه اى 
الهى پشت آن است؟ اگر سرچشمه 
و آبشخور آن، دغدغه هاى اعتقادى 
اســت، پس بايد بدانيــم وظيفه 

نخست و اصلى ما خانواده است

آگهى موضوع ماده 3 قانون تعيين تكليف اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى و مشاعى 
ــناد و املاك منطقه دو قم تصرفات مالكانه مفروزى متقاضيان پرونده هاى  ــتقر در اداره ثبت اس هيئت حل اختلاف مس
ــاس گزارش كارشناسان و به استناد مدارك موجود در پرونده به شرح آراء ذيل تاييد  ــكيلى طبق قانون مذكور را براس تش

نموده اند. 
ــماره 139760330002029686 مربوط به پرونده كلاسه 1395114430002001057 تركان گنجى فرزند  1ـ رأى ش
ــدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 65متر مربع پلاك شماره 37  ــيرمحمد در قسمتى از/شش ش
ــن آمرئى بزچلوئى خريدارى كرده  ــطه از حس فرعى از 1789 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى مع الواس

است. (م الف 5400)
ــماره 139760330002029800 مربوط به پرونده كلاسه 1391114430002005493 يداله هفتانى فرزند  2ـ رأى ش
خسرو در قسمتى از/ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 147/30 متر مربع پلاك شماره فرعى 
از 1968 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى مع الواسطه از مرحوم فتح اله شاكرى توسط ابوالفضل و زهرا 

و سكينه و معصومه و محمدرضا فرزند مهدى خريدارى كرده است. (م الف 5401)
ــماره 139760330002026156 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430002000596 خانم نجيبه آقائى فرزند  3ـ رأى ش
ــدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده به مساحت 60 متر مربع پلاك شماره 52 فرعى از  ــمتى از/شش جلال در قس
2269 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى مع الواسطه از عباس فلاح نژاد خريدارى كرده است. (م الف 5402)

4ـ رأى شماره 139760330002029608 مربوط به پرونده كلاسه 1392114430002001559 خانم نرگس حسين پور فشكى 
ــدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 95/50 متر مربع پلاك شماره فرعى از  ــمتى از/شش فرزند محمد در قس

2327 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى مع الواسطه از مرتضى برقعى خريدارى كرده است. (م الف 5403)
5ـ رأى شماره 139760330002029930 مربوط به پرونده كلاسه 1393114430002001170 جعفر متقى فرزند على اكبر 
در قسمتى از/ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 68/10 متر مربع پلاك شماره فرعى از 2277اصلى 

واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى مع الواسطه از محمود پور رحيمى خريدارى كرده است. (م الف 5404)
6ـ رأى شماره 139760330002031010 مربوط به پرونده كلاسه 1392114430002003199 خانم زهرا حيدرى فرزند على 
در قسمتى از/ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت60متر مربع پلاك شماره فرعى از 2191اصلى واقع در 
بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى مع الواسطه از عبدالعلى بيگدلى ورثه رضا بيگدلى آذرى خريدارى كرده است. (م الف 5405)

7ـ رأى شماره 139760330002025748 مربوط به پرونده كلاسه 1391114430002018651 قاسم نجارى فرزند على 
در قسمتى از/ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 48 متر مربع پلاك شماره 126 فرعى از 1877 

اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى مع الواسطه از عمران مهدوى خريدارى كرده است. (م الف 5406)
8ـ رأى شماره 139760330002029717 مربوط به پرونده كلاسه 1391114430002013970 محمدشيرين آبادى 
ــدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 116/20 متر مربع  ــمتى از/شش فراهانى فرزند ولى اله در قس
ــطه از رضاقلى رئيس  ــماره فرعى از 1787 و 1788 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى مع الواس پلاك ش

عبدالهى و اصغر رئيس عبدالهى  خريدارى كرده است. (م الف 5407)
9ـ رأى شماره 139760330002028814 مربوط به پرونده كلاسه 1396114430002001836 خداويردى على دوست فرزند 
اله وردى در قسمتى از ششدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 126/19 متر مربع پلاك شماره 1 فرعى از 2100 

اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/ سند رسمى / سند مالكيت مشاعى داراى مالكيت مى باشد. (م الف 5408)
10- رأى شماره 139760330002031099 مربوط به پرونده كلاسه 1396114430002001292 خانم اعظم كريمى 
پور فرزند ابوالفضل در سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت ششدانگ 144/16 متر 
مربع پلاك شماره فرعى از 2374 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/ سند رسمى / سند مالكيت مشاعى 

نبى محمدى خانقاه 135/16 سهم و تعاونى هيئت ژاندارمرى 9 سهم مى باشد. (م الف 5409)
11- رأى شماره 139760330002031037 مربوط به پرونده كلاسه 1391114430002018977 محمد كريمى پور 
فرزند على در سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت ششدانگ 144/16 متر مربع 
پلاك شماره فرعى از 2374 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/ سند رسمى / سند مالكيت مشاعى نبى 

محمدى خانقاه 135/16 سهم و تعاونى هيئت ژاندارمرى 9 سهم مى باشد. (م الف 5410)
12- رأى شماره 139760330002031836 مربوط به پرونده كلاسه 1397114430002000159 غلامحسين اسمعيل غلام 
فرزند محمدعلى در قسمتى از/ششدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 87 متر مربع پلاك شماره 311 فرعى 

از 2496اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى مع الواسطه از رشيد لريائى خريدارى كرده است. (م الف 5411)
ــه 1392114430002003570 ابوالفضل اسدى فرزند  ــماره 139760330002030533 مربوط به پرونده كلاس 13- رأى ش
ــدانگ يك قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت 57/87 متر مربع پلاك شماره 3 فرعى از  ــمتى از/شش براتعلى در قس

2302اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى مع الواسطه از ولى همائى اكمل خريدارى كرده است. (م الف 5568)
14- رأى شماره 139760330002031184 مربوط به پرونده كلاسه 1396114430002000759 على اصغر اعتمادى  
ــاحت 73/82 متر مربع پلاك شماره  ــدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمس ــمتى از شش ــن در قس فرزند حس
ــمى / سند مالكيت مشاعى برابر سند  ــند رس 204 فرعى از 2369 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/ س

6496-76/12/18 داراى مالكيت مى باشد. (م الف 5569)
ــه 1392114430002002561 يعقوب نصرتى  ــماره 139760330002026900 مربوط به پرونده كلاس 15- رأى ش
فرزند خليل در سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت ششدانگ 117/60 متر مربع 
پلاك شماره فرعى از 1673 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/ سند رسمى / سند مالكيت مشاعى برابر 

سند 117861-86/9/6 داراى مالكيت مى باشد. (م الف 5575)
16- رأى شماره 139760330002026897 مربوط به پرونده كلاسه 1392114430002002559 رقيه درانى كفرانى 
فرزند محمد در سه دانگ مشاع از ششدانگ قطعه زمين كه در آن احداث بنا شده بمساحت ششدانگ 117/60 متر مربع 
پلاك شماره فرعى از 1673 اصلى واقع در بخش دو ثبت قم مبايعه نامه عادى/ سند رسمى / سند مالكيت مشاعى برابر 

سند 117861-86/9/6 داراى مالكيت مى باشد. (م الف 5576)
مورد تاييد قرار گرفته و از آنجائيكه مقرر گرديده است پس از نشر آگهى و انقضاء موعد مقرر سند مالكيت رسمى صادر 
ــاعى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى تا چنانچه اشخاص ذينفع  ــى به مالكين مش گردد با توجه به عدم دسترس
اعتراضى داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاريخ انتشار آگهى نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم 
تسليم و رسيد آن را اخذ و ظرف مدت يكماه پس از تسليم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را 
به مرجع قضائى تقديم و گواهى آنرا به اين اداره تحويل نمايند لازم به توضيح است كه صدور سند بر اساس قانون مذكور 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. (قدس)9717927
تاريخ انتشارنوبت اول:  1397/12/8

تاريخ انتشارنوبت دوم:  1397/12/25
مرتضى نورانى آرانى ـ رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دو قم

شماره پرونده: 139704006092005564/1     شماره بايگانى پرونده: 9709167
شماره ابلاغيه: 139705106092016040       تاريخ صدور: 1397/12/05

دفترخانه ازدواج شماره 100 و طلاق شماره 20 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى  

ــماره  ــماره ملى: 2030142621 ش ــلمانى نام پدر: رضا تاريخ تولد: 1349/10/20 ش ــين س ــيله به آقاى حس بدين وس
ــانى: مشهد- هاشميه 40/1 فكورى 33 پلاك 25 هم طبقه اول و هم طبقه دوم ابلاغ مى شود  ــنامه: 14302 به نش شناس
كه خانم معصومه پيك داد جهت وصول 65 سكه به استناد مهريه مندرج در سند ازدواج شماره 6898 دفتر 100 مشهد 
ــده و طبق گزارش مورخ  ــكيل ش ــه 9709167 در اين اداره تش ــما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاس عليه ش
ــت.  ــتنكاف گواهى گرديده اس ــته و از رويت و امضا امتناع نموده و اس 1397/12/03 مأمور، مخاطب در محل حضور داش
لذا بنا به تقاضاى بستانكار طبق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتشار 
محلى آگهى مى شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محسوب مى گردد، نسبت به پرداخت 

بدهى خود اقدام ننماييد، عمليات اجرائى جريان خواهد يافت. آ- 9717853 م.الف 865
مسئول شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139704006092004656/1     شماره بايگانى پرونده: 9707595
شماره ابلاغيه: 139705106092015845       تاريخ صدور: 1397/11/30

دفترخانه ازدواج شماره 94 و طلاق شماره 1 شهر مشهد استان خراسان رضوى
آگهى ابلاغ اجراييه و اخطاريه ماده 87 كلاسه 9707595

بدين وسيله به كبرى محمودآبادى نام پدر: نصراله تاريخ تولد: 1340/05/02 شماره ملى: 0941768201 شماره شناسنامه: 
ــن آبادى نام پدر: محمد تاريخ تولد: 1389/07/18 شماره ملى: 0960138544 شماره  ــعبانى حس 298 و محمدجواد ش
ــنامه: 0960138544 با ولايت قهرى ابراهيم شعبانى حسن آبادى و ابراهيم شعبانى حسن آبادى نام پدر: رحيمداد  شناس
ــماره ملى: 0768908868 شماره شناسنامه: 396 ورثه مرحوم محمد شعبانى حسن آبادى  تاريخ تولد: 1335/10/01 ش
ــود كه خانم افسانه عمادى نام پدر: سيديوسف تاريخ تولد: 1356/03/14 شماره ملى: 0651808571 جهت  ابلاغ مى ش
ــكه طلاى كامل بهار آزادى به استناد مهريه مندرج در سند ازدواج شماره  ــت عدد س وصول مهريه خود به تعداد 20 بيس
9937، تاريخ سند: 1381/11/05، صادركننده دفترخانه ازدواج شماره 94 مشهد عليه شما اجرائيه صادر نموده و پرونده 
ــت، در محل اقامت  ــده و طبق گزارش مورخ 97/9/26 مأمور پس ــكيل ش ــه 9707595 در اين اداره تش اجرائى به كلاس
ــتانكار طبق ماده 19 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك  ــرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضاى بس ــما به ش ش
ــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز  ــار محلى آگهى مى ش مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتش
ــوب مى گردد، نسبت به پرداخت بدهى خود اقدام ننماييد، عمليات اجرائى جريان خواهد يافت. ضمناً حسب  ابلاغ محس
ــت و به صندوق ثبت تودى گرديده  ــتانكار و مبلغ 342/466/181 ريال ديه متعلق به مورث شما بازداش ــت بس درخواس

است. آ- 9717854 م.الف 866
مسئول شعبه دوم اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

شماره پرونده: 139704006220000071/2          شماره بايگانى پرونده: 9708419
شماره ابلاغيه: 139705106092016064            تاريخ صدور: 1397/12/05

دفترخانه ازدواج شماره 84 شهر شانديز استان خراسان رضوى
آگهى ابلاغ اجرائيه كلاسه پرونده 9708419

بدين وسيله به- محمدرضا عبدالهى طبس نام پدر: عبداله تاريخ تولد: 1364/09/08 شماره ملى: 0732332397 شماره 
ــود كه خانم – مينا عبداللهى طبس نام پدر: عبدالمجيد تاريخ تولد: 1362/05/06 شماره ملى:  ــنامه:- ابلاغ مى ش شناس
ــكه كامل طلاى بهار آزادى به استناد مهريه  ــنامه: 2481 جهت وصول تعداد 70 عدد س ــماره شناس 0942589671 ش
مندرج در سند ازدواج: شماره سند: 898514، تاريخ سند: 1383/01/17، دفترخانه صادركننده: دفترخانه ازدواج شماره 
84 شهر شانديز استان خراسان رضوى عليه شما اجرائيه صادر نموده و پرونده اجرائى به كلاسه 9708419 در اين اداره 
ــده و طبق گزارش مورخ 97/10/25 مأمور پست محل اقامت مديون به شرح متن سند حضور نداشته، لذا بنا  ــكيل ش تش
به تقاضاى بستانكار طبق ماده 18 آئين نامه اجرا مفاد اجرائيه فقط يك مرتبه در يكى از روزنامه هاى كثيرالانتشار محلى 
آگهى مى شود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاريخ اين آگهى كه روز ابلاغ محسوب مى گردد، نسبت به پرداخت بدهى 

خود اقدام ننماييد، عمليات اجرائى جريان خواهد يافت. آ- 9717855 م.الف 867

شماره مزايده: 139704306092000197        تاريخ ثبت: 1397/11/14
تاريخ واقعى انجام مزايده:                              وضعيت: تأييد شده

آگهى مزايده مال غيرمنقول پرونده كلاسه 9606469
به موجب پرونده اجرايى كلاسه 9606469 مطروحه شعبه دوم اجراى ثبت مشهد خانم مريم فانى نام پدر: حسن تاريخ 
ــند ازدواج شماره 7645 مورخه  ــنامه: 272 باستناد س ــماره شناس ــماره ملى: 0919363458 ش تولد: 1361/04/31 ش
1382/04/20 تنظيمى دفتر ازدواج شماره 3 مشهد جهت وصول 200 عدد سكه تمام بهار آزادى عليه وحيد ايزدى نام 
پدر: عباس تاريخ تولد: 1352/05/30 شماره ملى: 6509663376 شماره شناسنامه: 15 اجرائيه اى به كلاسه فوق صادر 
ــت بستانكار وارده به شماره 2079- 1397/01/29 سه دانگ مشاع از ششدانگ  ــب درخواس كه پس از ابلاغ اجراييه حس
پلاك ثبتى 23858 فرعى از 9387 فرعى از 2955 الى 2957 فرعى از 182 اصلى بخش 10 مشهد ملكى وحيد ايزدى 
ــت كه برابر گزارش هيئت كارشناسان رسمى دادگسترى: به شماره نامه  ــكه تمام بهار آزادى بازداش در قبال 100 عدد س
وارده 44261 مورخ 97/10/25 و گزارش مأمور اجرا: به شماره نامه 44779 مورخ 97/10/29 ملك آقاى وحيد ايزدى و 
خانم مريم فانى در معيت مأمور اجراى ثبت آقاى فرحزاد و با حضور آقاى ايزدى از آپارتمان ايشان بازديد و تصاوير اسناد 

و مدارك ارايه شده بررسى معاينات فنى و تحقيقات محلى انجام شد كه نتيجه به شرح ذيل اعلام ميگردد
ششدانگ يك واحد آپارتمان مسكونى به مساحت 124/50 مترمربع واقع در طبقه دوم سمت غرب قطعه چهار تفكيكى 
ــماره پلاك ثبتى 23858 فرعى از 9387 فرعى از 2955 الى 2957 فرعى از 182  ــهم العرصه 72/21 مترمربع به ش با س
ــاعات طبق قانون تملك آپارتمان ها ميباشد و در مشهد بلوار  ــتفاده از اشتراكات و مش ــهد با حق اس اصلى بخش 10 مش
ــكان 4- پلاك 33 طبقه دوم واقع شده است و داراى گواهى پايان كار شهردارى  ــكان- دندانپزش وكيل آباد بلوار دندانپزش

شماره 20671/11 به تاريخ 82/9/17 ميباشد.
ساختمان فوق الاشاره كه عرصه آن جنوبى ميباشد داراى نماى رومالى رومى است و درب ورودى واحدهاى غربى و شرقى 
جداست. واحدهاى غربى مشتمل بر 3 واحد همكف و اول و دوم فاقد آسانسور ميباشد و در واحد مورد نظر كفها سراميك 
پنجره ها آلومينيوم، كابينتها داراى بدنه فلزى و رويه ام دى اف، سيستم گرم كننده پكيج و شوفاژ و سردكننده كولر آبى 

است و داراى انشعابات آب، برق و گاز شهرى مستقل مى باشد و به حياط دسترسى ندارد.
ضمناً تطبيق ملك با حدود اجمالى تأييد ميگردد و در تصرف آقاى ايزدى ميباشد.

ــاير عوامل  ــى ها و معابر، كيفيت، قدمت، ارزش منطقه اى و س نظريه: با عنايت به موارد فوق و موقعيت مكانى و دسترس
ــى قيمت آپارتمان موصوف برپايه مزايده بدون در نظر گرفتن هرگونه عوارض و بدهى مبلغ پنج ميليارد  ــل در ارزياب دخي
و هشتصد ميليون ريال معادل پانصد و هشتاد ميليون تومان و ارزش سه دانگ سهم آقاى ايزدى دويست و نود ميليون 

تومان برآورد و پيشنهاد ميگردد.
ــهد براساس پرونده ثبتى بدين  ــناد و املاك ناحيه چهار مش ــئول بايگانى اداره ثبت اس حدود اجمالى ملك برابرنامه مس
ــده از  ــد: يك قطعه آپارتمان نوع ملك طلق به پلاك ثبتى 23858 فرعى از 182 اصلى مفروز و مجزا ش ــرح ميباش ش
9387 فرعى از اصلى مذكور قطعه 4 واقع در بخش 10 ناحيه... حوزه ثبت ملك مشهد ناحيه دو استان خراسان رضوى 
ــقف داد توضيحات ملك به حدود: شمالاً در 5 قسمت  ــاحت 124/5 مترمربع متن ملك كه 3 مترمربع تراس مس به مس
ــرقاً: ديواريست به پلاك مجاور جنوباً: در سه قسمت پنجره و ديواريست و لبه تراس به  ــت به خيابان، ش پنجره و ديواريس
ــت به راه پله كه با توجه به مطالبات بستانكار و هزينه ها مقدار سه دانگ مشاع  ــمت درب و ديواريس حياط غرباً: در 5 قس
ــدانگ پلاك ثبتى فوق در قبال مبلغ 2/900/000/000 ريال مزايده خواهد شد ضمناً مبلغ 116/000/000 ريال  از شش
حق مزايده و نيم عشر بمبلغ 145/000/000 ريال ميباشد كه طبق تبصره ماده 121 آئين نامه اجرا بعهده برنده مزايده 
ــروع شده مزايده از ساعت 9 صبح الى 12 ظهر در روز  ــد و مزايده از مبلغ ارزيابى مبلغ 2/900/000/000 ريال ش ميباش
ــعبه دوم اجرا شروع و به بالاترين قيمت كه خريدار داشته باشد فروخته خواهد  ــنبه مورخه 1397/12/25 در محل ش ش
شد. ضمناً پرداخت بدهيهاى مربوطه اعم از آب و برق و گاز حق انشعاب و يا حق اشتراك و نيز بدهيهاى مالياتى و عوارض 
ــده يا نشده بعهده برنده مزايده است و هزينه هاى  ــهردارى و غيره تا تاريخ مزايده اعم از اينكه رقم قطعى آنها معلوم ش ش
ــمى در ساعت  ــد همچنين در صورت تعطيلى روز مزايده در روز بعد از تعطيل رس قانونى طبق مقررات وصول خواهد ش
تعيين شده برگزار ميگردد. مزايده در آدرس خيابان امام خمينى، خيابان ثبت اداره اجراى اسناد رسمى مشهد شعبه دوم 

اجراى ثبت برگزار ميگردد. آ- 9717856 م.الف 868
اداره اجراى اسناد رسمى مشهد

آگهى فقدان سند مالكيت
نظر به اينكه برابر درخواست 97/8366 مورخ 1397/12/2 خانم مريم انظارى استناد به دو برگ استشهاديه گواهى اعلام 
مى دارد ميزان يكصد و بيست و پنج سهم مشاع از هفت هزار و ششصد و بيست و پنج سهم ششدانگ پلاك 409 فرعى 
از 181- اصلى بخش 10 طرقبه شانديز به علت سهل انگارى مفقود شده است، با بررسى دفتر املاك معلوم شد مالكيت 
ــه الكترونيكى 139520306004015571 بنام خانم مريم  ــدانگ پلاك فوق الذكر به شماره شناس ــاع مذكور از شش مش
ــريال 631950 صادر گرديده و مالك درخواست سند المثنى نوبت اول را نموده و سوابق  ــماره س ــند ش انظارى ثبت و س
ثبتى بيش از اين حكايتى ندارد لذا به استناد ماده 120 آيين نامه اصلاحى قانون ثبت مصوب بهمن ماه سال 1380 مراتب 
يك نوبت آگهى و متذكر مى گردد هر كس نسبت به ملك مورد آگهى معامله اى انجام داده يا مدعى وجود سند مالكيت 
ــتى ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار اين آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوست اصل سند مالكيت  ــد بايس نزد خود باش
ــت در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و يا وصول  ــمى به اين اداره تسليم نمايد بديهى اس ــند معامله رس يا س
اعتراض بدون ارائه سند مالكيت يا معامله رسمى نسبت به صدور سند مالكيت المثنى نوبت اول و تسليم آن به متقاضى 

اقدام خواهد شد. آ- 9717859 م.الف 869
رئيس ثبت اسناد و املاك طرقبه شانديز- سيدمحمود حسينى نژاد

آگهى فقدان سند مالكيت
ــتناد به دو برگ استشهاديه  ــكى اس ــت 97/8366 مورخ 1397/12/2 خانم عفت قربان گوارش نظر به اينكه برابر درخواس
گواهى اعلام مى دارد ميزان يكصد و بيست و پنج سهم مشاع از هفت هزار و ششصد و بيست و پنج سهم ششدانگ پلاك 
409 فرعى از 181- اصلى بخش 10 طرقبه شانديز به علت سهل انگارى مفقود شده است، با بررسى دفتر املاك معلوم 
ــه الكترونيكى 139520306004015570 بنام  ــد مالكيت مشاع مذكور از ششدانگ پلاك فوق الذكر به شماره شناس ش
خانم عفت قربان گوارشكى ثبت و سند شماره سريال 631949 صادر گرديده و مالك درخواست سند المثنى نوبت اول 
را نموده و سوابق ثبتى بيش از اين حكايتى ندارد لذا به استناد ماده 120 آيين نامه اصلاحى قانون ثبت مصوب بهمن ماه 
سال 1380 مراتب يك نوبت آگهى و متذكر مى گردد هر كس نسبت به ملك مورد آگهى معامله اى انجام داده يا مدعى 
وجود سند مالكيت نزد خود باشد بايستى ظرف مدت ده روز از تاريخ انتشار اين آگهى اعتراض كتبى خود را به پيوست 
ــند معامله رسمى به اين اداره تسليم نمايد بديهى است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت  ــند مالكيت يا س اصل س
مقرر و يا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالكيت يا معامله رسمى نسبت به صدور سند مالكيت المثنى نوبت اول و تسليم 

آن به متقاضى اقدام خواهد شد. آ- 9717860 م.الف 870
رئيس ثبت اسناد و املاك طرقبه شانديز- سيدمحمود حسينى نژاد

آگهى مزايده اتومبيل 
ــم آبادى -بموجب پرونده اجرايى  ــين قاس ــه9700194 عليه محمد حس آگهى مزايده مال منقول پرونده اجرايى كلاس
كلاسه9700194يك دستگاه اتومبيل سوارى رانا مدل1393رنگ سفيد بشماره انتظامى 78 / 162س45متعلق به محمد 
حسين قاسم آبادى كه طبق نظر كارشناس رسمى به مبلغ 385000000ريال ارزيابى شده است واقع درپاركينگ نيروى 
ــنبه مورخ97/12/23درمحل پاركينگ خودرو توقيف شده ازطريق مزايده  ــاعت 9 الى12 روز پنجش ــوا ازس انتظامى پيش
بفروش مى رسد مزايده ازمبلغ پايه 385000000ريال شروع وبه بالاترين قيمت پيشنهادى نقدا فروخته مى شود وكليه 
هزينه هاى قانونى بعهده برنده مزايده است ونيم عشروحق مزايده نقدا وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روزمزايده تعطيل 
ــد325 ث/م الف آ9717914  ــاعت ومكان مقرر برگزارخواهد ش ــمى گردد مزايده روزادارى بعدازتعطيلى در همان س رس

تاريخ انتشار: 97/12/8
رييس اداره ثبت واسناد واملاك شهرستان پيشوا

آگهى آراء هيئت حل اختلاف موضوع ماده يك قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى 
اراضى و ساختمان هاى فاقد سند رسمى

 در اجراى ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه اجرايى قانون ياد شده اسامى افرادى كه اسناد عادى يا رسمى آنان در هيئت 
مستقر در اداره ثبت اسناد و املاك شيروان رسيدگى و تاييد قرار گرفته جهت اطلاع در دو نوبت به فاصله 15 روز در دو 

نشريه آگهى هاى ثبتى (كثير الانتشار و محلى) بشرح ذيل آگهى مى گردد.
ــاء رشيد  فرزند خداوردى  در ششدانگ يك باب منزل مسكونى به مساحت  ــه پرونده 281-97 خانم بى بى نس 1-كلاس
ــماره 1 فرعى از 749 اصلى  ــمتى از پلاك ش ــرط تجميع با پلاك 40 فرعى از 749 اصلى ) قس 60/18 متر مربع (به ش

خريدارى از مالك رسمى از مالكيت محمدحسين ثوابى
ــيروان  فرزند على اكبر  در يك سهم از چهار سهم سه دانگ مشاع از  ــركاء ش ــه پرونده 290-97  خانم الميرا ش 2-كلاس
ــتثناء ثمن اعيان به مساحت 7462/65 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 343 فرعى از 13  ــدانگ يك قطعه باغ به اس شش

اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رسمى از مالكيت على اكبر شركاء احدى از ورثه حسن شركاء و ورثه جعفر شركاء
ــهم از چهار سهم سه دانگ مشاع از  ــيروان  فرزند على اكبر  در يك س ــركاء ش ــه پرونده 291-97  خانم الهه ش 3-كلاس
ــتثناء ثمن اعيان به مساحت 7462/65 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 343 فرعى از 13  ــدانگ يك قطعه باغ به اس شش
اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رسمى از مالكيت على اكبر شركاء احدى از ورثه حسن شركاء و ورثه جعفر شركاء

ــهم از چهار سهم سه دانگ مشاع از  ــيروان  فرزند على اكبر  در دو س ــركاء ش ــه پرونده 293-97  آقاى ايمان ش 4-كلاس
ــتثناء ثمن اعيان به مساحت 7462/65 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 343 فرعى از 13  ــدانگ يك قطعه باغ به اس شش
اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رسمى از مالكيت على اكبر شركاء احدى از ورثه حسن شركاء و ورثه جعفر شركاء

5-كلاسه پرونده 294-97  آقاى محمدابراهيم شركاء شيروان  فرزند على اكبر  در سه دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه 
باغ به استثناء ثمن اعيان به مساحت 7462/65 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 343 فرعى از 13 اصلى باغات و حومه 

خريدارى از مالك رسمى از مالكيت حسن شركاء احدى از ورثه جعفر شركاء .
6-كلاسه پرونده 264-97  آقاى اسماعيل قاسمى فرزند محمد  در ششدانگ يك باب مغازه به مساحت 75/18 متر مربع 

قسمتى از پلاك شماره 12882 فرعى از 13 اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رسمى از مالكيت تكتم حسينى
ــكونى به مساحت  ــدانگ يك باب منزل مس ــى فرزند على اكبر در شش ــه پرونده 208-97 آقاى مهدى سياوش  7-كلاس
120/80 متر مربع قسمتى از پلاك شماره 3319 فرعى از 1578 فرعى از 2 اصلى مزرعه حصار خريدارى از مالك رسمى 

از مالكيت قربانعلى سياوشى تبريان
ــدانگ يكباب منزل مسكونى به مساحت  ــماعيلى فخرى فرزند يحيى در شش ــماعيل اس ــه 263-97 آقاى اس  8-كلاس
407/98 قسمتى از پلاك 2169 فرعى باقيمانده از 13اصلى باغات و حومه خريدارى از مالك رسمى از مالكيت ابراهيم 

اسماعيلى فخرى پيرشهيد
به اين وسيله به فروشندگان و مالكين مشاعى و اشخاص ذينفع در آراى اعلام شده ابلاغ مى گردد چنانچه اعتراضى دارند 
بايد از انتشار آگهى و در روستاها از تاريخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملك تسليم 
و رسيد اخذ نمايند. معترضين بايد ظرف يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض مبادرت به تقديم دادخواست به دادگاه عمومى 
محل نمايند و گواهى تقديم دادخواست به اداره ثبت محل تحويل دهند. در صورتى كه اعتراض در مهلت قانونى واصل 
ــت به دادگاه عمومى محل ارائه ننمايد اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد  نگردد يا معترض گواهى تقديم دادخواس

نمود .ضمنا صدور سند مالكيت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. م الف 39-آ9717849
تاريخ انتشار نوبت اول: 97/12/08

تاريخ انتشار نوبت دوم : 97/12/25
صمد ابراهيم زاده

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شيروان

آگهى اخطاريه اوليه افراز
سلام عليكم

ــبت به مقدار 870  ــازى تقاضاى افراز نس ــلامى ايران به بهره بردارى اداره راه و شهرس نظر به اينكه دولت جمهورى اس
ــاع از مدار 24 سهم دو دانگ مشاع از ششدانگ يك قطعه زمين به شماره  ــهم مش متر مربع از 2600 متر مربع از نيم س
ــى به عمل  ــيروان بخش 5 قوچان را نموده و برابر بررس پلاك 14 فرعى از 5 اصلى مزرعه ميرزا بيگ واقع در قطعه 3 ش
ــماره 3417-92/4/23 دفتر 2 شيروان به همين ميزان مالك مى باشد و با عنايت به اينكه  ــاراليه برابر سند  ش آمده مش
تعداد مالكين مشاع پلاك مزبور زياد بوده و دسترسى به آنها امكان ندارد لذا به موجب ماده 18 آئين نامه اجرايى اسناد 
ــر مى گردد  تاريخ نقشه بردارى 97/12/15 ساعت 11 صبح مى  ــيله مراتب به يك نوبت چاپ و منتش ــمى بدين وس رس
ــاع مى توانند در آن تاريخ در محل حضور داشته باشند و چنانچه نسبت به تصرفات متقاضى افراز  ــد لذا مالكين مش باش
اعتراض دارند ظرف مهلت مقرر قانونى به مدت يك هفته كتباً به اداره ثبت اسناد و املاك شيروان ارائه و از تاريخ وصول 
ــت دارند در غير اين صورت وفق مقررات عمليات ثبتى  اعتراض نيز به مدت يك ماه فرصت ارائه گواهى تقديم دادخواس

ادامه خواهد يافت.9717805
صمد ابراهيم زاده

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك شيروان

آگهى فقدان سند مالكيت
ــهود و گواهى دفتر اسناد رسمى شماره 43 زاهدان  ــهاد محلى كه به امضاء ش ــتناد دو برگ استش خانم مرضيه عرب باس
ــت كه سند مالكيت يك و نيم دانگ مشاع از ششدانگ يك واحد آپارتمان مسكونى  پلاك 3583/19  ــيده مدعى اس رس
اصلى  به شماره چاپى 456563 الف 93 واقع در بخش يك بلوچستان شهر زاهدان نبش مرادقلى و مصطفى خمينى مورد 
ــت صدور سند مالكيت المثنى نموده لذا  ثبت 108177 صفحه 16 دفتر 667 بعلت جابجايى مفقود گرديده كه درخواس
مراتب باستناد ماده 120 آيين نامه ثبت در يك نوبت آگهى مى شود تا چنانچه كسى مدعى انجام معامله نسبت به ملك 
مرقوم يا وجود سند مالكيت مذكور نزد خود مى باشد از تاريخ نشر اين آگهى ظرف 10 روز اعتراض خود را به ضميمه اصل 
سند مالكيت يا سند معامله باين اداره اعلام و رسيد دريافت نمايند والا پس از انقضاى مدت مذكور و نرسيدن واخواهى و 
يا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود نسبت به صدور سند مالكيت المثنى طبق مقررات اقدام خواهد شد . شناسه: 

1392988-م الف:2142-آ9717754  تاريخ انتشار:97/12/8
حسينعلى ملايى رئيس ثبت اسناد و املاك زاهدان 

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
ــماره 139760306022000568 اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد  برابر راى ش
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك فريمان تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى اقاى حسن سعيدى فرزند 
ــنامه 4 صادره از فريمان در يك باب ساختمان به مساحت 256,91 مترمربع پلاك 231 اصلى واقع  ــماره شناس نوروز بش
در بخش 13 خريدارى از مالك رسمى اقاى على اصغر پيش فنگ محرز گرديده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته 
باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف 
مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9717706
تاريخ انتشار نوبت اول:97/12/8     تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/12/22   

محمدرضا رجايى مقدم رئيس ثبت اسناد و املاك فريمان
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چشمی بازی با الدحیل را از دست داد
ورزش: کنفدراسیون فوتبال آسیا در نامه ای به باشگاه استقلال اعلام 
کرد که روزبه چشــمی به دلیل اخراج در دیدار برگشت فصل گذشته 
استقلال مقابل السد قطر، نمی تواند تیمش را در اولین دیدار این فصل 
لیگ قهرمانان آســیا مقابل الدحیل قطر همراهی کند. دیدار استقلال 
برابر الدحیل در گروه C  لیگ قهرمانان آســیا از ســاعت 18:45 روز 
سه شنبه 14 اسفند در قطر برگزار می شود.چشمی همچنین با اخطاری 
که برابر ذوب آهن اصفهــان گرفت، از همراهی تیمــش در بازی روز 
پنجشنبه مقابل فولاد خوزستان در هفته بیستم مسابقات فوتبال لیگ 

برتر باشگاه های کشور محروم شد.

حمایت هواداران کلوب بروژ از کاوه رضایی
ورزش: سایت فوتبال 24 بلژیک با برگزاری نظرسنجی این پرسش را 
پیش روی کاربرانش قرار داد که آیا کلوب بروژ باید کاوه رضایی، مهاجم 

ایرانی خود را بفروشد؟
39 درصد شرکت کنندگان این نظرسنجی رسانه بلژیکی با دادن پاسخ 
مثبت معتقد بودند کاوه رضایی بــه اندازه کافی برای کلوب بروژ خوب 
نبوده و باید به تیم دیگری فروخته شود. 61 درصد کاربران نیز ضمن 
مخالفت با فروش کاوه رضایی خواهان دادن زمان بیشتری به مهاجم 

ایرانی کلوب بروژ برای نشان دادن توانمندی هایش شدند.

برنامه شفر برای نیمکت نشینان استقلال
ورزش: استقلال به لحاظ بازیکن، با کمبود مواجه نیست به طوری که 
در بازی اخیر برابر ذوب آهن اصفهــان، بازیکنانی چون روح الله باقری 
و میلاد زکی پور از لیســت 18 نفره خط خورده بودند. وینفرد شفر در 
ترکیب تیمش از اللهیار صیادمنش، بازیکن 17 ساله استفاده می کند 
و مهاجمان گرانقیمتی چون مرتضی تبریزی را روی نیمکت نشــانده 
است. برخی ها تصور می کردند که ادامه این شــرایط شاید با اعتراض 
بازیکنان دیگر روبه رو شــود، اما شــفر تصمیماتی اتخاذ کرده است تا 
بازیکنان خودشــان را به او تحمیل کنند.به این صورت که ســرمربی 
آلمانی آبی پوشان پس از هر بازی اســتقلال، بلافاصله بازی دوستانه 
ترتیب می دهد تا بازیکنانی که در نیمه دوم بــه میدان رفته یا ذخیره 
بودند، محک بخورند. در دو هفته اخیر بازیکنانی چون مرتضی تبریزی، 
داریوش شجاعیان، میلاد زکی پور، آرمین ســهرابیان، روح الله باقری، 
مهدی قائدی، فرشاد محمدی مهر، میثم تیموری و ... جزو این نفرات 
بودند. هر کسی که بتواند عملکرد خوبی داشته باشد، می تواند کم کم به 

ترکیب اصلی اضافه شود، در غیر این صورت باید روی نیمکت بنشیند.

 بانوان فوتبالیست
 در انتظار تأیید رسمی میزبانی قطر 

ورزش: موضوع تغییر میزبانی فلســطین از تیم های ایران، فیلیپین و 
چین تایپه در بازی های فوتبال بانوان انتخابی المپیک 2020 توکیو، 
بزودی نهایی خواهد شــد. پیگیری های لازم در این خصوص صورت 
گرفته تا قطر میزبان مسابقات این گروه باشد و مشکل ممنوعیت سفر 

تیم ملی ایران به فلسطین نیز به این شکل حل شود.

فغانی، داور ویدئویی پرسپولیس - صنعت نفت
ورزش: دیدار دو تیم فوتبال پرسپولیس و صنعت نفت آبادان فردا در 
ورزشگاه آزادی برگزار می شــود و بنا بر اعلام کمیته داوران، علیرضا 
فغانی به عنوان کمک داور ویدئویی برای این دیدار انتخاب شده است. 
سیدعلی میرغفاری و علی بای نیز به عنوان داوران پشت دروازه حضور 

خواهند داشت.

تاج: فوتبال برای صدا و سیما نان دانی شده است
ورزش: رئیس فدراسیون فوتبال که در مجمع انتخاباتی هیئت فوتبال 
استان کهگیلویه و بویراحمد سخن می گفت با انتقاد از صدا و سیما و 
برنامه های ورزشی گفت: یک روز فوتبال را با صدا و سیما به خانه های 
مردم بردیم و امروز فوتبال صدا و سیما را به خانه ها برده است . برنامه ها 
هم مفتی است و الان مفتی تر از فوتبال هم که نداریم و هر برنامه ای که 

بخواهند اجرا می کنند.
مهدی تاج در ادامه با نام بردن از چندین و چند برنامه ورزشی از شوت و 
سوت و نود و هشتاد! و ورزش و مردم و غیره تصریح کرد: فوتبال در حال 
حاضر نان دانی صدا و سیما شده؛ بنابراین باید به فوتبال احترام بگذارند 
و باید کاری کنند که مردم از آن لذت ببرند. هر چند برنامه ها در حال 
حاضر در ظاهر پرشنونده و بیننده و مخاطب هستند اما در باطن روح 

پرخاشگری را ترویج می کنند.

جدایی بوستانی از استقلال خوزستان 
ورزش: کریم بوســتانی که در چندین دیدار هدایت تیم اســتقلال 
خوزســتان در لیگ برتر فوتبال را بر عهده داشــت، دیروز به صورت 
توافقی از این باشگاه جدا شد. بوســتانی پیش از این قطع همکاری در 
مصاحبه با ایسنا عنوان کرده بود که برخی مربیان بدون کارنامه به دنبال 
سرمربیگری در استقلال خوزستان هســتند تا از این طریق برای خود 
کارنامه درست کنند و شاید این موضوع یکی از دلایل جدایی این مربی 

از استقلال باشد.

بازگشت رادوشویچ به تمرینات پرسپولیس 
ورزش: تمرین دیروز سرخپوشــان در حالی برگزار شد که دروازه بان 
کروات این تیم پــس از چند روز غیبت با ســایر بازیکنان تمرین کرد. 
همچنین شــجاع خلیــل زاده در همه مراحل تمرین حضور داشــت.

سیدجلال حسینی نیز در بخش هایی از تمرین مثل کارهای ترکیبی 
حضور داشت، ولی در بخش های دیگری از تمرین حضور نداشت و هنوز 

مشخص نیست در بازی با صنعت نفت بتواند به میدان برود یا نه.

حضور خانزاده در لیگ ایران منتفی شد
ورزش: محمدرضا خانزاده مدافع باشگاه الاهلی قطر با وجود اینکه از 
این تیم کنار گذاشته شده، نمی تواند به تیم جدیدی بپیوندد. مسئولان 
باشگاه الاهلی قطر که در ابتدای فصل از عملکرد خانزاده راضی بودند، 
با توجه به اینکه در هفته های پایانی لیگ قطر وی یک بازی را به دلیل 
محرومیت از دست داده بود و مصدومیتی هم داشت او را از لیست خارج 
کرده و یک مدافع ونزوئلایی به این تیم آورده انــد. خانزاده این روزها 
مصدومیتی ندارد و با این تیم تمرین می کند اما تا پایان فصل نمی تواند 
برای این تیم بازی کند چون سهمیه چهار بازیکن خارجی الاهلی پر شده 
است. با توجه به شرایطی که برای خانزاده پیش آمد، چند باشگاه ایرانی 
پیگیر وضعیت او بودند تا بتوانند خانزاده را به خدمت بگیرند که با توجه 
به اینکه خانزاده قرارداد خود را با باشگاه الاهلی فسخ نکرده، حضورش 

در لیگ ایران منتفی شده است.

امین غلام نژاد:تیم ملی بســکتبال با یک سرمربی و 
کادرفنی ایران به جام جهانی رســید. بــا اینکه مهران 
شاهین طبع به مراتب دستمزد کمتری نسبت به مربیان 
خارجی سایر رشته های توپی از جمله فوتبال و والیبال 
دریافت می کند، اما این ماموریت را با موفقیت به پایان 
رساند؛ اگرچه در مقاطعی انتقادات از او به خاطر برخی 

حواشی اوج گرفت.
با اعلام رئیس فدراسیون بسکتبال شاهین طبع برای جام 
جهانی 2019 هم حفظ خواهد شــد و این مربی باید تیم 
خود را در 6 ماه آینده برای حضور در این رقابت ها آماده کند؛ 
مسابقاتی که علاوه بر اهمیت همیشگی به عنوان انتخابی 
المپیک هم به حساب می آید.بعد از برپایی جشن صعود به 
جام جهانی در سالن آزادی تهران که با پیروزی مقابل استرالیا 
رقم خورد؛ حالا بهترین فرصت است تا درباره اتفاقات یک 

سال اخیر با مهران شاهین طبع همکلام شویم.

 باخت به عراق
انتخابی جــام جهانی به ســبکی جدید برگزار شــد که 
تیم های آســیایی به آن عادت نداشــتند. اضافه شــدن 
اســترالیا و نیوزلند هم کار تیم های آسیایی را سخت تر 
کرده بود. از طرفی زمانی که من سرمربی تیم ملی شدم، ما 
امتیاز بازی با عراق را از دست داده بودیم و شرایط سختی 
داشتیم. وقتی جدول مسابقات به این سختی است، باید 
در مرحله اول اکثر امتیازات را جمع می کردیم تا در مرحله 
نهایی به مشکل نمی خوردیم. خوشحالم که با 8 برد که آمار 

قابل قبولی است، به جام جهانی صعود کردیم.

بازیکن خارجی در تیم ملی
ما هم می توانیم از بازیکنان خارجی در تیم ملی استفاده 
کنیم و از نظر من هیچ منعی ندارد. اینکه تمام تیم های 
دنیا از بازیکنان تبعــه در ترکیب خود بهــره می برند، 
در بســکتبال یک موضوع حل شده اســت و ما هم باید 
این فرهنــگ را به وجود بیاوریم. مــی بینیم که چگونه 
کشورهای دیگر از این پتانســیل استفاده می کنند و ما 
هم باید برای آن برنامه ریزی کنیم. البته بحث های مالی 
هم وجود دارد که نیاز است بســکتبال از اسپانسرهای 

قدرتمند برای چنین بخش هایی استفاده کند.

مقایسه با کی روش
سن و سال من طوری است که اخلاق و رفتارم را همه می 
شناسند و نیازی به تغییر آن ندارم. من هرگز خودم را با کی 
روش و یا هیچ مربی دیگری مقایسه نکردم. اگر برخی موارد 
هم تند رفتم، به خاطر مسئولیت سنگینی است که برعهده 
دارم. آنهایی که مرا می شناسند، می دانند که از گذشته 
هم سبک کاری من همینطور بوده و نظم و انضباط برایم 
اهمیت زیادی داشته است. اصلا به نظرم مربی داخلی و 
خارجی با یکدیگر نباید تفاوتی داشته باشند و همه نگاه ها 

باید به مربیان تیم های ملی یکسان باشد.

فکر کردن به حقوق
دربــاره مبلغ قراردادم و دســتمزدی کــه می گیرم، 
بهتر اســت چیزی نگویم چون همه می دانند مربیان 
ایرانی در تیم های ملی چقدر درآمد دارند. به هر حال 
منبع اصلی درآمــد بازیکنان و مربیان در بســکتبال 
از باشگاه ها است. من امســال در هیچ باشگاهی کار 
نکردم چون به نظرم یک مربی باشــگاهی وقتی برای 
درگیری های مســائل تیم ملی ندارد. کار در تیم ملی 
با توجه به برنامه ریزی فیبا شــبانه روزی شده است. 
من هم به کاهش دستمزدم نسبت به زمان حضور در 
باشگاه ها فکر کردم، اما همیشه گفتم که 2 راه دارم؛ یا 
اینکه بدون توجه به حواشی وقتم را روی کارم بگذارم و 
جلو بروم و یا اینکه غر بزنم! من راه اول را انتخاب کردم 

و خودم را درگیر چنین مسائلی نمی کنم.

وزارت در کنار فدراسیون
ما باید تا چند ماه دیگر در جام جهانی حاضر شویم و اگر 

با فدراسیون به این نتیجه برسیم که با هم ادامه همکاری 
بدهیم، باید مثل سال گذشته برنامه ریزی طولانی مدتی 
داشــته باشــیم. البته در ماههای اخیر واقعا فدراسیون 
هر کاری از دســتش برآمده، انجام داده و من کمبودی 
احساس نکردم. امیدوارم وزارت ورزش و کمیته المپیک 
نیز همکاری کنند تا فدراسیون بتواند بهترین امکانات را 

برای تیم ملی فراهم کند.

بازگشت حدادی و کاظمی
اگر من در کنفرانس مطبوعاتی بعد از بازی با اســترالیا 
درباره گذشــت حرف زدم، منظورم مسائل شخصی بود. 
در تیم ملی مــا اصولی داریم که نمی توانیــم آنها را زیر 
پا بگذاریم. هیچ وقت هم مســائل شخصی وارد تیم ملی 
نشده که بگوییم گذشت لازم اســت. من فعلا نه درباره 
حدادی، نه کاظمی و نه هیچ بازیکن دیگری نظری نمی 
دهم. به نظرم باید اجازه دهید که زمان بگذرد و همه چیز 

مشخص خواهد شد.

منهای فوتبال

باتیستوتا: آرامش فیورنتینا را به رئال ترجیح دادم
ســتاره آرژانتینی پیشــین تیم های فوتبال فیورنتینا می گوید که فرصت بازی در 
تیم های بزرگتری از فوتبال اروپا از جمله رئال مادرید را داشته اما به دلایلی آن را رد 
کرده است. گابریل باتیستوتا می گوید: من در دوران بازیگری ام هرگز دوست نداشتم 
رهبر تیم باشم چون زمانی که شما رهبر تیم می شوید، بیشترین مسئولیت در برد ها 
و شکست های تیم متوجه شماست. همیشه با فوتبالیست ها مانند یک کالا برخورد 
می شود. در فیورنتینا مقاطعی بود که فرصت بازی در رئال مادرید، منچستر یا میلان 

را داشتم اما همیشه فلورانس را به خاطر آرامشش ترجیح می دادم.

گتوسو: هالک شخصیت مورد علاقه من است!
سرمربی آث میلان که چه در دوران بازی و چه در دوران مربیگری به داشتن رفتاری 
آتشین مشهور اســت، از شــخصیت مورد علاقه خود نام برد که شباهت زیادی به 
رفتارهای او دارد. گنارو گتوسو می گوید: من همیشه شخصیت هالک شگفت انگیز 
را دوست داشتم. او وقتی عصبانی می شد، به رنگ ســبز درمی آمد. واقعا هالک  را 
دوست داشتم. او بدنساز و ورزشــکار بود. یک کارتون دیگر هم دوست داشتم که 

»تایگرمن« نام داشت.

ساری: کپا عذرخواهی کرد و دیگر مشکلی نیست
بعد از جریمه کپا، دروازه بان چلســی توسط این باشــگاه به کسر یک هفته حقوق 
و عذرخواهی رســمی او، ماتوریسیو ســاری هم به این اتفاقات واکنش نشان داد و 
عذرخواهی دروازه بانش را پذیرفت. ســاری می گوید: آن روز یک سوءتفاهم پیش 
آمد ولی کپا متوجه شــده نوع واکنشش یک اشــتباه بزرگ بوده است. کپا از من، 
هم تیمی هایش و باشگاه عذرخواهی کرد. حالا دیگر به عهده باشگاه است که تصمیم 
بگیرد می خواهد بر اساس قوانین باشگاه در مورد او اقدام انضباطی انجام بدهد یا نه، 

ولی این مسئله برای من دیگر تمام شده است.

برندان راجرز در آستانه هدایت لسترسیتی
سرمربی فعلی ســلتیک، در آستانه پذیرش پست ســرمربیگری لسترسیتی قرار 
دارد. مدیران باشگاه لسترسیتی دو روز قبل و بعد از کسب نتایج ضعیف این تیم در 
هفته های اخیر و عدم توفیق در کسب حتی یک پیروزی در سال 2019، تصمیم به 
اخراج کلود پوئل گرفتند و حالا به نظر می رسد سرمربی سابق لیورپول روی نیمکت 
این تیم قرار خواهد گرفت. برندان راجرز دو روز پیش همانند همیشه بازیکنان خود 
را تمرین داد اما باشگاه سلتیک به او اجازه مذاکره با لسترسیتی را داده و در صورت 

توافق بین طرفین، راجرز دوباره به لیگ برتر باز خواهد گشت.

ضد حمله

امین غلام نژاد: بعد از جدایــی کارلوس کی روش از 
تیم ملی فوتبال ایران اسامی مختلفی برای هدایت تیم 
ملی مطرح شد تا جایی که توتو اسپورت خبر از مذاکره 
مسئولان فدراسیون فوتبال با وینچنرو مونتلا سرمربی 
ســابق تیم های میلان، رم و فیورنتینــا داد. همچنین 
رسانه های انگلیسی اعلام کردند لورن بلان بازیکن سابق 
تیم ملی فوتبال فرانسه هم گزینه هدایت تیم ملی ایران 
است.هر دو مربی گزینه مســئولان فدراسیون فوتبال 
برای جایگزینی کــی روش  بودند و با توجــه به رزومه  
بلان فرانسوی و مونتلای ایتالیایی مسئولان فدراسیون 
تصمیم گرفتند روی این دو گزینــه تمرکز کرده و پای 
میز مذاکرات رسمی بنشینند ولی عدم استقبال این دو 
مربی و پاسخ های گنگ آن ها به نمایندگان ایرانی  برای 
هدایت تیم ملی سبب شد تا مسئولان فدراسیون فوتبال 
بار دیگر به رایزنی برای گرفتن نظر مربیان مختلف برای 

حضور روی نیمکت تیم ملی بپردازند.
فدراسیون فوتبال در تلاش است با یکی از مربیان مطرح 
اروپایی پای میز مذاکره بنشیند که اسم و رسم بیشتری 
نسبت به بلان و مونتلا دارد و در این بین پیام ها به چند 
مربی از طریق نمایندگان فدراســیون ارسال شده تا در 
صورت موافقت آن ها برای نشستن پای میز مذاکره روند 

مذاکرات رسمی شود.

پیشنهاد برانکو به تاج
 با وجود علاقه قلبــی برانکو برای رســیدن به نیمکت 
تیم ملی ایران، او در مذاکرات پنهانی با مهدی تاج فرد 
دیگری را برای نیمکت پیشنهاد داده است. به نقل از خبر 
ورزشی یک فرد آگاه فاش کرد در مذاکراتی که بین دو 
طرف صورت گرفته، مهدی تاج از برانکو درباره شرایطش 
ســوال کرده که این مربی در پاسخ به مهدی تاج گفته: 

»من کارم را در فوتبال ایران کرده ام. به نظر من می توانید 
سراغ مربی جوان تری بروید.« رئیس فدراسیون هم به 
برانکو گفته شما چه کسی را پیشنهاد می کنید که برانکو 

در جواب گفته: »یکی مثل زلاتکو دالیچ.«
در ادامه تاج از برانکو خواســته اگر می تواند واسطه این 
انتقال شود. او هم قبول می کند. گفته می شود سفر یک 

روزه برانکو به دوبی به همین دلیل بود. 
از سوی دیگر برانکو در پی انتشار خبری که دیروز او در 
برخی صفحات مجازی منتشر شده بود واکنشی همراه 
با خنده دارد و می گوید: قبل از هر چیز باید بگویم آقای 
دالیچ دوست خوب من از تیم فوتبال الهلال پیشنهادی 
افزون بر 9 میلیون یورو داشــت اما ایشان سرمربی تیم 
ملی فوتبال کرواســی هســتند.تا آنجایی هم که می 
دانم تیم های دیگری هم قصــد کار با دالیچ را دارند که 
نمی دانم او در نهایت چه تصمیمی خواهد گرفت اما تا 
امروز همه در کرواســی دالیچ را سرمربی تیم ملی صدا 
می کنند.برانکوادامه داد: من و دالیچ دوســتان قدیمی 
هستیم و اگر قرار بر گفت وگو هم باشد لازم نیست که 
من حتما برای این کار تا دوبی بروم و می توانم از تهران با 
او تلفنی صحبت کنم. اگر من به دبی مسافرت کرده بودم 
علتش تماشای بازی پاختاکوربود که یک هفته دیگر در 

لیگ قهرمانان آسیا با آن ها مسابقه داریم. 

 تاج: سرمربی تیم ملی بزودی انتخاب می شود
مهدی تاج رئیس فدراســیون فوتبال درباره گزینه های 
سرمربی گری تیم ملی ایران و شایعه حضور مونتلا در تیم 
ملی گفت: انتخاب سرمربی یک پروسه است و دارد انجام 
می شود. هر اسمی که مطرح می شود من تا به حال آن ها 
را نشنیده ام و از آن اطلاع ندارم. کار در حال انجام است و 

بزودی اعلام خواهد شد.

ورزش: ســرمربی تیم ملــی کاراته ابراز امیــدواری کرد با 
رایزنی هایی که از سوی کشورهای مختلف و فدراسیون جهانی 
صورت می گیرد شاهد حضور کاراته در المپیک 2024 باشیم. 

در راه اتریش
هروی درباره آخرین وضعیت تیم ملی کاراته ایران در آستانه 
اعزام به لیگ جهانی ســری A در اتریش، اظهار کرد: دیروز 
آخرین تمرین تیم ملی برای اعزام به این رقابت ها برگزار شد و 
ان شاء الله  عازم اتریش هستیم تا در این مسابقات با تمام توان 
حاضر شویم. خوشبختانه شرایط تیم ملی خوب است و همه 

بچه ها آماده اند تا با تمام توان به مصاف رقبایشان بروند.
4 رویداد مهم

سرمربی تیم ملی کاراته افزود: در مجموع 4 رویداد سری آ را 
در سال 2019 در پیش داریم که رقابت های سری آ در اتریش 
نخستین رویداد سری آ در ســال 2019 محسوب می شود. 
سری آ شرایط خاص خودش را دارد و به این دلیل که تمامی 
بازیکنانی که در رنکینگ نیز حضور ندارند می توانند در کنار 
قهرمانان بزرگ و رنکینگ دار در این رویداد حاضر شوند، این 
مسابقات از سطح کمی و کیفی بسیار بالایی برخوردار است. به 
عنوان مثال در وزن 67 کیلوگرم 220 کاراته کا حضور دارند و 
در سایر اوزان نیز 180 یا 200 ورزشکار حضور خواهند داشت. 
امیدوارم روند موفقیت کاراته ایران در این مسابقات نیز ادامه 
داشته باشد و این روند را تا پایان سال ادامه دهیم تا با انرژی 

مضاعف رویدادهای سال 98 را آغاز کنیم.
حذف کاراته

وی درباره ترکیب نفرات اعزامی به این مسابقات نیز گفت: با 
همان ترکیب نفراتی که در امارات حاضر شدند در این رویداد 
نیز حضور خواهیم داشت. هروی درباره کنار گذاشته شدن 
کاراته از المپیک 2024 پاریس نیز گفت: در این برهه زمانی 
که تا المپیک 2020 زمان داریم، یک مقدار اعلام این موضوع 
تعجب برانگیز است. امیدوارم با رایزنی هایی که در این باره از 
سوی کشورهای مختلف انجام خواهد شد این موضوع حل 

شود و کاراته در المپیک 2024 نیز حضور داشته باشد.
ماموریت ممکن

سرمربی تیم ملی کاراته خاطرنشان کرد: مهمترین مأموریت ما 
این است که ابتدا برای کسب سهمیه در المپیک 2020 توکیو و 
سپس کسب بهترین نتایج و رسیدن به مدال های خوشرنگ در 
این رویداد تمرکز داشته باشیم. در این شرایط حساس که باید برای 
کسب موفقیت در توکیو گام برداریم قطعاً فکرمان را به المپیک 
2024 معطوف نمی کنیم. امیدوارم با رایزنی هایی که در این باره 
صورت خواهد گرفت، کاراته در المپیک 2024 نیز حاضر باشد.

»بلان« و »مونتلا« پیچیدند 

دالیچ؛ پیشنهاد برانکو به تاج؟
 سرمربی تیم ملی:

تیم ریکرو بانوان طلایی شد امیدوارم کاراته در المپیک ۲۰۲۴ بماند
ورزش:مسابقات تیراندازی با کمان همبستگی کشورهای اسلامی به 
میزبانی بنگلادش در حال برگزاری است. در ریکرو تیمی زنان تیم ملی 
کشــورمان با ترکیب نیلوفر علیپور، پارمیدا قاسمی و شیوا شجاع مهر 
دور اول استراحت داشت و دور دوم موفق شد با نتیجه 6 بر 2 بنگلادش 
را شکست داده و فینالیست شود. ملی پوشان ایران در فینال به مصاف 
هند رفتند و با نتیجه 5 بر 3 حریف را شکست داده و صاحب گردن آویز 

طلا شدند.

نخستین رویداد بین المللی دوی ماراتن در ایران
ورزش:نخستین دوره مسابقه ماراتن بین المللی خلیج فارس در تاریخ 

10 اسفندماه جاری در جزیره  کیش برگزار می شود.
این مسابقه که هم زمان با نمایشگاه بین المللی ورزش کیش و با حضور 
کشورهای عضو ســازمان اقتصادی اکو برگزار می شود از حمایت برند 
اکشن به عنوان اسپانسر برنامه برخوردار است. ثبت نام در این مسابقه 
که برای نخستین بار و با حضور چهره های سرشناس فرهنگی، هنری و 
ورزشی برگزار می شود؛ برای عموم آزاد است. همچنین در این رقابت 
بیش از 700 دونده ایرانی و 130 دونده خارجی از 30 کشــور جهان 

شرکت می کنند.

 رقابت 10 نامزد
 برای ریاست فدراسیون وزنه برداری

ورزش: در شرایطی که دوره 4 ساله ریاست علی مرادی در فدراسیون 
وزنه برداری 7 اردیبهشت ماه ســال 1398 به پایان می رسد، با اعلام 
وزارت ورزش ثبت نام از نامزدهای احراز این پست از 23 بهمن ماه آغاز 
شد و بعد از گذشت 10 روز با ثبت نام 10 نفر این فرصت به پایان رسید. 
علی مرادی، رئیس فدراسیون وزنه برداری در آخرین روز ثبت نام کرد تا 

رقابت انتخاباتی در 2 ماه آینده داغ تر از قبل دنبال شود.
اسامی نامزدهای ریاست فدراسیون وزنه برداری در ادامه آمده است:

1- علی مرادی2- حســین رضــازاده3- کوروش باقری4- ســجاد 
انوشیروانی5- حســین مقامی6- محمدرضا آخوندی7- عبدالکریم 

پورکیان8- نصرت الله عابدینی9- عظیمی10 – فرشاد غزالیان

تبریز، میزبان قطعی فینال لیگ برتر والیبال
ورزش:روز دوشنبه افشین داوری سرپرست فدراسیون والیبال میزبان 
مدیران، مربیان و نمایندگان 5 تیم لیگ برتری بود که در این جلســه 
منوچهر پورحســن سرپرست سازمان لیگ، مســعود یزدان پناه دبیر 
ســازمان لیگ، ابراهیم فیروزی رئیس کمیته داوران و مریم حسابی 
حضور داشتند. پورحسن با تاکید بر اینکه شــهر تبریز و سالن 6 هزار 
نفری پور شریفی میزبان مرحله نهایی این مسابقات خواهد بود، گفت: 
تیم های حاضر در دیدار فینال باید در تاریخ 18 اســفند ماه وارد شهر 

تبریز شوند.

 برزگر: دخالت وزارت در انتخابات کشتی 
عجیب نیست!

ورزش: منصور برزگر که سال ها سابقه سرمربیگری تیم ملی کشتی آزاد 
و حضور در بخش های اجرایی فدراسیون را دارد، این روزها ارتباطش 
با فدراسیون قطع شده و دیگر از شورای فنی هم خبری نیست. او گفت: 
من دیگر خبری از فدراسیون کشتی ندارم. وقتی رسول خادم استعفا داد،  

من هم از شورای فنی استعفا دادم و دیگر هم جلسه ای تشکیل نشد.
منصور برزگــر در واکنش به شــایعات این روزها پیرامــون انتخابات 
فدراسیون کشتی و احتمال دخالت وزارت ورزش عنوان کرد: اگر وزارت 
ورزش دخالتی نکند، باید شک کنیم. انتخابات فدراسیون ها از ابتدا به 

همین شکل بوده و الان هم اتفاق عجیبی نیست.
برزگر در پایان در پاسخ به این ســوال که از رسول خادم خبری دارد یا 
خیر، گفت: من در ماههای اخیر چند باری با رسول حرف زدم. او کاری 

به کشتی ندارد و به زندگی اش می رسد.

سهرابیان، رئیس فدراسیون قایقرانی شد
ورزش: مجمع انتخاباتی فدراســیون قایقرانی به ریاست محمدرضا 
داورزنی در هتل المپیک برگزار شــد و در پایان علیرضا سهرابیان به 

عنوان رئیس فدراسیون انتخاب شد.
سهرابیان با کسب 21 رأی از تعداد 38 رأی مأخوذه توانست برای چهار 
سال ریاست فدراســیون قایقرانی را بر عهده بگیرد. رضا گل محمدی 
هم 17 رأی داشت.شاهرخ شــهنازی نماینده کمیته ملی المپیک در 

این مجمع بود.
گزارش کوتاه

در حد بضاعتم تلاش کردم و منتی بر کسی نیست
کریمی: هواداران سپیدرود حلالم کنند

ورزش: علی کریمی که از سمت خود به عنوان سرمربی تیم 
سپید رود رشت استعفا کرده است، اظهار داشت: از روز اول 
می دانستم که کار سختی در پیش داریم. به همین دلیل جدا 
از بحث مالی همه تلاشم را در حد توان و بضاعتم برای تامین 
امکانات سخت افزاری مناسب جهت برگزاری تمرین و اردوها 
انجام دادم که همه آن هــا را جزو وظایفم می دانم و منتی بر 
کسی نیست.وی صحبت هایش را این طور ادامه داد:اما زمانی 
می رسد که احساس می کنید تلاش ها و داشته های فنی تان 
نتیجه نمی دهد پس رفتن بهتر از ماندن است تا شخص جدید 

با تفکرات جدید بیاید و شرایط تیم را بهبود بخشد.
کریمی افزود: طی چند روز گذشته وکیل باشگاه جلساتی را با 
مسئولان اداره کل ورزش و جوانان استان گیلان برگزار کرد و 
خودم هم با سرکار خانم بخشی تلفنی صحبت کردم تا مراحل 
تفویض اختیار و اداره امور تیم به این اداره انجام شود.در پایان 
هم از مردم استان گیلان و هواداران سپیدرود نهایت تشکر و 
سپاس را دارم که همیشه مرا مورد حمایت و لطف شان قرار 

دادند. از آن ها می خواهم حلالم کنند. 

 وضعیت قرمز در سپیدرود!
با توجه به این شرایط  تعدادی از بازیکنان سپیدرود هم اعلام 
کرده اند در صورت عدم بازگشت کریمی، در تمرینات شرکت 
نخواهند کرد و به همین دلیل هم تمرینات سرخپوشان رشتی 
تا مشخص شدن تکلیف نهایی تعطیل است.این اتفاقات در 
حالی رخ می دهند که تیم ســپیدرود روز جمعه در یکی از 
حساس ترین بازی های خود در دربی قعر جدولی ها به مصاف 

استقلال خوزستان خواهد رفت.

ورزش: ســتاره این روزهای تیم فوتبال استقلال آیاندا 
پاتوســی هافبک آفریقایی اســت که در نقل و انتقالات 
زمستانی از تیم »کیپ تاون سیتی« آفریقای جنوبی به 
جمع آبی پوشان تهران پیوست.پاتوسی با قرارداد قرضی 
و 6 ماهه از تیم آفریقایی راهی استقلال شد و درخشش 
او در دو بازی با دو گل و دو پاس گل، ســبب شده است 
تا هواداران این باشــگاه از همین حــالا خواهان تمدید 

قراردادش شوند.
به گزارش مهرتجربه حضور مامه تیام مهاجم سنگالی در 
اســتقلال و نحوه جدایی او آن قدر تلخ بود که هواداران 
اســتقلال هنوز آن را فراموش نکرده اند. تیام در حالی با 
قرارداد کوتاه مدت به اســتقلال آمد که در همان مدت 
کوتاه عملکرد خیره کننده ای داشت، اما بعد از چند ماه و با 
اتمام قراردادش، استقلال را به مقصد عجمان امارات ترک 
کرد.نگرانی هواداران و شــاید مسئولان باشگاه استقلال 
درباره پاتوسی همین مسئله است؛ چرا که ممکن است 
این بازیکن هم با ادامه این رونــد در پایان فصل از جمع 
آبی پوشان جدا شود؛ هرچند که در قراردادش قید شده 
در صورت توافق طرفین، پاتوســی فصــل آینده هم در 

استقلال بازی می کند. 
این در شرایطی اســت که جذب 6 ماهه پاتوسی هزینه 
سنگینی برای باشگاه استقلال در پی داشته است و برای 
حفظ او در سال آینده باید رقم ســنگین و قابل توجهی 
پرداخت شود.ســایت »کیک آف« آفریقــای جنوبی در 
گزارشی درباره مبلغ انتقال پاتوسی به استقلال نوشت: 
»توافق باشگاه کیپ تاون با استقلال برای انتقال قرضی 

پاتوسی تا پایان این فصل مبلغ 5 میلیون رند )واحد پول 
آفریقای جنوبی - حدود 360 هزار دلار( بوده اســت. در 
صورتی که پاتوسی سال آینده هم در استقلال بماند، این 
باشگاه ایرانی باید مبلغ 10 میلیون رند )حدود 721 هزار 

دلار( علاوه بر مبلغ این فصل، بپردازد.«
با احتســاب دلار 14 هــزار تومانی، خریــد این بازیکن 
آفریقایی حدود 5 میلیارد تومان برای استقلال آب خورده 
است و اگر این بازیکن سال آینده برای ماندن در استقلال 
به توافق برسد، این باشگاه مجبور است در مجموع برای 
پاتوســی بیش از 15 میلیارد تومان هزینه کند؛ البته در 

صورتی که قیمت دلار بالاتر نرود!

مشکلات لیگ قهرمانان
آن زمانی که تیام و جباروف بازیکن استقلال بودند و فقط 
برای ماندن نیاز به تمدید قرارداد بود، این امر محقق نشد 
و حالا که پاتوسی به صورت قرضی به این تیم آمده، شاید 
مصیبت ها برای انتقال دائم او بیش از هر زمان دیگری با 
مشکل مواجه باشد. در هر صورت اگر استقلال دوباره به 
مراحل بالاتر آســیا راه پیدا کند، باید ادامه این رقابت ها 
را در فصل آینده برگزار کند و چه بســا اگر مدیران فعلی 
هم درخصوص نامبروان این روزهای تیم شــان به خواب 
زمستانی بروند، او هم مانند رابسون جانواریو به عنوان یک 

بازیکن قرضی مجبور به ترک استقلال شود!

چه بر سر گرت بیل در مادرید آمده است؟

آغاز یک پایان برای جادوگر ولزی
نیک رایت : گرت بیل به شــکلی خاص به ســمت ضربه 
پنالتی خود رفت و منتظر ماند تا دروازه بان لوانته شیرجه 
خود را بزند تا او بــر خلاف جهت پــرش وی دروازه را فرو 
ریخته تا در زمین حریف پیروزی 2-1 را به دست بیاورند. 
اما زننده گل در حس و حال شــادی کردن نبود. بیل فقط 
به پاهایش چشم دوخت و سپس دســت لوکاس واسکز را 
از روی شــانه های خود کنار زد و بــدون توجه به دیگر هم 
تیمی هایش به ســمت مرکز زمین قدم زد. سرمربی رئال 
خواست این قضیه را کوچک جلوه دهد. سانتیاگو سولاری 
به خبرنگاران گفت که بیل بعد از بازی در رختکن پر از شور 
و هیجان بوده اما کمتر کســی این حرف او را باور می کند. 
آلفردو ریلانو سردبیر روزنامه آاس اسپانیا این حرکت بیل را 
خجالت آور لقب داد و آمالیو موراتایا در مارکا نوشت: »این 
حرکت او آغازگر یک پایان برای این بازیکن در رئال است. 
گستاخی و تکبر در تیم رئال مادرید جای ندارد.« اما چه شد 
که اینگونه شــد؟ به نظر می رسید رفتن کریستیانو رونالدو 
به یوونتوس همان فرصتی باشــد که بیل همیشه در میان 
سپیدپوشان به دنبال آن بود تا خود را به عنوان رهبر رئال 
مطرح کند. اما برعکس، ششمین فصل او در پایتخت اسپانیا 
به سخت ترین فصل وی بدل شــده است. این ستاره ولزی 
امیدوار بود که این فصل جایگاهش در تیم رئال ارتقا یابد اما 
در عوض جایگاه خود در ترکیب اصلی کهکشــانی ها را نیز 
از دست داده است. گل بیل به لوانته سیزدهمین گلش در 
تمامی رقابت های این فصل بوده که البته شامل هت تریک 

مقابل کاشیما آنتلرز درجام باشگاه های جهان هم می شود 
اما گلزنی وی در این هفتــه لالیگا بعد از به زمین آمدن وی 
از روی نیمکت حاصل شد. نیمکت نشینی چیزی نیست که 

این فصل برای او کم تکرار شده باشد.
این بار اول نیســت که او ناراحتی های خود را اینگونه بروز 
می دهد. تهدیــد برای محرومیت طولانــی مدت به خاطر 

خوشــحالی بعد از گل در زمین اتلتیکومادرید هنوز بر سر 
او سایه افکنده، و روز یکشــنبه بیل عصبانی تر از آن شب 
در واندا متروپولیتانو بود. بیل احســاس مــی کند که با او 
ناعادلانه رفتار شده اســت. از یک طرف طرفداران تیمش 
او را در ســانتیاگو برنابئو هو کرده و از طرف دیگر روزنامه 
نگاران از هیچ فرصتی برای فرو کردن چاقویی در پشــتش 

دریغ نمی کنند؛ اما با همه این هــا نباید فراموش کنیم که 
عملکرد وی در این فصل پایینتر از حد توقع بوده است. آمار 
تعداد گل های او بد نیست اما از لحاظ میزان ایجاد موقعیت 
و همینطور دریبل موفــق، هیچوقت در لالیگا به این میزان 
بد عمل نکرده است. البته مصدومیت ها را نیز نباید فراموش 
کنیم که دوباره دامن او را مثل هر ســال گرفته است. شاید 
به همین دلیل است که سولاری استفاده از لوکاس واسکز 
و وینیسیوس جونیور نوجوان را در گوش ها به بیل ترجیح 
می دهد. آن هــا انرژی و انگیزه ای دارنــد که در بیل دیده 
نمی شــود و همینطور مانند جادوگر ولزی با بازیکنان هم 

تیمی درگیری نداشته اند. 
همین چند روز پیش بود که مارســلو در مورد عدم توانایی 
ارتباط برقرار کردن بیل با اسپانیایی ها شوخی کرد و تیبو 
کورتوا به انتقاد از رفتارهای او مانند اینکه در میهمانی شام 

باشگاه شرکت نکرد پرداخت.
شــاید اگر بیل در تابســتان بخواهــد رئــال را ترک کند 
علاقه مندان زیادی داشته باشــد اما با توجه به باقی ماندن 
سه سال از قرارداد او پرداخت رقم سنگین چه برای خریدش 
و چه پرداخت حقوق نجومی در توان هر کسی نیست. اما با 
توجه به اینکه در چند وقت آینده دو بازی مقابل بارســلونا 
وجود دارد، بیل امیدوار اســت که بتواند فرصت لازم برای 
تغییر سرنوشــت خود را پیدا کند. اگر این اتفاق نیفتد پس 

باید به همان فرضیه آغاز پایان او در مادرید ایمان بیاوریم.
مترجم: امیرمحمد سلطانپور

اســطوره فوتبال کشورمان به مناســبت روز مادر پستی 
اینســتاگرامی منتشــر کرد. علی دایی با تبریک این روز 
می گوید: »آرزومه هیچ مادر و پدری شرمنده بچه هایشان 
نباشند و یک سقف امن بالای ســر هر خانواده ای باشه.« 
این پست علی دایی، چهره ای که در شبکه های اجتماعی 
از محبوبیت بالایی برخوردار است نزدیک به دویست هزار 
لایک خورده و نزدیک به هفت هزار نفر نیز با کامنت های 

خود به ابراز احساسات نسبت به وی پرداختند.

هافبک تیم ملی فوتبال ایران و باشگاه برایتون انگلیس 
در استوری اینستاگرامش به ســبک خود به روز مادر 
واکنش نشان داده است. علیرضا جهانبخش با انتشار 
عکسی در کنار مادرش از لفظ بلامیسر در لهجه گیلکی 
اســتفاده کرده، کلمه ای که برای کسی که دوستش 
داری استفاده می شود. او در ادامه متن خود، این روز 
را به »مادران سرزمینش« تبریک گفته و برای مادران 

درگذشته نیز آرزوی آمرزش کرده است.

اینستاگرام باشگاه ذوب آهن اصفهان در پستی اینستاگرامی 
خبر از عمل جراحی محمدرضا خلعتبری بازیکن مصدوم این 
تیم داد. خلعتبری که بعد از ترک تیم پدیده شهر خودرو، در 
اولین هفته حضور در باشگاه اصفهانی از ناحیه رباط صلیبی 
مصدوم و ادامه مســابقات را از دســت داد، در این عکس بر 
روی تخت بیمارســتان بعد از عمل جراحی دیده می شود 
و باشــگاهش ابراز امیدواری کرده که خیلی زود به میادین 

برگشته و کیفیت فوتبالش را نشان دهد.

بازیکن این روزها در اوج اســتقلال که توجه بسیاری 
را در میان هــواداران آبی پوش به خــود جلب کرده، 
بعد از گلزنــی این هفته خود به ذوب آهن، در پســتی 

اینستاگرامی از روزهای خوب خود خبر می دهد.
 او در عکســی که در حال خوشحالی بعد از گل در کنار 
اللهیار صیادمنش منتشــر کرده، مــی گوید: »هر روز 

فرصتی است برای بهتر شدن.«

علیرضا جهانبخشعلی دایی آماندا پاتوسیباشگاه ذوب آهن

استقلال 5 میلیارد تومان برای نیم فصل پرداخت کرده است

ماندن پاتوسی ۱۵ میلیارد آب می خورد
ورزش در سیما

هفته 28 لیگ برتر انگلیس
چلسی - تاتنهام

چهارشنبه 8 اسفند-ساعت: 23:30 زنده از شبکه ورزش

هفته 20 لیگ برتر ایران
فولاد خوزستان - استقلال

پنجشنبه 9 اسفند-ساعت: 15:00 زنده از شبکه سه

هفته 20 لیگ برتر ایران
پارس جنوبی جم - سایپا

پنجشنبه 9 اسفند-ساعت: 16:30 زنده از شبکه ورزش

هفته 20 لیگ برتر ایران
ذوب آهن - ماشین سازی

پنجشنبه 9 اسفند-ساعت: 18:30 زنده از شبکه ورزش

هفته 20 لیگ برتر ایران
پرسپولیس - صنعت نفت آبادان

پنجشنبه 9 اسفند-ساعت: 18:30 زنده از شبکه سه

جام حذفی اسپانیا
رئال مادرید - بارسلونا

چهارشنبه 8 اسفند- ساعت: 23:30 زنده از شبکه سه

رقابت های لیگ جهانی کاراته در حالی به میزبانی 
اتریش پیگیری می شود که برخی از کاراته کاهای 
ایرانی موفق به اخذ روادید نشده اند.این رقابت ها از 
جمله تورنمنت های »سریA« لیگ جهانی است 
که طی روزهای 10 تا 12 اســفندماه برگزار خواهد 
شــد. برای حضور در این رقابتهــا تاکنون 2052 
کاراته کا از 99 کشــور ثبت نام کرده اند که ایتالیا با 
215 کاراته کا بیشترین نماینده را دارد. پس از این 
کشور، فرانســه با 89 کاراته کا، روسیه با 84 کاراته 
کا، ایتالیا با 84 کاراته کا و اکراین با 79 کاراته دیگر 
کشورهایی هستند که بیشــترین شرکت کننده را 
در این مسابقات دارند. در بررســی اوزان مختلف، 
67- کیلوگرم با 222، 75- کیلوگرم با 220 شرکت 
کننده را دارند و کاتای انفرادی مردان و زنان نیز به 
ترتیب با 285 و 230 کاتارو با استقبال خوبی مواجه 
شده اســت.از ایران نیز 52 کاراته کا ثبت نام کرده 
اند که برخی از آنها با مشــکل خروجی و برخی نیز 
با مشکل اخذ روادید مواجه هستند. اما اعضای تیم 
ملی کشورمان صبح چهارشنبه برای حضور در این 

مسابقات راهی اتریش خواهند شد.

32 تیم حاضر در جام جهانی بسکتبال 
مشخص شدند

با پایان 15 ماه مسابقات بسکتبال انتخابی جام جهانی 2019 و 
اتمام این رقابت ها در منطقه اروپا و آمریکا، چهره 32 تیم حاضر 

در رقابت های چین مشخص شد.
32 تیم  حاضر در جام جهانی به شرح زیر هستند:

میزبان: چین
آفریقا: آنگولا، ساحل عاج، نیجریه، سنگال و تونس

آمریکا: آرژانتین، برزیل، کانــادا، آمریکا، ونزوئلا، جمهوری 
دومینیکن،  پورتوریکو

آسیا: اســترالیا، ایران، ژاپن، اردن، کره جنوبی، نیوزیلند و 
فیلیپین

اروپا: جمهوری چک، فرانسه، آلمان، یونان، ایتالیا، لیتوانی، 
لهستان، روسیه، صربستان، اسپانیا، ترکیه و مونته نگرو

جام جهانی بسکتبال برای نخستین بار در تاریخ با 32 تیم از 
شنبه 9 تا یکشنبه 24 شهریور 1398 در چین برگزار خواهد شد.

از بازیکنان خارجی در تیم ملی استفاده می کنیم

 سرمربی تیم ملی بسکتبال: 
خودم را با کی روش مقایسه نمی کنم
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 ﹉︣︐﹊﹛︣ات ︫︣﹋️ ا﹁︪︀ن ا﹫﹫︽︑ ﹩﹎آ 
︠︣ا︨︀ن ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ 

︫﹞︀ره ︔︊️ ١۵۵۶٨ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ 
١٠٣٨٠٣١١٩۴۴

 ︋﹥ ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١١,١٠ 
 ﹩︀︧ــ﹋ ︡﹝﹞ ــ︀ذ ︫ــ︡ : آ﹇ــ︀ی︑ــ﹏ اــ︀ت ذ﹝﹫﹝︭︑
︋ــ﹥ ر﹫ــ︦ ﹨﹫︡﹞ ️ــ︣ه و ﹝︡ــ︣ ︻︀﹝﹏ ︋︀ ﹋ــ︡ ﹝﹙﹩ : 
 ︦﹫ر ︉︀﹡ ️﹝︨ــ ﹤︋ ﹩︀١٢٢٩۶٠١١١٢ آ﹇︀ی ︻﹙﹩ ﹋︧ــ
︋ــ︀ ﹋︡ ﹝﹙ــ﹩ : ٠٩٣٨١١٧۴۴٠ و ︠︀﹡﹛ ﹁︀︵﹞﹥ ا︨ــ﹑﹝﹩ ︋﹥ 
︨ــ﹞️ ︻︱﹢ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︋︀ ﹋︡ ﹝﹙ــ﹩ : ٠٠۴٩۴٠٠٠۵٣ 
ــ︡﹡︡. ﹋﹙﹫﹥ ا︨ــ﹠︀د و  ــ︀ل ا﹡︐︀ب︫  ︋ــ︣ای ﹝ــ︡ت دو︨ 
 ︣︡﹞ آور ︫︣﹋️ ︋﹥ ا﹝︱︀ء ﹝﹠﹀︣د ︡︺︑ ︀دار و︋ اوراق

︻︀﹝﹏ ﹨﹞︣اه ︋︀ ﹝︣ ︫︣﹋️ دارای ا︻︐︊︀ر ﹝﹩ ︋︀︫︡. 
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی 
 ︪︡﹞ اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری

(٣٩٢٨١٠)

,ع
۹۷
۱۷
۸۷
۴

 آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ا﹁︪︀ن ا﹜﹊︐︣﹉ ︠︣ا︨︀ن ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١۵۵۶٨ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٣١١٩۴۴
︡ : ا︻︱︀ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه  ︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١١,١٠ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ︫  ﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋  ﹥ ا︨︐﹠︀د︮   ︋
﹞︀ره ﹝﹙﹩:   ︫﹤  ︋﹩︀ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩: ١٢٢٩۶٠١١١٢ آ﹇︀ی ︻﹙﹩ ﹋︧ــ  ︫﹤  ︋﹩︀︧ــ﹋ ︡﹝﹞ آ﹇︀ی :︡﹡︡︀ب ﹎︣د︐﹡ــ︀ل ا ︋︣ای ﹝︡ت ٢︨ 
٠٩٣٨١١٧۴۴٠ و ︠︀﹡﹛ ﹁︀︵﹞﹥ ا︨ــ﹑﹝﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩: ٠٠۴٩۴٠٠٠۵٣ - ︠︀﹡﹛ ﹁︀︵﹞﹥ ﹇﹠︣︊︀ن ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ١٧۵۴۶٨٩١٢۴ 
︣ای  ︀زرس ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل︋  ﹥ ︻﹠ــ﹢ان︋  ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩۴۶۵٧٩٨۶۵︋   ︫﹤ ــ︣︀ر ︻︊︡ا﹜﹥ زاده︋  ︀زرس ا︮﹙﹩ و آ﹇︀ی︫  ︋ــ﹥ ︻﹠﹢ان︋ 

 .︡﹡︡︀ب ﹎︣د︐﹡︨︀ل ا ﹉ ︡ت﹞
(٣٩٢٨١١) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری

,ع
۹۷
۱۷
۸۷
۵

 ﹉︣︐﹊﹛︣ات ︫︣﹋️ ا﹁︪︀ن ا﹫﹫︽︑ ﹩﹎آ
︠︣ا︨︀ن ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ 

︫﹞︀ره ︔︊️ ١۵۵۶٨ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ 
١٠٣٨٠٣١١٩۴۴

  ︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ 
﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١١,١٠ ︑︭﹞﹫﹞︀ت 
 ️﹫﹨ ︀ذ ︫ــ︡ : ︑︺ــ︡اد ا︻︱︀ی︑ا ﹏ذ
 ️﹁︀ ︩︣ه از ٢ ﹡﹀︣ ︋﹥ ٣ ﹡﹀︣ ا﹁︤ا︡﹞
و ﹝ــ︀ده ﹝︣︋﹢︵ــ﹥ در ا︨︀︨ــ﹠︀﹝﹥ ا︮﹑ح 

 .︡︣د﹎
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن 

︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و 
(٣٩٢٨١٢) ︪︡﹞ ︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری﹢﹞
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 آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︎︣د︦ ︨︀زه ︫︣ق ا︣ا﹡﹫︀ن ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ۴۵٩٠۴ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠۶١٨۶٩٠
ــ﹞︀ره   ︫﹤  ︋︀﹢  ︎﹩﹛︀ ــ︡ : ١ -آ﹇︀ی ﹝︖︐︊﹩︮  ﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١١,٢١ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ︫  ﹥ ا︨ــ︐﹠︀د︮   ︋
﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩۴٢۵٢١٠٨٠   ︫﹤  ︋﹩﹡︀︣ه ٢ - آ﹇︀ی ﹝︧︺﹢د ︻︊︀︨﹩ ﹝︣و︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫و ر ﹏﹞︀︻︣︡﹞ ️﹝  ︨﹤  ︋٠٩٣٣١۵٠۵١٢﹩﹚﹞
 ️﹫﹨ ﹢︱︻ ️﹝ــ  ︨﹤ ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩۴۶٠۶٠۶١۴︋   ︫﹤ ︣و﹡︖︀﹡﹩︋  ــ﹞️ ﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه ٣-آ﹇︀ی ﹝︧ــ﹟ ︻︊︀︨ــ﹩︎   ︨﹤︋
﹝︡︣ه ︫ــ︣﹋️ ︋﹥ ﹝︡ت ٢︨ــ︀ل ا﹡︐︀ب ﹎︣د︡ه ا﹡︡.و﹋﹙﹫﹥ ا︨﹠︀د و اوراق ︋︀دار و ︑︺︡آور ︫︣﹋️ از ﹇︊﹫﹏ ﹉ ︨﹀︐﹥ ︋︣ات 
﹇︣ارداد﹨︀ و ︻﹆﹢د ا︨ــ﹑﹝﹩ ︋︀ ا﹝︱︀ء ﹝︡︣︻︀﹝﹏ و ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه آ﹇︀ی ﹝︖︐︊﹩ ︮︀﹜﹢︎ ﹩︀ ﹨﹞︣اه ︋︀ ﹝︣ ︫ــ︣﹋️ ﹝︺︐︊︣ 

اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ﹝︪︡ (٣٩٢٨١٣)︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د. 
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آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ﹝﹠︨︡﹩ آب و ︠︀ک ﹇︡س ر︲﹢ی ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٧۴۶۵ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٢٣٢۶٣١
 ﹏︣ار ذ﹇ ﹤  ︋٩٨,٩,٢٣ ︣ه ︑︀ ︑︀ر︡﹞ ️﹫﹨ ا︻︱︀ء ️﹝ ــ︡ : ١ -︨  ﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١٠,٢٢ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ︫  ︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د︮ 
 ️﹝  ︨﹤  ︋١٠٣٨٠١٢٩۶٩۴ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠ ︀ز﹝︀ن ا﹇︐︭︀دی ر︲﹢ی︫  ﹥ ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ از ﹝﹢︨︧﹥︨  ﹫︡ ا︋︣ا﹨﹫﹛ وز︣ی ٠٨۵٩٢١٧٩۶۵︋  ︑︺﹫﹫﹟ ﹎︣د︡﹡︡: آ﹇︀ی︨ 
ر﹫﹨ ️︨︀️ ﹝︡︣ه و آ﹇︀ی ﹝﹞︡ ر︲︀ ٠٠۵١٠٠٢٢۶۴ ﹩﹫ ︋﹥ ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ از ︫︣﹋️ ︠︡﹝︀ت ﹝﹠︨︡﹩ آب و ︠︀ک ︎︀رس ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠١٠٠١٨۵٩۶۶ 
 ١۴٠٠۴٣۴٢١٧٣ ﹩﹚﹞ ﹤︨︀﹠ ﹥ ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ از آ︨︐︀ن ﹇︡س ر︲﹢ی︫  ــ﹞️ ﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه و آ﹇︀ی ا︋﹢ا﹜﹀︱﹏ ا﹁︪ــ︀ری ٠٨٨٨٩٧٨٠٣٠︋   ︨﹤︋
︋﹥ ︨﹞️ ︻︱﹢ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه و آ﹇︀ی ﹝︊﹫﹟ ر︗︊﹩ ٠٩۴۵۴۴۶٧٧٢ ︋︺﹠﹢ان ﹝︡︣ ︻︀﹝﹏ ︫︣﹋️ ا﹡︐︀ب ﹎︣د︡﹡︡. ﹋﹙﹫﹥ اوراق و ا︨﹠︀د ︑︺︡آور ︫︣﹋️ 
از ﹇︊﹫﹏ ﹉، ︨﹀︐﹥، ︋︣ات، ﹇︣ارداد﹨︀، ︻﹆﹢د ا︨﹑﹝﹩ ︋︀ ا﹝︱︀ء ︔︀︋️ ﹝︡︣︻︀﹝﹏ و ﹝︺︀و﹡️ ﹝︀﹜﹩ و اداری ( آ﹇︀ی ︋︀︋﹉ ︧﹫﹟ زاده) و ﹊﹩ از ا︻︱︀ی 
﹨﹫️ ﹝︡︣ه، ﹨﹞︣اه ︋︀ ﹝︣ ︫ــ︣﹋️ ﹝︺︐︊︣ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ و ﹨﹞︙﹠﹫﹟ ﹡︀﹝﹥ ﹨︀ی ︻︀دی و ﹝﹊︀︑︊︀ت اداری ︋︀ ا﹝︱︀ی ﹝︡︣︻︀﹝﹏ و ﹝︣ ︫︣﹋️ ﹝︺︐︊︣ ︠﹢ا﹨︡ 

︋﹢د. 
(٣٩٢٨٣٧) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری
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۹۷
۱۷
۸۷
۸

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︠︡﹝︀ت ز︀ر︑﹩ ﹝﹫︺︀د︻︀︫﹆︀ن ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١۵١٩۵ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٣٠٨٢۴۵
︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی ︋︴﹢ر ﹁ــ﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٨,٢۶ و ﹡︀﹝﹥ ︫ــ﹞︀ره ٩٧,١٩,١۴۵٣۵ ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٧,١٠,٣٠ 
﹝ ️︣︡︕ و ز︀رت ا︨ــ︐︀ن ︠︣ا︨ــ︀ن ر︲﹢ی ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : آ﹇︀ی ︧ــ﹟ ︻︤︑﹩ ا︮﹏ ︋﹥ ﹋︡﹝﹙﹩ ٠٩۴۴٠۴٢٣٨۴ آ﹇︀ی 
﹞️ ا︻︱︀   ︨﹤ ــ︀ل︋  ︣ای ﹝︡ت دو︨   ︋٠٩۴٢٣٧۶٩٨۶ ﹩﹚﹞︡﹋ ﹤ ﹥ ﹋︡﹝﹙﹩ ٠٩٣٢٩٨٢٣٩۵ و ﹞︡﹝﹞︡ی ︔︊︐﹩︋  ︧ــ﹫﹟ ︵︀﹀﹩ ﹡︭︣آ︋︀دی︋ 
︤اد  ︀زرس ا︮﹙﹩ و آ﹇︀ی︋   ︋️﹝  ︨﹤ ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩۴٢١٧٩۶٨۴︋   ︫﹤ ︀وری ﹨︀︫ــ﹞﹩︋  ــ︡﹡︡. - آ﹇︀ی ﹝︖﹫︡︠  ا︮﹙﹩ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ا﹡︐︀ب︫ 
و︗︡ا﹡﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨٧٢۶٠٢٨۵۵︋﹥ ︨﹞️ ︋︀زرس ︻﹙﹩ ا﹜︊︡ل ︋︣ای ﹝︡ت ﹉ ︨︀ل ﹝︀﹜﹩ ا﹡︐︀ب ︫︡﹡︡. - روز﹡︀﹝﹥ ﹋︓﹫︣ا﹐﹡︐︪︀ر 

 .︡︀ب ﹎︣د︐﹡︀ی ︫︣﹋️ ا﹨ ﹩﹎درج آ ️︗ ︡س﹇
(٣٩٢٨۴٩) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری
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۹۷
۱۷
۸۸
۶

آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︮﹠︺︐﹩ ﹝︺︡﹡﹩ 
آذ﹟ ︨﹠﹌ ر︲﹢ان ︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ 
︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١٠٧۴ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ 

١۴٠٠۵١٠٢٣٩١
︋﹥ ا︨︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده 
ــ﹞︀ره ۶٨٠٩ ﹝ــ﹢رخ  ﹝ــ﹢رخ ١٣٩٧,٠٧,٠١ و﹡︀﹝ــ﹥︫ 
١٣٩٧,٠٧,٢۶ اداره ︑︺ــ︀ون ﹋︀رو ر﹁ــ︀ه ا︗︐﹞︀︻ــ﹩ 
︫︨︣ــ︐︀ن ︑︀︊ــ︀د ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : 
 ︡︡﹝︑ ︡ود﹞︀﹡ ــ︡ت﹞ ﹤ ﹝ــ︡ت ﹁︺︀﹜﹫️ ︑︺︀و﹡﹩︋ 
و ︋︐︭﹢︉ ر︨ــ﹫︡ و ﹝︀ده ۵ ا︨︀︨ــ﹠︀﹝﹥ ︋︪ــ︣ح 

︡ر ا︮﹑ح ﹎︣د﹢︋︤﹞
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن 

ر︲﹢ی ﹝︣︗︹ ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت 
︾﹫︣︑︖︀ری ︑︀︊︀د (٣٩٢٨۴٠)
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آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ︠︡﹝︀ت ز︀ر︑﹩ ﹇︊﹥ ا﹜︱︣اء ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١۵٢۶١ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٣٠٨٩١٢
︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٨,١٢ ︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ﹡︀﹝﹥ ︫ــ﹞︀ره ٩٧,١٩,١١٠٠۵﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٩,٠٣ ﹝ ️︣︡︕ و ز︀رت ا︨ــ︐︀ن ︠︣ا︨ــ︀ن ر︲﹢ی 
 ﹤ ﹞︀ره ﹝﹙﹩٠٩٣٧٨١۴٨٧٣︋   ︫﹤ ️ ﹝︡︣ه آ﹇︀ی ﹝︡ی ︀وری︋  ﹫﹨ ︦﹫ر ️﹝ ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩۴٢٣۴۶۴١۶︋﹥︨   ︫﹤ ︀﹡﹛ ﹡︭︣ت آذر﹠﹢ار︋  ــ︡ :︠  ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ︫ 
︨ــ﹞️ ﹡︀︉ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه آ﹇︀ی ︡﹝﹞︧ــ﹫﹟ ︎︣و﹟ ﹝︊﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨۵٩٢۴٧۵٢١ ︋﹥ ︨﹞️ ︻︱﹢ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه آ﹇︀ی ︨﹫︡ ر︗︉ ︑﹆﹢ی ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ 
۶٣۵٩۴٠۶٧١٣︋﹥ ︨ــ﹞️ ﹝︡︣︻︀﹝﹏ آ﹇︀ی ︧ــ﹫﹟ ︻︊︡ا﹜﹙﹩ ︠︊﹫︭﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩٣۶٢٠٨٨٠٠٧٧ ︋﹥ ︨﹞️ ︻︱﹢ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه آ﹇︀ی ﹝﹞︡ ا﹝︀﹝﹩ ﹋︪﹀﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره 
﹝﹙﹩ ٠٩۴۴٣۵٣٩١۶︋﹥ ︨ــ﹞️ ︻︱﹢ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه ︠︀﹡﹛ ︡︮﹆﹥ ﹁︀︲﹏ ا﹜︧ــ﹫﹠﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩٣٩٣٧٨۵٢٣ ︋﹥ ︨﹞️ ︻︱﹢ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه ︫︣﹋️ ︋︣ای ﹝︡ت دو 
️ ﹝︡︣ه (︠︀﹡﹛ ﹡︭︣ت آذر﹠﹢ار ) ﹨﹞︣اه ︋︀ ﹝︣ ︫ــ︣﹋️  ﹫﹨ ︦﹫︡آور ر︨ــ﹞﹩ و ︋︀﹡﹊﹩ ︋﹥ ا﹝︱︀ء ر︺︑ ︀دار و︋ ︡ه ا﹡︡. و ﹋﹙﹫﹥ اوراق و ا︨ــ﹠︀د︀ب ﹎︣د︐﹡︨ــ︀ل ا

﹝︺︐︊︣ ︠﹢ا﹨︡ ︋﹢د
 (٣٩٢٨۵٠) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری
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 آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات ︫︣﹋️ ا﹝﹫︡ ﹎︀ز ︠︣ا︨︀ن ︫︣﹋️ ︨︀﹝﹩ ︠︀ص ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ٨٣٣٢ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٢۴١٠١٢
︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه ﹝﹢رخ ١٣٩٧,١٠,٠٢ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ ︫ــ︡ : آ﹇︀ی ︀︲︣﹫﹚︻ ︡﹝﹞﹩ ﹡︖︀ر ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٢٠۶۴٩٧٧٨۶۴ 
︺﹠﹢ان ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه. و آ﹇︀ی  ﹠︀︨ــ﹥ ﹝﹙﹩١٠١٠٢٢٩٩٨٣٠︋  ﹞︀ره︫   ︫﹤ ︀ص)︋   ︠﹩﹞︀︣ان (︨ــ︑ ︣ان ﹎︀ز︨︣ــ﹩ ا ــ︣﹋️︎  ︋﹥ ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ از ︵︣ف︫ 
︨ــ﹫︡︀﹝︡ ﹨︀︫ــ﹞﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٧٩۴۶٨۴١۵٧ ︋﹥ ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ از ︵︣ف ︫︣﹋️ ︎︨︣﹩ ا︣ان ﹎︀ز ا︮﹀︀ن (︨ــ︀﹝﹩ ︠︀ص) ︋﹥ ︫﹞︀ره ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ 
١٠٢۶٠٣٨٩٩٣٣ ﹡︀ــ︉ ر﹫ــ︦ ﹨﹫︡﹞ ️ــ︣ه و آ﹇︀ی ﹝﹫﹑د ا﹡︭︀ری ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩٠٠١٢۴۶١۵٩٨ ︋﹥ ﹡﹞︀﹠︡﹎﹩ از︵︣ف ︫ـــ︣﹋️ ︎︨︣ــ﹩ ا︣ان ﹎︀ز 
﹠︀︨ــ﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٨٠٠٠٨١٨۴۶︋︺﹠﹢ان ︻︱﹢ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه و آ﹇︀ی  ︡﹝﹞︧ــ﹫﹟ ا﹁︐︀ری ﹋︡﹝﹙﹩ ٠۶۵٢٠٨١٠٨٨  ــ﹞︀ره︫   ︫﹤ ︀ص)︋   ︠﹩﹞︀︀ن (︨ــ﹎︤﹞︣﹨
︋︺﹠﹢ان ︻︱﹢ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه و آ﹇︀ی ︾﹑﹝︺﹙﹩ ر﹫﹞﹩ ﹋︡﹝﹙﹩ ٠٧٣٠٠۶٩٣٩٧ ︋︺﹠﹢ان ︻︱﹢ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه و آ﹇︀ی ︨ــ﹫︡ ︀﹝︡ ﹨︀︫ــ﹞﹩ ︋﹥ ︫ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ 
︀﹇﹫﹞︀﹡︡ه ﹝ــ︡ت ︑︭︡ی ﹝︡︣ان ︑︀︑︀رــ ١٣٩٨,٠٧,٢۶ ا﹡︐︀ب ﹎︣د︡﹡︡ . ﹋﹙﹫﹥ ا︨ــ﹠︀د و اوراق  ︣ای︋  ــ︣﹋️︋  ︺﹠ــ﹢ان ﹝︡︣︻︀﹝ــ﹏︫   ︋٠٧٩۴۶٨۴١۵٧
︋ــــ︀دار ︋︀﹡﹊﹩ ︋︀ ا﹝︱︀ء ﹝︡︣ ︻︀﹝﹏ و ﹊﹩ از ا︻︱︀ء ﹨﹫︡﹞ ️︣ه و ︀ ︋︀ ا﹝︱︀ء ﹝︡︣ ︻︀﹝﹏ و ﹝︧﹢ل ﹝︀﹜﹩ و در ︾﹫︀ب ﹝︡︣ ︻︀﹝﹏ ︋︀ ا﹝︱︀ء ﹝︧﹢ل 
 ﹏﹞︀︻ ︣︡︀ی اداری ︋︀ ا﹝︱︀ء ﹝ــ﹨ ﹤﹞︀﹡ ︣︀︫ــ︣﹋️ و ︨ــــ ︣﹞ ︀︋ ︣اه﹝﹨ ︣ه︡﹞ ️﹫﹨ ا﹝︱︀ء دو ﹡﹀︣از ا︻︱︀ء ︀︋︀ ︣ه و︡﹞ ️﹫﹨ از ا︻︱︀ء ﹩﹊ و ﹩﹛︀﹞
و ﹝︣ ︫ـــــ︣﹋️ ﹝︺︐︊︣ ﹝﹩ ︋︀︫ــ︡ و ﹋﹙﹫﹥ ﹇︣ارداد﹨︀ ︎︦ از ︑︭﹢︡﹞ ️﹫﹨ ︉︣ه ︋︀ ا﹝︱︀ء ﹝︡︣ ︻︀﹝﹏ و ﹊﹩ از ا︻︱︀ء ﹨﹫︡﹞ ️︣ه و ﹝︣ ︫ــ︣﹋️ 

︫︡︀︋ ﹩﹞ ︣︊︐︺﹞
(٣٩٢٨۴۴) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری
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﹞︀ره ︔︊️ ١۵٢۶١ و︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١٠٣٨٠٣٠٨٩١٢  ︫﹤ ︀ص︋   ︠﹩﹞︀ ︡﹝︀ت ز︀ر︑﹩ ﹇︊﹥ ا﹜︱︣اء︨   ︠️﹋︣ آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
 ︕ ️︣︡﹞ــ﹞︀ره ٩٧,١٩,١١٠٠۵﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٩,٠٣ ﹥ ا︨︐﹠︀د ﹡︀﹝﹥︫  ︴﹢ر ﹁﹢ق ا﹜︺︀ده ﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٨,١٢︋  ︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د ︮﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹝︖﹞︹ ︻﹞﹢﹝﹩ ︻︀دی︋ 
ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩   ︫﹤ ﹥ ﹋︡ ﹝﹙﹩ ۶٣۵٩۴٠۶٧١٣ آ﹇︀ی ﹝︡ی ︀وری︋  ــ﹫︡ ر︗︉ ︑﹆﹢ی︋  ــ︡ : آ﹇︀ی︨  ︣ا︨ــ︀ن ر︲﹢ی ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ︫  و ز︀رت ا︨ــ︐︀ن︠ 
 ﹟﹫︧ ︀ره ﹝﹙﹩ ٠٨۵٩٢۴٧۵٢١ آ﹇︀ی﹝  ︫﹤  ︋﹩︊﹞ ﹟︣و  ︎﹟﹫︧︡﹝﹞ ︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩٣٩٣٧٨۵٢٣آ﹇︀ی﹝  ︫﹤  ︋﹩﹠﹫︧﹛ا ﹏︲︀﹁ ﹤﹆︡  ︮﹜﹡︀  ︠٠٩٣٧٨١۴٨٧٣
︻︊︡ا﹜﹙﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٣۶٢٠٨٨٠٠٧٧ آ﹇︀ی ﹝﹞︡ ا﹝︀﹝﹩ ﹋︪﹀﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩۴۴٣۵٣٩١۶ ︠︀﹡﹛ ﹡︭︣ت آذر﹠﹢ار ︋﹥ ︫﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩۴٢٣۴۶۴١۶ 
 ﹜﹡︀ ︀زرس ا︮﹙﹩︠  ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩٣٩۴٠۶٠۴٧︋   ︫﹤ ــ︀ل ا﹡︐︀ب ﹎︣د︡﹡︡ آ﹇︀ی ︻﹙﹩ ا﹋︊︣ آذر﹝﹠︩︋  ︣ای ﹝︡ت دو︨  ــ﹞️ ا︻︱︀ء ا︮﹙﹩ ﹨﹫︡﹞ ️︣ه︋   ︨﹤︋

︡﹡︡  ︫﹟﹫﹫︺︑ ️﹋︣ ︣ای ﹝︡ت ﹊︧︀ل ︗️ درج آ﹎﹩ و د︻﹢ت ﹡︀﹝﹥ ﹨︀ی︫  ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠٩۴١٣٩۵٧٠٧روز﹡︀﹝﹥ ﹇︡س︋   ︫﹤ ا﹋︣م ﹡︀︗﹩ ﹝︡ث︋ 
(٣٩٢٨۶٢) ︪︡﹞ اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی اداره ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری
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﹠﹌ ر︲﹢ان   ︨﹟آذ ﹩﹡︡︺﹞ ﹩︐︺﹠  ︮️﹋︣ آ﹎﹩ ︑︽﹫﹫︣ات︫ 
︫︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩ ︋﹥ ︫﹞︀ره ︔︊️ ١٠٧۴ و ︫﹠︀︨﹥ ﹝﹙﹩ ١۴٠٠۵١٠٢٣٩١

 ️﹝  ︨﹤ ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۴٩٢۶۵۴١۵٨︋   ︫﹤  ︋﹩︀﹇︣زاآ﹫﹞ ﹟︧﹞ ــ︡ : آ﹇︀ی ﹢ر︑︖﹙︧ــ﹥ ﹨﹫️ ﹝︡︣ه ﹝﹢رخ ١٣٩٧,٠٧,٠١ ︑︭﹞﹫﹞︀ت ذ﹏ ا︑︀ذ︫  ︋﹥ ا︨ــ︐﹠︀د︮ 
﹞︀ره ﹝﹙﹩   ︫﹤  ︋﹩﹡︀︊︾︀  ︋﹩﹚︺﹠﹫︧ ︣ه و آ﹇︀ی︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫ر ︉︀﹡ ️﹝ــ  ︨﹤ ــ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ۵۶١٩٨٢١٩٠٠︋   ︫﹤ ر︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه و آ﹇︀ی ﹡︖︀ت د﹨︧ــ︐︀﹡﹩︋ 
︣ای ﹝︡ت ٣  ︣﹋️ ︑︺︀و﹡﹩︋   ︫﹏﹞︀︻ ︣︡﹞ ️﹝  ︨﹤ ﹞︀ره ﹝﹙﹩ ٠۴٩٢۶۵۴١۵٨︋   ︫﹩︀﹇︣زاآ﹫﹞ ﹟︧﹞ ︣ه و آ﹇︀ی︡﹞ ️﹫﹨ ﹩ــ﹞️ ﹝﹠︪ــ  ︨﹤  ︋٣۶٧٠٢۶۵۵٩٧
 ﹟︧﹞ ︀دار ︋︀ ا﹝︱︀ی ﹝︪︐︣ک آ﹇︀ی︋ و ︋︣وات و اوراق ﹤︐﹀︨ ، ﹉ ﹏﹫︊﹇ آور ︋︀﹡﹊﹩ از ︡︺︑ ︣ارداد﹨︀ و ا︨﹠︀د ر︨﹞﹩ و﹇ ﹤﹫﹚﹋ .︡﹡︡︀ب ﹎︣د︐﹡︨︀ل ا
︀ ﹝︫︣︣﹋️ دارای ا︻︐︊︀ر ا︨️ وا︨﹠︀د ︻︀دی  ﹝﹫︣زاآ﹇︀﹩ (﹝︡︣︻︀﹝﹏ ور︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫︣ه)وآ﹇︀ی ﹡︖︀ت د﹨︧︐︀﹡﹩ (﹡︀︉ ر﹫﹨ ︦﹫️ ﹝︡︣ه) ﹨﹞︣اه︋ 

﹢د. ﹢ا﹨︡︋   ︠︣︊︐︺﹞ ️﹋︣  ︫︣﹞ و(︣ه︡﹞ ️﹫﹨ ︦﹫ور ﹏﹞︀︻︣︡﹞) ﹩︀﹇︣زاآ﹫﹞ ﹟︧﹞ ا﹝︱︀ی آ﹇︀ی ︀ و ﹡︀﹝﹥ ﹨︀︋ 
اداره ﹋﹏ ︔︊️ ا︨﹠︀د و ا﹝﹑ک ا︨︐︀ن ︠︣ا︨︀ن ر︲﹢ی ﹝︣︗︹ ︔︊️ ︫︣﹋️ ﹨︀ و ﹝﹢︨︧︀ت ︾﹫︣︑︖︀ری ︑︀︊︀د (٣٩٢٨۵٩)

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى 

و ساختمانهاى فاقد سند رسمى
ــماره 139660306022002302 اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و  برابر راى ش
ساختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك فريمان تصرفات مالكانه بلامعارض 
ــول محمدى فرد فرزند مصطفى بشماره شناسنامه 259 صادره از فريمان در يك  متقاضى اقاى غلامرس
ــاحت 259,72 مترمربع پلاك 1408 فرعى از 276 اصلى كه پلاك جديد 2403  ــاختمان به مس باب س
ــت واقع در بخش 13 از محل مالكيت مشاعى متقاضى محرز گرديده است.لذا  فرعى اختصاص يافته اس
به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى كه اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم  ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس دادخواس

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.9717119
تاريخ انتشار نوبت اول:97/11/24     تاريخ انتشار نوبت دوم: 97/12/8   

محمدرضا رجايى مقدم رئيس ثبت اسناد و املاك فريمان

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139760306015009256-1397/11/03 هيئت اول موضوع قانون تعيين  برابر راى ش
ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت  تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره  ــك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم اقليما غفارى فرزند گل محمد بش مل
ــنامه 6 صادره از تايباد در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 133,75 متر مربع پلاك  شناس
ــهد شهرستان تايباد خريدارى از محل تمامت  519 فرعى از 257 اصلى واقع در بخش 14 مش
ــمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عمومى  ــاعى متقاضى و قس مالكيت مش
ــبت به صدور  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو 
ماه اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
ــت در صورت انقضاى  ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى اس اعتراض ، دادخواس

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9717016
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/11/23 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/08

غلامرضا آقازاده 
رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139760306015009385 -1397/11/15 هيئت اول موضوع قانون تعيين  برابر راى ش
ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت  تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــد تاج محمدى فرزند حكيم  ــات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى دين محم ــك تايباد تصرف مل
ــماره شناسنامه 6801 صادره از تايباد در ششدانگ يك باب منزل به مساحت 169,59 متر  بش
ــتان تايباد خريدارى از  ــهد شهرس مربع پلاك 345 فرعى از 146 اصلى واقع در بخش 14 مش
محل قسمتى از مالكيت رسمى و مشاعى حكيم تاج محمدى و قسمتى از پلاك محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ  ــخاص نسبت به صدور س كه اش
ــيد ،  ــليم و پس از اخذ رس ــار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس انتش
ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  بديهى اس

صادر خواهد شد. 9717034
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/11/23 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/08

غلامرضا آقازاده 
رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139760306015009330 -1397/11/09 هيئت اول موضوع قانون تعيين  برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه  ــمى مس ــند رس ــاختمانهاى فاقد س تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
ــماره  ثبت ملك تايباد تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم فاطمه جعفرى فرزند حيدر بش
ــكونى به مساحت 130,31 متر  ــدانگ يكباب منزل مس ــنامه 73 صادره از تايباد در شش شناس
ــتان تايباد خريدارى  ــهد شهرس مربع پلاك 3094 فرعى از 251 اصلى واقع در بخش 14 مش
ــمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور  ــاعى متقاضى و قس از محل تمامت مالكيت مش
ــخاص  ــود در صورتى كه اش ــى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش ــلاع عموم اط
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين  ــبت به صدور س نس
ــيد ، ظرف مدت  ــليم و پس از اخذ رس ــه مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس ــى ب آگه
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى  ــليم اعتراض ، دادخواس يك ماه از تاريخ تس
ــند مالكيت صادر  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س اس

خواهد شد. 9717035
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/11/23 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/08

غلامرضا آقازاده 
رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

اداره كل ثبت و اسناد و املاك  استان خراسان رضوي 
اداره  ثبت اسناد و املاك  حوزه ثبت ملك گناباد

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 
رسمى 

آگهى موضوع ماده 3  قانون    وماده 13 آيين نامه  قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى 
و ساختمانهاى فاقد سند رسمى برابر راى شماره 1397/10/25-1397114406013002078 
ــاختمانهاى فاقد سند رسمى  هيئت  اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك گناباد  تصرفات مالكانه بلا معارض  متقاضى  خانم  نيره 
ــماره 549  كد ملي  0919354531  صادره گناباد فرزند  ــنامه  ش صداقتي  نوقابي  به شناس
ــر مربع از پلاك  ــاحت 235/58 مت ــاز  به مس ــدانگ يكباب منزل نيمه س محمد رضا  در شش
ــع در اراضي بهاباد بخش يك حوزه  ــده  592و593 فرعي از 118  اصلي  واق ــي  باقيمان تجميع
ــطه  از اقاي علي نيازي شهري محرز گرديده است  ــده  مع الواس ثبت ملك گناباد  خريدارى ش
ــود  در  ــور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله 15 روز آگهى  مى ش ــه منظ ــذا          ب . ل
صورتى كه  اشخاص نسبت  به صدور سند مالكيت متقاضى  اعتراضى داشته باشند  مى  توانند 
ــليم و پس از   ــار اولين اگهى به مدت دوماه  اعتراض خود را  به  اين اداره      تس از تاريخ انتش
ــليم  اعتراض دادخواست  خود را به مراجع قضايى  ــيد  ظرف مدت يك ماه از تاريخ تس اخذ رس
ــدم وصول اعتراض  طبق  ــت  در صورت انقضاى  مدت مذكور و ع ــد .  بديهى اس ــم نماين تقدي

مقررات سند مالكيت  صادر خواهد شد .9717036
تاريخ انتشار نوبت اول :97/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم :97/12/8

محمد رضا     اجتهادى  عرب 
رئيس  ثبت اسناد و املاك گناباد 

اداره كل ثبت اسناد و املاك  استان گيلان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك خمام 

هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
آگهى ماده سه قانون و ماده 13 آيين نامه قانون  تعيين تكليف وضعيت ثبتى 

اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى 
ــورخ 1393/07/12 هيئت اول موضوع قانون  ــماره 139760318015001264م برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى  ــند رسمى مس ــاختمانهاى فاقد س تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س
حوزه ثبت ملك خمام تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى محمد سعيد طالب زاده فرزند 
ــنامه 130 صادره از تهران در يك قطعه زمين مشتمل بر يكبابخانه و سه  ــماره شناس كريم بش
ــده  ــاحت 2249/59 متر مربع به پلاك فرعى 146 از اصلى مفروز و مجزى ش باب دكان به مس
ــمى آقاى رمضانعلى  ــت خريدارى از مالك رس از پلاك 17 فرعى از 24 اصلى واقع در مصر دش

شعبانى سوقه محرز گرديده است.
ــى مى گردد در صورتى  ــوم مراتب  در دو نوبت به فاصله 15 روز آگه ــه منظور اطلاع عم ــذا ب ل
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ  ــخاص نسبت به صدور س كه اش
ــليم و ظرف مدت يكماه از  ــار اولين آگهى به مدت دو ماه  اعتراض خود را به اين اداره تس انتش
تاريخ تسليم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت 

انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد.
 م الف 6165  آ-9717037

تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/8 

سيد محمد ميرى راد
رئيس اداره  ثبت اسناد و املاك 

سازمان ثبت اسنادو املاك كشور 
اداره كل ثبت اسنادو املاك استان همدان

اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك همدان – منطقه دو همدان
هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 

رسمى
ــون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى  ــى موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئين نامه قان  آگه
ــماره  139760326034001321 . مورخه  ــمى برابر راى ش ــند رس ــاختمانهاى فاقد س و س
ــاختمانهاى فاقد  ــوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــت موض 1397/10/22 هيئ
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك همدان منطقه دو تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى بابك سمواتيان فرزند محمود  به شماره شناسنامه 122 صادره از همدان. درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ يك باب مغازه به مساحت 40 متر مربع تحت پلاك 175/10240 اصلى 
ــن مهدوى پويا محرز گرديده  ــطه از آقاى حس واقع در همدان حومه بخش 2 خريدارى مع الواس
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتيكه 
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار  اش
اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى  ــليم اعتراض ، دادخواس يكماهه از تاريخ تس
ــند مالكيت صادر  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س اس

خواهد شد.(م الف 3973) آ-9717039
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/8 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دوهمدان- موسى حنيفه

سازمان ثبت اسنادو املاك كشور 
اداره كل ثبت اسنادو املاك استان همدان

اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك همدان – منطقه دو همدان
هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 

رسمى
ــون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى  ــى موضوع ماده 3 قان  آگه
ــماره  139760326034001323 . مورخه  ــمى برابر راى ش ــند رس ــاختمانهاى فاقد س و س
ــاختمانهاى فاقد  ــوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــت موض 1397/10/22 هيئ
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك همدان منطقه دو تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى بابك سمواتيان فرزند محمود  به شماره شناسنامه 122 صادره از همدان. درسه 
دانگ مشاع از ششدانگ يك باب مغازه به مساحت 40 متر مربع تحت پلاك 175/10241 اصلى 
ــن مهدوى پويا محرز گرديده  ــطه از آقاى حس واقع در همدان حومه بخش 2 خريدارى مع الواس
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميشود در صورتيكه 
ــخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند ميتوانند از تاريخ انتشار  اش
اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت 
ــت خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى  ــليم اعتراض ، دادخواس يكماهه از تاريخ تس
ــند مالكيت صادر  ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات س اس

خواهد شد.(م الف 3971)9717040
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/8 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دوهمدان- موسى حنيفه

سازمان ثبت اسنادو املاك كشور 
اداره كل ثبت اسنادو املاك استان همدان

اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك همدان – منطقه دو همدان
هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند 

رسمى
ــون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى  ــى موضوع ماده 3 قان  آگه
ــماره  139760326034001320 . مورخه  ــمى برابر راى ش ــند رس ــاختمانهاى فاقد س و س
ــاختمانهاى فاقد  ــوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــت موض 1397/10/22 هيئ
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك همدان منطقه دو تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى حسين مصاعديان فرزند جواد به شماره شناسنامه 328 صادره از همدان. درسه 
ــاحت 40 متر مربع تحت پلاك 175/10240  ــدانگ يك باب مغازه به مس ــاع از شش دانگ مش
ــن مهدوى پويا محرز  ــطه از آقاى حس اصلى واقع در همدان حومه بخش 2 خريدارى مع الواس
ــود در  ــت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش گرديده اس
ــته باشند ميتوانند از  ــبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داش ــخاص نس صورتيكه اش
تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، 
ظرف مدت يكماهه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  بديهى اس

صادر خواهد شد.( م الف 3977) آ-9717041
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/8 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دوهمدان- موسى حنيفه

سازمان ثبت اسنادو املاك كشور 
اداره كل ثبت اسنادو املاك استان همدان

اداره ثبت اسنادواملاك حوزه ثبت ملك همدان – منطقه دو همدان
هيئت موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى و اراضى  ــى موضوع ماده 3 قان  آگه
ــماره  139760326034001322 . مورخه  ــمى برابر راى ش ــند رس ــاختمانهاى فاقد س و س
ــاختمانهاى فاقد  ــوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتى اراضى و س ــت موض 1397/10/22 هيئ
سند رسمى مستقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك همدان منطقه دو تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضى آقاى حسين مصاعديان فرزند جواد به شماره شناسنامه 328 صادره از همدان. درسه 
ــاحت 40 متر مربع تحت پلاك 175/10241  ــدانگ يك باب مغازه به مس ــاع از شش دانگ مش
ــن مهدوى پويا محرز  ــطه از آقاى حس اصلى واقع در همدان حومه بخش 2 خريدارى مع الواس
ــود در  ــت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى ميش گرديده اس
ــته باشند ميتوانند از  ــبت به صدور سند مالكيت متقاضى اعتراضى داش ــخاص نس صورتيكه اش
تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود رابه اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، 
ظرف مدت يكماهه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. 
ــت در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت  بديهى اس

صادر خواهد شد.(م الف 3975)آ-9717043
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/11/23
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/8 

رئيس اداره ثبت اسناد و املاك منطقه دوهمدان- موسى حنيفه

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139760306015009329 -1397/11/09 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف  برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس وضعيت ثبتى اراضى و س

ــيرمحمد پرنده رودى فرزند عبدالمجيد بشماره شناسنامه  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى ش
482 صادره از تايباد در ششدانگ يكباب مغازه و طبقه فوقانى به مساحت 144 متر مربع پلاك 1266 
فرعى از 257 اصلى واقع در بخش 14 مشهد شهرستان تايباد خريدارى از محل تمامت مالكيت رسمى 
و مشاعى شيرمحمد پرنده رودى (متقاضى) و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
ــخاص نسبت به صدور  ــود در صورتى كه اش عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــار اولين آگهى به مدت دو ماه  ــته باشند مى توانند از تاريخ انتش ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش س
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9717755
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/12/08 
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/23

غلامرضا آقازاده 
رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139760306015009384 -1397/11/14 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف  برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس وضعيت ثبتى اراضى و س
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى منصور رستمى يوسف آباد فرزند نادر بشماره شناسنامه 3816 
صادره از تايباد در ششدانگ يكباب منزل در سه طبقه به مساحت 299,80 متر مربع پلاك 179/830 
ــتان تايباد خريدارى از محل قسمتى از مالكيت  ــهد شهرس فرعى از 256 اصلى واقع در بخش 14 مش
رسمى غوث الدين محمدى و قسمتى از پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب 
ــبت به صدور سند مالكيت  ــخاص نس ــود در صورتى كه اش در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را 
به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9717770
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/12/8  
تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/23

غلامرضا آقازاده 
رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139760306015000088 -1397/01/18 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف  برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس وضعيت ثبتى اراضى و س
تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى خانم صفيه بابره فرزند گل محمد بشماره شناسنامه 30 صادره از 
ــاحت 147,36 متر مربع پلاك 283 اصلى واقع در بخش 14  ــدانگ يكباب منزل به مس تايباد در شش
ــمتى از مالكيت حسن روشن و قسمتى از پلاك محرز  ــهد شهرستان تايباد خريدارى از محل قس مش
گرديده است. لذا به منظور اطلاع عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى شود در صورتى 
ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داشته باشند مى توانند از تاريخ انتشار  ــخاص نسبت به صدور س كه اش
ــيد ، ظرف مدت يك  ــليم و پس از اخذ رس اولين آگهى به مدت دو ماه اعتراض خود را به اين اداره تس
ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت 

انقضاى مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9717786
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/12/8 

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/23
غلامرضا آقازاده  / رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد

آگهى موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون تعيين تكليف وضعيت 
ثبتى و اراضى و ساختمانهاى فاقد سند رسمى

ــماره 139760306015009254 -1397/11/03 هيئت اول موضوع قانون تعيين تكليف  برابر راى ش
ــتقر در واحد ثبتى حوزه ثبت ملك تايباد  ــاختمانهاى فاقد سند رسمى مس وضعيت ثبتى اراضى و س
ــيخ جامى فرزند عبدالغفور بشماره شناسنامه  تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضى آقاى عبدالحميد ش
ــتمل بر انبارى به مساحت 312,40  ــدانگ يك قطعه زمين محصور مش 9492 صادره از تايباد در شش
متر مربع پلاك 271/720 فرعى از 276 اصلى واقع در بخش 14 مشهد شهرستان تايباد خريدارى از 
محل تمامت مالكيت خانم مرضيه احمدجامى و تمامت پلاك محرز گرديده است. لذا به منظور اطلاع 
ــخاص نسبت به صدور  ــود در صورتى كه اش عمومى مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهى مى ش
ــار اولين آگهى به مدت دو ماه  ــته باشند مى توانند از تاريخ انتش ــند مالكيت متقاضى اعتراضى داش س
اعتراض خود را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ، ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايى تقديم نمايند. بديهى است در صورت انقضاى مدت مذكور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 9717804
تاريخ انتشار نوبت اول : 1397/12/8 

تاريخ انتشار نوبت دوم : 1397/12/23
غلامرضا آقازاده 

رئيس ثبت اسناد و املاك تايباد



خـبر

انتشار پوستر »دایان« در آستانه اکران
بانی فیلم: پوستر فیلم سینمایی 
»دایان« ساخته بهروز نورانی پور 
در آســتانه اکران در سینماهای 
تهران و شهرســتان ها رونمایی 
شــد. این فیلم ســینمایی قرار 
اســت از امروز ۸ اسفند در گروه 
سینمایی آزادی اکران شود. ناصر 
بابائیان، عبدالله زواره و بهار معروفی از جمله بازیگران این فیلم هستند 
که به زبان کردی و در مدت زمان ۸۵ دقیقه ساخته شده است. »دایان« 
داستانی درباره فردای »جنگ« و افرادی است که در یک روستا زندگی و 

برای فردای بهتر تلاش می کنند.
بهروز نورانی پور پیش از این مستند»A1۵7« را کارگردانی کرده بود که 
به عنوان بهترین مستند سی و چهارمین جشنواره فیلم فجرانتخاب شد. 
آثار او تاکنون در بسیاری از جشنواره های فیلم ملی و جهانی به نمایش 
درآمــده و همچنین جوایز ملی و بین المللی نیز کســب کرده اند. فیلم 
»دایان« تاکنون در جشنواره های مختلف داخلی از جمله جشنواره جهانی 

فجر و مقاومت حضور موفق داشته است.
این فیلم همچنین در جشــنواره های خارجی زیادی تقدیر شده است. 
ناصر بابائیان تندیس بهترین بازیگری را از پانزدهمین جشنواره بین المللی 
 مقاومــت از آن خــود کرده اســت.  بنابه اعلام شــورای صنفی، اکران 

فیلم »دایان« از امروز هشتم اسفند در گروه آزادی آغاز می شود.

آغاز تصویربرداری »فوق لیسانسه ها«
پس از تعطیلات نوروز

بانی فیلم: تصویربرداری سریال 
» فوق لیسانسه ها« سروش صحت 
پس از تعطیلات نوروز در تهران 

شروع می شود.
به گزارش رســیده، رضا جودی 
تهیه کننــده ایــن ســریال که 
پیش تولید آن از اول اسفندماه ۹7 آغاز شده و این روزها مشغول انتخاب 
بازیگر جدید برای بازی در سریال است، گفت: با پایان کار سروش صحت، 
پیش تولید سریال »فوق لیسانسه ها« از اول اسفندماه شروع شده و آقای 

صحت این روزها مشغول نگارش طرح جدید این مجموعه است.
وی افزود: همه بازیگران دو فصل »لیسانسه ها« در »فوق لیسانسه ها« بازی 
دارند. البته با توجه به تغییرات فیلمنامه، چند شخصیت جدید نیز به کار 

افزوده می شوند که این روزها مشغول انتخاب آن ها هستیم.

 سیما و سینما/ زهره کهندل  جزو اقشاری 
هستند که کمتر کسی دوستشان دارد. اگر نظر 
مخالفی داشته باشــند، نه تنها کسی برایشان 
کف نمی زند که گاهی ناســزا و هو نصیبشــان 
می شــود. بیشــتر از بقیه باید کتاب بخوانند و 
فیلم ببیننــد، باید مقاله بخوانند و بنویســند 
اما آنچه از کوه یخی دانش شــان دیده می شود 
حرف هایی است که بر زبانشان جاری می شود 
و گاهی اگر حرفی بزننــد که به مذاق عده ای 
خوش نیاید، متهم می شــوند به کم ســوادی! 
وقتی هوایشــان را دارند کــه از فیلمی تعریف 
کنند اگر خــلاف نظر عامه مردم حرفی بزنند، 
 می گوینــد که نظرشــان شــخصی و حتی از 

سر دشمنی است.
منتقدان سینما، قشــری هستند که به خاطر 
حرف هایشــان مورد هجمه قــرار می گیرند و 
کمتر از دیگر اقشــار جامعه ســینمای کشور 
مورد توجه مردم هســتند. با سعید قطبی زاده، 
منتقد نام آشــنای ســینما و تلویزیون درباره 
جایگاه منتقدان ســینما در جامعه و اینکه چرا 
گاهی نظراتشان با آنچه فروش فیلم ها و سلیقه 
مردم نشــان می دهد در تضاد است، در حاشیه 
حضورش در پردیس ســینمایی اطلس مشهد 

گفت وگو کردیم که می خوانید: 

 معمولاً میان نظر تماشاگران و منتقدان 
شــکافی وجود دارد که دربــاره برخی 
فیلم ها بیشتر و درباره برخی فیلم ها کمتر 
اســت، در حالی که چرخ صنعت سینما 
می چرخد.  تماشاگران  و  مخاطبان  توسط 
حتی گاهی فروش برخی فیلم ها و میزان 
منتقدان  نظر  آن ها، خلاف  از  اســتقبال 

سینماست. دلیلش چیست؟
نظــر منتقــدان، پیش بینــی فــروش فیلم ها 
نیســت. در واقــع ارزیابی منتقدهــا، پیرامون 
آثاری که قرار اســت با مخاطب ارتباط برقرار 
کند، نیســت. مخاطب نقد، قشر فرهیخته ای 
اســت که جســت وجوگر معنا در سینماست. 
عموماً فیلم هایی کــه منتقدها از آن ها تعریف 
می کنند، فیلم های تماشاگرپســندی نیســت. 
گاهی فیلم هایی هســتند که هر دو ویژگی را 
دارند یعنی هم فیلم های محبوب و عامه پسند 
هســتند و هم اینکه فیلم هــای مقبولی برای 
منتقــدان. به طور کلــی نقد با هنر ســینما 
سروکار دارد و هنر ســینما مصداق فیلم هایی 
نیســت که در اکــران، فیلم های پرفروشــی 
باشــند این در تمام جهــان وجود دارد. برخی 
از منتقدان در نشریات عامه پسند می نویسند و 
معیار خوب بودن یک فیلم را در قابلیت ارتباط 

گرفتن با مخاطب می دانند ولی نقد در مفهوم 
کلاســیک و اســتاندارد خودش، یــک نظریه 
اســت و جســت وجوگر یک پیچیدگی در هنر 
سینماســت. منتقد قرار نیست که پیش بینی 
و ارزیابــی کند که چقدر فیلم ها با تماشــاگر 
ارتبــاط بگیرنــد، در تمام دنیا همین اســت. 
نظرخواهی مجله »سایت اند ساوند« از منتقدان 
درباره محبوب ترین فیلم تاریخ سینما به فیلم 
سرگیجه هیچکاک منتج شد در حالی که این 
فیلم اصلًا پرفروش نبود یا فیلم همشهری کین 

که اصلًا پرفروش نبود. 
جریــان غالب در ســینمای همه کشــورهای 
صاحب ســینما، فیلم هایی هســتند که برای 
رونق اقتصادی ســاخته می شــوند، فیلم هایی 
بــا بازیگران معــروف یا صحنه های اکشــن و 
عاشــقانه بنابراین بخش مهمی از ســینما که 
چــرخ اقتصادی این صنعت را می چرخاند، آثار 
قابل تأملــی از نظر منتقدان نیســتند ممکن 
است گاهی نقاط مثبتی در آن ها دیده شود که 
منتقدی به آن اشاره کند ولی معمولاً فیلم های 
محبوب منتقدان، فیلم های پرفروشی نیستند.

 از میان فیلم های کمدی که در چند سال 
اخیر، گیشه را به تصرف خود درآورده اند 
کمتر فیلمی نظر منتقدان را به خود جلب 
کرده است، آیا این ژانر کشش جلب نظر 

منتقدان سینما را ندارد؟
فیلم های کمدی برای فروش ساخته می شوند و 
هیچ فیلم کمدی را به خاطر ندارم )چه ایرانی 
و چه خارجی( که برای فروش ساخته نشود. از 
دوره سینمای صامت، محبوب ترین هنرپیشه ها 
و کارگردان هــای فیلم هــای کمــدی با طیف 
گســترده ای از مخاطبان سروکار داشتند چون 
کمدی، ژانر عامه پســندی است. در این میان 
اما آثاری هم هســتند که هم فیلم عامه پسند 
هســتند و هم محبــوب منتقدان امــا اغلب 
فیلم هــای کمدی، فیلم های مبتذلی هســتند 
که می خواهنــد به هر قیمتی فــروش بروند. 
طبیعی اســت که گاهی نتیجه شان، فاجعه به 
بار می آورد بنابراین فیلم هایی نیستند که بشود 

روی آن ها حساب کرد.

رابطه  هم  فیلمســازان  و  سینماگران   
خوبی با منتقدان ندارند و گاهی حمله های 
تندی بــه آن ها می کنند بــه طوری که 
پول  را متهم می کنند که  منتقدان  برخی 
بزنند. چرا  تا علیه فیلم شــان  می گیرند 
فیلمسازان هم این طیف را دوست ندارند؟

اینکه فیلمســازان، منتقدان را دوســت ندارند 

دلایل مهم تــری دارد. این ادعــا که منتقدان 
پول می گیرند، اتهامی واهی است. ضمن اینکه 
مــا عادت داریــم تعریف بشــنویم و منتقدان 
زمانی محبوب هســتند کــه از فیلمی تعریف 
کنند. وقتــی از فیلمی ایــراد می گیرند برای 
آن فیلمساز خوشایند نیســت، در زندگی نیز 
همینطور هستیم. منتقد برای خوشایند فلان 
فیلمســاز یا بازیگر، حرف نمی زند. کار منتقد، 
گشــودن باب تــازه ای در حوزه سینماســت 
بنابراین نظر فیلمســازان دربــاره منتقدان در 
شــکل صنفی آن اهمیتی ندارد چون مخاطب 
ما الزاماً فیلمســازان نیســتند بلکــه مردمی 
هســتند که فیلم را می بینند و بسیاری نیز با 

ما هم عقیده هستند.
منتقــدان، دیدگاه قشــر فرهیخته را منعکس 
می کننــد؛ اینکه یــک فیلم تا چه انــدازه از 
اســتانداردهای سینما دور است و تا چه اندازه 

می تواند به تحول در سینما کمک کند.

  در چنــد ســال اخیر بــا توجه به 
سیاست هایی که صدا و سیما در حوزه نقد 
فیلم پیش گرفته این ذهنیت ایجاد شده 
که نقد سینما در ســیما، یکجانبه شده 
گرفته  پیرامون آن شکل  ادبیاتی  و  است 
که ادبیــات برنده و گاهــی توهین آمیز 
بوده است. در واقع صدا و سیما با ضریب 
دادن به افــراد خاصی در حوزه نقد فیلم 
موجب شــد که آن منتقدان زیر ذره بین 
قرار بگیرند و کم کم از چشــم مخاطبان 
نقد  اینکه  ضمن  بیفتند.  فیلمســازان  و 
فیلم ها همراه با تکثــر نگاه نبود و گفته 
می شد که تعدادی از منتقدان خانه نشین 

شده اند، با این ماجرا موافقید؟
اینکه جریان نقد در تلویزیون به تعداد خاصی 
از منتقدان محدود شد که شاخص ترین چهره 
آن ها هــم گاهی از ادبیات مناســبی پیرامون 

فیلم ها استفاده نمی کرد، به دلیل سیاست های 
غلط در صدا و ســیما بود چون با شــیوه های 
گوناگون تفکر در ســینما روبه رو نبودیم بلکه 
بــا یک شــیوه طــرف بودیم کــه بیانگر یک 
دســتگاه فکری با نقاط قوت و ضعف خودش 
 بود البته در ســال های اخیر این نگاه در حال 

ترمیم شدن است.
تصــوری هم که از نقد فیلم بــرای عامه مردم 
به وجود آمــده به این دلیل بود که برنامه های 
تلویزیونی، تریبون یکی دو نفر شدند که آن ها 
نیز گاهی از ادبیات خوبی اســتفاده نمی کردند 
و رفته رفته این ذهنیت منفی درباره منتقدان 
ایجاد شد که منتقدان، آدم های هتاکی هستند 
و ادبیات مناســبی ندارنــد در حالی که برخی 
از منتقدان برجســته ســینما بنا به دلایلی به 

تلویزیون نمی آیند. 
برخی روحیه حضور در این برنامه ها را ندارند، 

برخی توانایی ســخنوری بالایــی ندارند و در 
نقد شــفاهی ضعیف هســتند و عــده ای هم 
 برای عدم حضور در تلویزیون دلایل شــخصی 

دارند.
امیدوارم تنوع منتقدان سینما را در برنامه های 
تلویزیونــی ببینیم چون تلقی مردم از نقد باید 
ترمیم شــود. ضمن اینکه مسیری برای حضور 
منتقــدان صاحب صلاحیــت و صاحبنظر در 

تلویزیون گشوده شود.
منتقــد خاصی که به آن اشــاره شــد بیانگر 
دیدگاه مهمی اســت ولی حتــی خود من هم 
که مدعی گفتار خوب، ادیبانه و رعایت حرمت 
هســتم، اگر به تکرار بیفتم و قرار باشد که هر 
هفته یک تریبون ثابت داشته باشم، ناخودآگاه 
به گزافه گویی خواهم افتاد و رفته رفته ممکن 
اســت که ادبیاتم تغییر کند در حالی که تنوع 

همیشه منجر به شکوفایی می شود.

برش

امیدوارم تنوع منتقدان سینما 
تلویزیونــی  برنامه هــای  در  را 
ببینیم چون تلقی مردم از نقد 
باید ترمیم شــود. ضمن اینکه 
مســیری برای حضور منتقدان 
صاحب صلاحیت و صاحبنظر در 

تلویزیون گشوده شود

سیما و سینما

سعید قطبی زاده، منتقد سینما در گفت وگو با قدس:

فیلم های محبوب منتقدان، تماشاگرپسند  نیست
چهارشنبه  8 اسفند 1397

15 21 جمادی الثانی 1440 27 فوریه 2019  سال سی و دوم  شماره 8914 
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آگهی تغییرات شرکت فنی و مهندسی بینا پژوهان آسیا 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 49572 و شناسه ملی 10380660380

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,10,08 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1 - س��مت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 
گردید: خانم شراره شریفی با شماره ملی 5179723183 به سمت رئیس هیئت مدیره 2- آقای سید حسین سادات نجفی با شماره ملی 
0072722282 به سمت نائب رئیس هیئت مدیره 3- خانم ثریا اکبرزاده با شماره ملی 5539785088 به سمت مدیرعامل شرکت برای 
مدت دو )2( س��ال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اس��ناد بهادار و تعهد آور رسمی و بانکی با امضا )دو امضا از سه امضا نامبردگان بالا( 

همراه با مهرشرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392979(

س
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آگهی تغییرات شرکت گروه بازرگانی بین المللی رها آسانا گستر 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 60092 و شناسه ملی 14006384609

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,11,07 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : 1 - س��مت اعضای هیئت مدیره به قرار ذیل تعیین 
گردید: آقای علی بیچرانلو به ش��ماره ملی: 0829374272 به س��مت رئیس هیئت مدیره 2- آقای اسماعیل محمدزاده مقدم به شماره 
ملی: 0829794573 به س��مت نایب رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل 3- خانم هدی حاتمی ش��یروان به ش��ماره ملی: 0829786902 به 
س��مت عض��و هیئت مدیره برای مدت 2 س��ال انتخاب ش��دند 2 - کلیه اوراق و اس��ناد تعهدآور و رس��می و بانکی ب��ا امضای مدیرعامل                      

)آقای اسماعیل محمدزاده مقدم( و رئیس هیئت مدیره)آقای علی بیچرانلو( به همراه مهر شرکت معتبر خواهد بود. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392973(

س
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آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری ساختمانی و توسعه نوید خراسان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 23650 و شناسه ملی 10380390954
به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدی��ره مورخ 1397,08,21 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : آقایان غلامرض��ا اصغرزاده گلزار با کد مل��ی 0931348234 به 
عنوان رئیس هیئت مدیره مسعود دری با کد ملی 0492068607به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره محمد جهانیان با کد ملی 0839451830به عنوان 
مدیرعامل ) عضو خارج از هیئت مدیره ( احمد بیرق شمش��یر با کد ملی 0871115522 محمد هادی حس��ینی سرچش��مه با شناس��ه ملی 0932941176                        
علی اکبر گرمه ای با کد ملی 0759745307به عنوان اعضا اصلی هیئت مدیره و آقایان عباس پور ایران با کد ملی 0901084921 و محمد علی ش��بان 
زاده با کد ملی 0730457044 به سمت اعضا علی البدل هیئت مدیره برای مدت 2 سال انتخاب شدند. - کلیه اوراق و اسناد تعهدآور با امضا ثابت 
آقای محمد جهانیان به عنوان مدیرعامل ) عضو خارج از هیئت مدیره ( و یکی از دو امضا آقایان غلامرضا اصغرزاده گلزار و مسعود دری همراه با مهر 

شرکت معتبر باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392971(
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آگهی تغییرات شرکت سرمایه گذاری ساختمانی و توسعه نوید خراسان شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 23650 و شناسه ملی 10380390954
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1397,04,28 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - روزنامه کثیرالانتشار قدس جهت درج آگهی های 
شرکت تعیین شد. - رضا نبوی کد ملی 6529869166 به عنوان بازرس اصلی و علی پیله چیان کد ملی 0934086303 به عنوان بازرس عل البدل برای 
مدت یکسال مالی انتخاب شدند - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: اقایان محمدهادی حسینی سرچشمه به کدملی 0932941176و 
غلامرضا اصغر زاده گلزاربه کدملی 0931348234 و احمد بیرق شمش��یر به کدملی 0871115522 و مس��عود دری به کدملی 0492068607 و علی اکبر 
گرم��ه ای ب��ه کدملی0759745307 به عنوان اعضاء اصلی هیئت مدیره و آقایان عباس پور ایران به کدملی 0901084921و محمد علی ش��بان زاده به 
کدملی 0730457044به عنوان اعضاء علی البدل هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شدند. - روزنامه کثیر الانتشار قدس جهت درج آکهی های 

شرکت تعیین گردید. --ترازنامه سال مالی منتهی به 96,12,29 مورد تصویب قرار گرفت . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392952(
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آگهی تغییرات شرکت نوید اعتماد خراسان
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 37724 و شناسه ملی 10380533270

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره م��ورخ 1397,11,07 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : اقای غلامرضا اصغر زاده گلزار با شناس��ه مل��ی 0931348234 
به نمایندگی از ش��رکت س��رمایه گذاری س��اختمانی و توس��عه نوید خراس��ان به عنوان رئیس هیئت مدیره آقای احمد بیرق شمش��یر با شناسه ملی 
0871115522 ب��ه عن��وان عضو هیئت مدیره و مدیر عامل آقای علی اصغر عبدالهی با شناس��ه ملی 5229497823 به عنوان نائب رئیس هیئت مدیره 
برای باقیمانده مدت تصدی تا تاریخ 1399,09,15 انتخاب شدند. کلیه اوراق و اسناد تعهد آور شرکت با امضاء ثابت اقای احمد بیرق شمشیر به عنوان 

) مدیر عامل ( و یکی از دو امضاء اقایان غلامرضا اصغر زاده گلزار یا علی اصغر عبدالهی همراه با مهر شرکت معتبر باشد . 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392950(
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آگهی تغییرات شرکت صنعتی معدنی آذین سنگ رضوان
 شرکت تعاونی به شماره ثبت 1074 و شناسه ملی 14005102391

به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 1397,07,01 ونامه ش��ماره 6989 مورخ 1397,08,14 اداره تعاون کارو رفاه اجتماعی 
شهرس��تان تایب��اد تصمیم��ات ذیل اتخاذ ش��د : - صورتهای مال��ی منتهی به س��الهای 95 و96 تعاونی به تصویب رس��ید. محس��ن میرزاآقائی کدملی 
0492654158 و نج��ات دهس��تانی کدمل��ی 5619821900 و حس��ینعلی باغبانی کدملی 3670265597 به بس��مت اعضای اصلی هیئت مدیره و س��میرا 
علمش��اهی کدملی 0077528875 به عنوان عضو علی البدل هیئت مدیره ش��رکت تعاونی برای مدت س��ه س��ال انتخاب شدند. زهرا افتخاری کدملی 
5389641728 به عنوان بازرس اصلی و اس��ماء س��بزبانی کدملی 3610334843 به عنوان بازرس علی البدل شرکت تعاونی برای مدت یکسال مالی 

انتخاب گردیدند.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تایباد )392897(
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آگهی تغییرات شرکت خدمات زیارتی میعادعاشقان
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 15195 و شناسه ملی 10380308245

به اس��تناد صورتجلس��ه هیئت مدیره مورخ 1397,08,27 و نامه ش��ماره 97,19,14535 مورخ 1397,10,30 مدیریت حج و زیارت استان خراسان رضوی 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای حسین طایفی نصرآبادی به شماره ملی 0932982395 به سمت رئیس هیئت مدیره آقای محمدمهدی ثبتی به شماره 
ملی 0942376986 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره و آقای حسن عزتی اصل به شماره ملی 0944042384 به سمت عضو هیئت مدیره و آقای مهدی 
مقیمیان کاسب به شماره ملی 0938449990به سمت مدیرعامل ) خارج از اعضا هیئت مدیره( برای مدت دو سال انتخاب شدند. کلیه اسناد و اوراق 

بهادار و تعهدآور شرکت با امضاء ثابت مدیرعامل و متغیر رئیس و نایب رئیس هیئت مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392890(
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آگهی تغییرات شرکت احسان ماندگار نور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 45455 و شناسه ملی 10380616684
به اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی عادی مورخ 1397,04,31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - موسسه حسابرسی و خدمات مدیریت خبرگان پارس پویا 
شناسه ملی 10380155428 به سمت بازرس اصلی و آقای محمد امین کریمی کدملی 0702464211 به سمت بازرس علی ا لبدل برای مدت یک سال 
مالی انتخاب ش��دند. - روزنامه کثیرالانتش��ار قدس جهت درج آگهی های ش��رکت تعیین ش��د. - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: 
موقوفه گوهرشاد بیگم)به نمایندگی علی تیموری( شناسه ملی 14001024508 موقوفه شیخ ملامومن)به نمایندگی محمد مهدی حاجیان نژاد( شناسه 
ملی 14001592310 موقوفه دهش��یب)به نمایندگی هاشم یوسفی( شناسه ملی 14001196702 موقوفه محمدناصرخان ظهیرالدوله)به نمایندگی سعید 
رضائی( شناس��ه ملی 14001461323 موقوفه آخوند ملا محمد)به نمایندگی محمد صفر پور( شناس��ه ملی 14001414454 برای مدت دو س��ال انتخاب 

گردیدند . -صورتهای مالی سالهای 1396 مورد تصویب قرار گرفت .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392888(
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آگهی تغییرات شرکت مژده الماس کاوان استوار
 شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 63803 و شناسه ملی 14007404205

ب��ه اس��تناد صورتجلس��ه مجمع عمومی ف��وق العاده م��ورخ 1397,09,20 تصمیمات ذیل اتخاذ ش��د : -مواردی به ش��رح ذیل به موضوع ش��رکت الحاق 
گردی��د: -تهیه،تولید،توزیع،بس��ته بندی،فرآوری،پخ��ش،واردات و ص��ادرات م��واد غذای��ی و کالاهای مج��از بازرگانی پس از اخ��ذ مجوزهای لازم 
و ثبت فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باش��د. - محل ش��رکت به آدرس اس��تان خراس��ان رضوی،شهرس��تان مش��هد،بخش 
مرکزی،شهرمش��هد، ,احمدآباد،خیابان ناصرخس��رو 9)شهیدمنتظری 7( ،بلوارش��هیدمنتظری،پلاک 78 ،ساختمان ساپکووقطعه س��ازان،طبقه چهارم،                                                                              

واحد 7 - کدپستی9176875396 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392883(
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آگهی تغییرات شرکت احسان ماندگار نور شرکت سهامی خاص به شماره ثبت 45455 و شناسه ملی 10380616684
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397,04,31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : آقای علی تیموری )به نمایندگی از موقوفه گوهرشاد بیگم( 
ک��د ملی 0933660157 به س��مت عضو اصلی هیئ��ت مدیره آقای محمد مهدی حاجی��ان نژاد)به نمایندگی از موقوفه ش��یخ ملامومن ( کد ملی 
0943296234 به س��مت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل آقای هاش��م یوسفی )به نمایندگی از موقوفه دهشیب( کد ملی 0943660157 
به سمت نایب رئیس هیئت مدیره آقای سعید رضائی)به نمایندگی از موقوفه محمدناصرخان ظهیرالدوله( کد ملی 0901221015 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره آقای محمد صفر پور)به نمایندگی ازموقوفه آخوندملا محمد( کد ملی 9639934740 به س��مت رئیس هیئت مدیره برای 
مدت 2 سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور و رسمی و بانکی شرکت با امضاء ثابت مدیرعامل و متغیر رئیس یا نایب 

رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود .
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری مشهد )392875(



 ایســتگاه/ مجید تربت زاده
تا	همین	یکی	دو	ســال	پیش	اگر		

می	خواستید	در	نوشتن	از	»ویکتور	
هوگــو«،	مخاطبانتــان	را	غافلگیر	
کنید،	کافی	بود	همان	اول	مطلب	برگ	برنده	تان	را	
رو	کنید	تا	روزنامه	خوان	ها	و	خواننده	های	معمولی	
که	»هوگو«	را	فقط	با	»بینوایان،	گوژپشت	نتردام	
و	مردی	که	می	خندد«	می	شناسند،	چشم	هایشان	
از	تعجب	گِرد	شــود!	برگ	برنده	شما	هم	این	بود	
که	در	مقدمــه	مطلب	تــوی	ذوق	خوانندگان	و	
اطلاعات	عمومی	شان	بزنید	و	یادآوری	کنید	که:	
»فرانسوی	ها	بر	خلاف	من	و	شما	که	ویکتور	هوگو	
را	رمان	نویس	می	دانیم،	معتقدند	او	بیشتر	و	پیشتر	
از	نویسنده	بودن،	شاعری	پرآوازه	و	بلکه	بزرگ	ترین	
شاعر	فرانسه	است«!	بعد	هم	اضافه	می	کردید	که	
البته	سایر	ملت	های	جهان،	ویکتور	هوگو	را	نماد	
ادبیات	فرانسه	می	دانند	و	اصلاً	فرقی	نمی	کند	که	
این	نماد،	شاعری	اش	بیشتر	باشد	یا	نویسندگی	اش	

و...	از	این	حرف	ها.	
ما	به	همین	ســبک	و	ســیاق	سعی	می	کنیم	در	
مقدمــه	این	مطلب،	برگ	برنده	مــان	را	رو	کنیم	
و	یادآور	شــویم	که	»هوگو«	با	همه	شــاعری	و	
نویسندگی	اش،	یک	سیاســتمدار	و	یا	دستِ	کم	
فعال	سیاســی	و	انقلابی	بوده	و	مثلاً	نماد	ادبیات	
سیاسی	فرانسه	یا	نشــان	دهنده	تأثیر	ادبیات	در	

سیاست	است	و...	از	این	حرف	ها.

   شاعر شد
بعــد	از	تولدش	در	26	فوریه،	217	ســال	پیش،	
از	جملــه	دیگر	نــکات	برجســته	و	مهم	زندگی	
شخصی	اش	این	اســت	که	»ویکتورماری	هوگو«	
نظامی	زاده	است.	پسر	سوم	ژنرال	»ژوزف	لئوپولد	
سیگیسو	هوگو«	مثل	همه	پسربچه	های	همسن	
و	سالش،	مامانی	اســت	و	حتی	تا	دوره	نوجوانی	
و	پیش	از	مرگ	پدر	نشانه	هایی	از	عقاید	سیاسی	
مادرش	در	او	دیده	می	شــود.	ســال	های	کودکی	
را	به	اقتضای	شــغل	پدر	در	کشورهای	گوناگون	
می	گذراند،	مدتی	در	کالج	نجیب	زادگان	در	مادرید	
درس	خواند،	در	فرانســه	معلم	خصوصی	دارد	که	
یک	کشیش	بازنشسته	اســت،	در	12	سالگی	به	
دســتور	پدر،	وارد	یک	پانسیون	می	شود	و	بیشتر	
تحصیلات	رســمی	دوره	ابتدایی	را	در	همان	جا	
می	گذراند،	با	وجود	ســنگینی	کتاب	های	درسی،	
از	خواندن	آثار	مهم	نویســندگان	مختلف	غفلت	
نمی	کنــد.	در	نوجوانی	به	نوشــتن	تصنیف	های	
ادیبانه	مشغول	می	شود،	کم	کم	به	ترجمه	برخی	از	
اشعار	رو	می	آورد،	گاهی	خودش	هم	شعر	می	گوید	

و	خلاصه	با	قصیده	ای	که	در	وصف	طبیعت	سروده،	
بعد	هم	شعر	بلند	»شادی«	و	نوشتن	یک	کتاب،	
پیش	از	20	سالگی	به	جمع	ادیبان	جوان	پاریس	
می	پیوندد.	یعنی	فرانسوی	ها	حق	دارند	»ویکتور	

هوگو«	را	قبل	از	نویسندگی،	شاعر	بدانند.

  خیلی زود
»ویکتور«	آن	هم	در	نوجوانی	و	جوانی	واقعاً	پیش	از	
اینکه	نویسنده	باشد،	دست	ِ	کم	از	نظر	احساسات	
و	عواطف،	شاعر	است.	شاید	به	همین	دلیل،	عشق	
خیلی	زود	و	در	16	ســالگی	به	سراغش	می	آید	تا	
خیلی	پاک،	خالصانه	و	البته	با	ســماجت،	عاشق	
»آدل	فوشه«،	دختر	همســایه	و	همبازی	دوران	
کودکی	اش	شود.	نه	مخالفت	ها	و	هشدارهای	مادر	
»ویکتور«	و	نه	پــدر	»آدل«	مانع	نامه	نگاری	های	
عاشقانه	و	دیدارهای	مخفیانه	دو	نوجوان	نمی	شود.	
بعد	از	اینکه	تعداد	نامه	ها	به	200	عدد	می	رســد،	
ویکتور	19	ساله	و	»آدل«	16	ساله	در	اوج	دلدادگی	
با	هم	ازدواج	می	کنند.	دختر	همسایه	ریز	نقش	و	
زیبارو	را	می	شــود	یکی	از	تأثیرگذارترین	افراد	در	
آینده،	روحیات	و	حتی	آثار	ادبی	»ویکتور	هوگو«	
به	حساب	آورد.	البته	توقع	نداشته	باشید	منظور	از	
این	تأثیرگذاری،	فقط	جنبه	های	مثبت	ماجرا	باشد	
و	مثلاً	عشق	»آدل«	سبب	شود	»ویکتور«	به	قله	
ادبیات	فرانســه	صعود	کند.	در	قسمت	های	بعدی	
مطلب	خواهید	دید	که	عشق	»آدل«	چه	بلاهایی	

به	سر	اسطوره	ادبیات	فرانسه	می	آورد.	

  خیانت
شاید	بهتر	بود	ماجرای	شکست	عشقی	»هوگو«،	
یا	خیانت	»آدل«	به	زندگی	مشترکشان	و	مهم	تر	
از	همه	عشق	دوم	»هوگو«	را	اول	مطلب	به	عنوان	
برگ	برنده	رو	می	کردیــم!	در	این	صورت	مجبور	
می	شــدیم	مثل	روزنامه	نگاران	زردنویس	تا	آخر	
مطلب	بــا	همین	فرمان	جلو	برویــم	و	تصویری	
زرد	و	زار	و	نــزار	از	»هوگو«ی	بزرگ	پیش	رویتان	
بگذاریم.	واقعیت	زندگی	شــاعر	و	نویسنده	بزرگ	
فرانســوی	اما	فراتر	از	زرد	نویسی	های	رایج	است.	
دو	دلداده	نوجوان	پس	از	رســیدن	به	هم	به	مرور	
متوجه	می	شوند	چقدر	به	درد	یکدیگر	نمی	خورند!	
»هوگو«ی	شاعر	مســلک،	با	آینده	ای	درخشان،	
ذهنی	که	درگیر	داستان	های	نانوشته	و	شعرهای	
نگفته	اش	است،	دختری	را	به	همسری	گرفته	که	
تقریباً	بویی	از	شــعر،	ادب،	نویسندگی	و...	نبرده	
اســت.	او	حتی	درک	نمی	کند	کــه	چه	انگیزه	و	
استعدادی،	شوهرش	را	وا	می	دارد	تا	پاسی	از	شب	
و	یا	در	تمام	طول	روز	گوشه	ای	بنشیند	و	بنویسد.	

حاصل	این	ازدواج	با	همه	عشــق	و	صداقتی	که	
»هوگو«	به	»آدل«	دارد	و	از	او	صاحب	چند	فرزند	
می	شــود	در	نهایت	خیانت	است.	»آدل«	به	یکی	
از	شاگردان	همسرش	دل	می	بندد	و	»هوگو«	نیز	
مجبور	می	شــود	در	میانسالی	به	یک	بازیگر	تئاتر	
دلبسته	شود	که	همیشه	و	همه	جا	و	در	هر	حال	
عاشقش	باشد.	هم	برایش	منشی	گری	کند،	هم	
یادداشت	ها	و	نوشــته	های	او	را	جمع	و	جور	کند	
و	هم	برایش	به	صورت	غیررسمی	همسر	و	همدم	

باشد!

  شاعر رسمی
خب...	اجازه	بدهید	رنج	ها،	شکست	ها،	عشق	دوم	
و	ناکامی	های	زندگی	شــخصی	اش	را	رها	کنیم،	
چون	نشــانه	ها	و	آثار	همه	آن	ها	از	خیانت	همسر	
تا	مرگ	و	یا	فراری	شدن	فرزندانش	را	می	شود	در	
بسیاری	از	اشعار	و	آثارش	دید.	»ویکتور	هوگو«	از	
30	سالگی	به	بعد،	شخصیت	سرشناس،	ثروتمند	
و	شاعر	بزرگ	فرانسه	است،	برای	15	سال	از	طرف	
شاهان	وقت	به	عنوان	شاعر	رسمی	فرانسه	معرفی	
می	شود	و	مهم	ترین	مجموعه	اشعارش	را	در	همین	
دوره	ها	منتشر	می	کند.	از	همین	زمان	به	بعد	هم	
نقش	سیاست	و	فعالیت	های	سیاسی	در	زندگی	اش	
پررنگ	می	شــود.	البته	شــاید	به	اقتضای	روحیه	
شاعرانه	اش	می	شــود	در	دوره	های	مختلف	تاریخ	
فرانسه،	»هوگو«	را	در	مواضع	مختلف	سیاسی	دید.	
او	همواره	از	»ناپلئون	بناپارت«	دفاع	و	از	شخصیت	
او	به	خوبی	یاد	می	کند.	در	روزگاری	که	حکومت	به	
دست	طرفداران	پادشاه	و	سلطنت	طلبان	می	افتد،	
»هوگو«	بشــدت	طرفدار	جمهوریت	اســت	و	در	
نوشته	ها	و	ســخنانش	از	جمهوری	فرانسه	حرف	
می	زند.	با	این	وجود	گاهــی	او	را	نزدیک	به	دربار	
فلان	پادشاه	می	بینیم	در	حالی	که	به	منتقدانش	
توضیح	می	دهد	هنوز	طرفدار	جمهوریت	است	اما	
شرایط	اجتماعی	و	درک	و	فهم	همه	مردم	فرانسه	
هنوز	به	اندازه	ای	نیســت	که	بشــود	کشور	را	با	

حکومت	جمهوری	اداره	کرد!

  جایزه برای دستگیری
فقط	شــعر	و	داســتان	نیســت.»هوگو«	عاشق	
موســیقی	هم	هســت،	یعنی	خیلی	خوب	پیانو	
می	زند،	آهنگ	ســازی	می	کند،	اپُرا	می	نویســد،	
سبک	رمانتیسم	را	وارد	موسیقی	فرانسه	می	کند،	
نمایشــنامه	نویــس	هم	هســت	و	در	عین	حال	
نقاشی	هم	می	کشد!	می	گویند	4000	اثر	نقاشی	
از	او	بــه	جا	مانده	که	بیشترشــان	را	هم	در	دوره	
تبعید	کشــیده	است.	حالا	هنرمندی	با	این	همه	

هنر	و	مشــغله	چطور	فرصت	می	کند	به	سیاست	
هم	بپردازد،	خدا	می	داند؟	البته	در	زمینه	سیاست	
هرگــز	به	موفقیت	هــای	عالم	هنر	دســت	پیدا	
نمی	کند.	ســال	1۸45	از	طرف	شــاه	به	مجلس	
اعیان	دعوت	می	شــود...	در	حکومت	شــاه	لویی	
فیلیپه	پست	سیاسی	می	گیرد...	با	منتقدانش	در	
می	افتد...مدتی	گوشه	نشین	می	شود...	در	انقلاب	
سال	1۸4۸	نماینده	مردم	می	شود...	ناپلئون	سوم	
که	قصد	ریاســت	جمهوری	می	کنــد،	»هوگو«	
طرفدار	و	مدافعش	می	شود...	اما	زمانی	که	ناپلئون	
سوم	به	ریاست	جمهوری	می	رسد،	هوگو	یکباره	
عَلمَ	مخالفت	با	او	را	بلند	می	کند!	چه	در	نوشتن	و	
چه	در	سخنرانی	کردن	به	منتقد	و	دشمن	درجه	
یک	امپراتور	تبدیل	شده	و	به	همین	دلیل	تحت	
تعقیب	قرار	می	گیرد	و	ناپلئون	برای	دستگیری	اش	

جایزه	می	گذارد!

  فرانسه مُرد
روحیه	شــاعرانه	دارد،	اما	بی	انصافی	اســت	اگر	
فعالیت	هــای	سیاســی	پیش	از	تبعیــدش	را	به	
حساب	احساسات	و	عواطف	شاعرانه	اش	بگذاریم.	
»ویکتور	هوگو«	با	تجربــه	ای	که	دارد	خیلی	زود	
درمی	یابد	که	ناپلئون	سوم	تصمیم	به	قبضه	کردن	
حکومت	و	راه	انداختــن	امپراتوری	دارد.	بنابراین	
تعجب	نکنید	که	حامی	دیروز	ناپلئون	یکباره	علیه	
او	کتاب	»تاریخ	یک	جنایت«	را	می	نویســد،	به	او	
لقب	»ناپلئون	حقیر«	را	می	دهد	و	در	نهایت	وقتی	
ناپلئون	ســوم	کودتا	می	کند،	»هوگو«	فریاد	سر	

می	دهد	که:	»فرانسه	مُرد«!	

حکم	دســتگیری	اش	که	می	رسد،	می	گریزد	و	به	
بروکسل	می	رود.	فشارهای	سیاسی	وادارش	می	کند	
تا	یکی	دو	بار	جا	عوض	کند	و	سرانجام	در	جزیره	
»گریزین«	در	دریای	مانش	ساکن	می	شود.	حتی	
پس	از	اینکه	توســط	حکومت	بخشیده	می	شود	
حاضر	نیست	به	فرانسه	برگردد،	چون	می	داند	اگر	
عفو	را	قبول	کند	دیگر	قادر	به	انتقاد	از	ناپلئون	سوم	
نیست.	تبعید	خودخواســته	ای	که	نزدیک	به	19	
سال	طول	می	کشــد،	چندان	هم	بد	نیست.	او	در	
این	فرصت	موفق	می	شود	بهترین	آثارش	از	جمله	
»بینوایان«	را	کامل	کند.	اثری	که	می	گویند	نوشتن	

آن	چیزی	حدود	17	سال	زمان	برُده	است.

  قهرمان ملی
سال	1۸70	که	به	پاریس	برگشت	مراسم	استقبال	
از	او	شگفت	انگیز	بود.	»هوگو«	در	آن	روزگار	برای	
مردم	محروم،	بینوایان	و	طبقه	متوســط	جامعه،	
صدای	اعتراض	به	حســاب	می	آمــد.	صدایی	که	
حاکمان	مختلف	فرانســه	تــا	آن	روزگار	چندان	
تمایلی	به	شــنیدنش	نداشتند.	صاحب	این	صدا	
حالا	عامل	تشــکیل	و	حفظ	جمهوری	ســوم	و	
قهرمان	ملی	فرانســوی	ها	هم	شده	بود.	قهرمانی	
که	در	کنار	نوشتن،	سیاســت	ورزی	را	هم	تا	76	
ســالگی	با	شور	و	شــوق	ادامه	داد.	جشنی	که	به	
مناسبت	۸0	سالگی	اش	گرفتند،	از	مراسم	استقبال	
هم	باشکوه	تر	و	بزرگ	تر	شد،	اما	نه	به	اندازه	مراسم	
روز	22	می		سال	1۸۸5	که	بیشتر	از	2	میلیون	نفر	
در	تشییع	جنازه	اش	شرکت	کردند	و	دولت	فرانسه	

عزای	عمومی	اعلام	کرد.	
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ایستگاه

گزارش از شخص

نوای  بینوایان
آیا »ویکتور هوگو« فقط شاعر و نویسنده بود؟ 

اسکار سیاسی
نشریه	هالیوود	ریپورتر	که	هر	دو	
هفته	یک	بار	به	چاپ	می	رســد،	
تازه	ترین	شــماره	خــود	را	ویژه	
مراسم	اســکار	امســال	منتشر	
کرده	اســت.	این	شماره	ویژه	در	
222	صفحه	جمع	آوری	شــده	و	
از	اصلی	ترین	مقالات	 در	یکــی	
آن،	به	گستردگی	حضور	عوامل	
مختلف	سیاســی	و	اجتماعی	در	
مراسم	امسال	می	پردازد.	طراحی	
مجســمه	اســکار	که	با	آرم	ها	و	
مختلف	 نمادهــای	جنبش	های	
دخیل	در	مراســم	تزیین	شده،	
نشان	می	دهد	جنبش	هایی	مانند	

ضد	تعرض	جنسی	»من	هم«،	جنبش	مخالفان	زنان	ضد	ترامپ،	جنبش	
مخالفان	مکزیک	در	مقابل	سیاســت	های	دولــت	آمریکا	و	مانند	آن،	این	

مراسم	را	زیر	سایه	خود	قرار	داده	است.

کمبود خانه در آمریکا
هفته	نامــه	اقتصــادی	بلومبرگ	
بیزینس	ویک	در	تازه	ترین	شماره	
خود	که	شــماره	ویژه	مستقلات	
این	نشــریه	محسوب	می	شود،	با	
نوآوری	جالبی	طرح	روی	جلدش	
را	شــبیه	صفحات	آگهی	خرید	
و	فــروش	امــلاک	در	روزنامه	ها	
کرده	است.	این	مجله	در	یکی	از	
مقالات	خود	به	ضعف	آمریکا	در	
ساخت	خانه	های	جدید	و	کمبود	
آن	در	این	کشور	پرداخته	است.	
بلومبرگ	همچنین	در	بررســی	
اوضــاع	خرید	و	فروش	املاک	در	
کشورهای	مختلف	جهان،	بهترین	

موفقیت	اقتصادی	در	خرید	خانه	با	بودجه	مناسب	را	هم	اکنون	در	شهرهای	
لندن،	دبی،	هنگ	کنگ	و	سیدنی	ارزیابی	می	کند.

وای فای ات را گسترش بده!
ماهنامه	پی	سی	پرو	که	مخصوص	
حوزه	فناوری	و	رایانه	اســت،	در	
تازه	ترین	شماره	خود	جدیدترین	
راهکارها	بــرای	افزایش	عملکرد	
سیســتم	های	اینترنت	از	راه	دور	
یا	وای		فای	را	منتشر	کرده	است.	
این	نشریه	در	این	مقاله	با	عنوان	
»وای	فای		ات	را	گســترش	بده«	
راهکارهایی	بــرای	از	بین	بردن	
نقاط	کــور	برای	گرفتــن	امواج	
وای	فــای	و	همین	طور	بالا	بردن	
سرعت	اینترنت	را	به	چاپ	رسانده	
است.	پی	ســی	پرو	همچنین	در	
مقاله	ای	با	عنوان	»دروغگویی	های	

کوچک	دوربین	گوشی	شما«	راهکارهایی	را	برای	عملکرد	دوربین	گوشی	
مانند	دوربین	های	دستی	پیشرفته	موسوم	به	DSLR	پیشنهاد	داده	است.

نشریات جهان

ایستگاه/  امیر محمد سلطان پور

کلیدها

سخن ما، هستی ما
حکیم	نظامی	درباره	سخن	و	شأن	سخن	کلماتی	دارد	که	در	تاریخ	اندیشه	
ایــران	کم	نظیر	اســت:	پرده	خلوت	چو	برانداختند/جلوت	اول	به	ســخن	
ســاختند.	نخستین	مخلوق	سخن	بوده	است	و	اگر	سخن	نبود	هستی	هم	
نبود.	نظامی	از	این	هم	پیشــتر	می	رود	و	می	گوید:	در	لغت	عشــق	سخن	
جان	ماست/ما	ســخنیم،	این	طَللَ	ایوان	ماست!	او	انسان	را	سخن	می	داند	
و	هیکل	انسانی	را	سرای	این	سخن	می	داند،	در	چنین	نظرگاهی	است	که	
نظامی	می	گوید:	پیش	و	پسی	بست	صف	کبریا/	پس	شعرا	آمد	و	پیش	انبیا...	
انبیا	پدران	امت	اند	و	وجود	مردم	از	آن	هاست	و	شاعران	هم	از	همین	سنخ	
در	کار	ساختن	وجود	مردم	اند.	حقیقت	انسان	آن	چیزی	است	که	وقتی	که	
وفات	می	یابد	به	تمامی	با	او	می	ماند	و	آن	سخن	است.	باورها	و	داشته	های	
درونی	آدمی	همه	ســخنان	اویند	و	از	این	منظر	اصل	وجود	او	جز	ســخن	

چیزی	نیست.	
همه	ما	آمده	ایم	تا	به	آن	سخنی	که	باید،	برسیم	و	با	تمام	وجود	همان	سخن	
بشویم.	سهراب	سپهری	در	مورد	فروغ	فرخزاد	می	گوید	به	شکل	خلوت	خود	
بود	و	این	تعبیر	دیگری	از	همســخنی	با	خویش	است.	همه	هستی	او	یک	
سخن	بود	و	این	سخن	در	خلوت	و	جلوت	یکی	بود.	البته	در	این	مجال	کاری	

به	درستی	یا	نادرستی	این	تعبیر	در	مورد	فروغ	نداریم.	
اما	برای	اینکه	ســخنی	که	باید	بشویم	چه	باید	بکنیم؟	نخستین	کار	دقت	
در	حرف	زدن	است.	باید	کلمات	را	درست	برگزید	و	درست	و	گزیده	سخن	
گفت.	دقت	در	پیکره	سخن	و	درست	سخن	گفتن	می	تواند	به	مرور	ما	را	به	
منظر	و	وضعیتی	برساند	که	درباره	سخن	دقیق	تر	شویم	و	به	مرور	برسیم	به	
آنجا	که	دقیق	ترین	سخن	بشویم.	هر	چیزی	که	در	خاطر	ما	می	گذرد	سخته	
و	سنجیده	باشد	و	نامیزانی	در	باورها	و	درونیات	و	گفتارهای	ما	به	چشم	نیاید.	
از	این	منظر	است	که	دقت	در	حرف	و	سخن	می	تواند	سعادت	بخش	باشد	
و	از	این	منظر	است	که	آنچه	از	انبیا	و	اولیا	می	ماند	سخن	است،	چرا	که	در	
قالب	سخن،	آن	ها	می	توانند	وجود	خودشان	را	برای	ما	به	میراث	بگذارند.	اما	
در	این	باره	که	چه	سخنی	باید	باشیم	در	ادبیات	دینی	ما	به	کفایت	سخن	
گفته	شده	است	و	نظامی	گنجوی	هم	یک	بیت	فصیح	در	این	باره	دارد	که	
تکلیف	ما	را	با	خودمان	و	سخن	های	نهان	و	عیان	ما	که	هستی	ما	را	می	سازند	
معین	می	کند:	هرکه	نه	گویای	تو	خاموش	به/	هرچه	نه	یاد	تو	فراموش	به...	
همه	وجود	آدمی	باید	در	طاعت	و	خدمت	خدا	باشد	و	اگر	سر	سوزنی	از	این	
معیار	منحرف	شد	خاموشــی	او	بهتر	از	سخن	اوست	و	سخن	را	گفتم	که	
وجود	اوست	یعنی	در	هر	بخشی	که	بی	یاد	خدا	هستی	و	حرکتی	دارد	آن	

هستی	را	نداشته	باشد	بهتر	است.

 روزنوشته های علی محمد مؤدب

رقیه توسلی
آدم	درونم	می	گوید	بیا	برویم.	آخر	کدام	قانون	می	گوید	تهَ	زمستان،	

فصل	سفر	نیست؟
با	حال	خوش	ســوت	می	زند	که	من	رفتم...	جا	نمانی!	قاعده	های	
خودش	را	دارد	این	آدم.	جهان	فکرش	پرُ	از	دست	اول	های	خلاف	
جهت	آب	اســت.	از	همان	ها	که	مردم	بــه	آن	می	گویند	افراطی،	

خاص،	بدعت	گذار.
از	او	می	پرسم	مقصدمان	کجاست،	به	کدام	استان	می	رویم؟	مستانه	
می	خندد	که	می	زنیم	به	جاده.	چرا	این	جاده	های	پرُقصه	همیشه	

از	قلم	می	افتند؟
پشت	ســر	آدم	درونم	راه	می	افتم.	او	آســمان	را	نشانم	می	دهد.	
بیکرانه	پرُ	ابر	را.	دکل	های	برق،	علائم	رانندگی	و	سرعت	گیرهای	

غیراستاندارد	را.
خواهش	می	کند	ملتفت	آب	و	هوای	مسیر	باشم.	اجتماع	باران	و	
آفتاب	و	باد	و	برف	را	سرســری	نگیرم	و	در	کوه	های	بلند	بالا	از	دو	

دقیقه،	بیشتر	معطل	بمانم.
برای	تریلی	ها	و	بنُکرها	تخیّل	کنم	و	داستان	بسازم	برای	سیمان	و	

شیر	و	پرتقال	و	آهنی	که	بارِ	این	هجده	چرخ	های	یغور	اند.
لانه	خالی	کلاغ	ها	را	نشــانم	می	دهد	و	قارقار	می	کند.	زُل	می	زند	

توی	چشم	روباه	هایی	که	آمده	اند	وسط	اتوبان.
آدم	درونم	می	ایستد	و	از	بساطی	های	بین	راهی	خرید	می	کند	و	با	

بغض	می	گوید:	مردمان	باد	و	آفتاب	خورده	احترام	دارند.	

هربار	تابلو	دهاتی	که	بین	شــهرها	خودنمایی	می	کنند	را	با	جان	
تکرار	می	کند،	دســت	تکان	می	دهد	برای	کودکان	مسافر	و	سهم	

پرنده	ها	را	فراموش	نمی	کند.
امکان	ندارد	به	پمپ	بنزین	های	جاده	ای	نگوید:	ماشــاالله	که	در	
برهوت،	هوای	مســافران	را	دارید...	و	ماشین	های	عجولی	که	سر	
می	برَند	و	بیلبوردهایی	که	دســت	به	یقه	می	شوند	که	مرا	ببین	
را	بوق	باران	نکند.او	رســتوران	های	بین	راهی	درب	و	داغان	را	هم	
دوست	دارد.	او	آواز	می	خواند	در	پیچ	پیچ	خط	کشی	های	جاده	و	
کف	می	زند	برای	کاج	های	تپُُل	رقصنده،	رقصنده	در	باد،	رقصنده	
در	اسفند.آدم	درون	شما	را	نمی	دانم	اما	آدم	درون	من	»کریستف	
کلمب«	اســت.	آدمی	که	قرار	نیست	فقط	بهارها	و	تابستان	ها	به	
ســفر	برود،	جاده	را	نبیند	و	دست	روی	دست	بگذارد	تا	سفرنامه	

کیلومترها	راه،	بماند	روی	زمین.

م.ظرافتی 
خبرگزاری ها: استعفای »ظریف« چه تأثیری بر 

اقتصاد کشور دارد؟
فرمول	اقتصاد	در	ایران	در	عین	سادگی	بسیار	پیچیده	
است.	ســاده	از	این	بابت	که	شما	در	محاسبه	قیمت	
و	ارزش	یــک	چیز،	هیچ	وقت	رقم	کاهشــی	ندارید.	
به	همین	خاطر	در	محاســبات	کلاً	بــا	منفی	مواجه	
نمی	شــوید	و	همیشــه	در	حال	جمع	زدن	هستید	و	
این	ضریب	خطا	را	کاهش	می	دهد.	البته	به	علت	رشد	
تصاعدی	تورم،	شما	قطعاً	به	توان	رساندن	را	هم	باید	

یاد	بگیرید.
پیچیدگی	هم	از	این	بابت	کــه	برخلاف	موازین	علم	
اقتصاد،	در	ایران	هرچیز	غیر	اقتصادی	ای	می	تواند	روی	
هر	چیز	اقتصادی	ای	تأثیر	بگذارد.	مثلاً	بزرگ	و	کوچک	
بودن	حروف	توییت	رئیس	جمهور	یک	کشــور	دیگر	
می	تواند	قیمت	دلار	را	توی	ایران	بالا	بکشد.	یا	استعفای	
ظریف	روی	قیمت	پراید	اثر	بگذارد	یا	چند	آپشن	علاوه	
بر	زه	بغــل	در	را	از	آن	حذف	کند.	البته	این	ماجرا	به	
زعم	ما	عوام	الناسی	که	سر	از	اقتصاد	در	نمی	آوریم	شلم	
شوربا	به	نظر	می	رسد،	وگرنه	خود	فعالان	و	مسئولان	
امــور	اقتصادی	مان	می	دانند	اوضــاع	دارد	روی	اصول	
مخصوص	به	خودش	پیش	می	رود.	منظور	اینکه	فردا	

روزی	اگر	قیمت	پراید	به	100	میلیون	تومان	رســید،	
بدانید	که	این	افزایش	قیمت	نتیجه	اســتعفای	دکتر	
ظریف	بوده	و	براســاس	اصول	ســاده	و	در	عین	حال	

پیچیده	اقتصادی	اتفاق	افتاده	است!

یک خبرگزاری: 100 گرم عنبرنســارا 20 هزار 
تومان! 

بازهم	می	خواهید	بگویید	کار	نیست؟	الاغ	را	ببینید...	با	
خودکفایی	به	جایی	رسیده	که	پی			پی	اش	را	با	قیمت	
گزاف	به	من	و	شما	می	فروشد.	البته	سوءتفاهم	نشود	
منظورمان	این	نبود	که	شــما	هم	این	جوری	خودکفا	
شوید.	بلکه	کافی	اســت	به	جای	گلایه	از	نبودن	کار،	
یک	الاغ	تهیه	کنید!	این	الاغ	هیچ	کار	هم	نکند	روزی	
چند	کیلــو	اجابت	مزاج	می	کند.	شــما	همان	را	هم	
بفروشــید	خرج	روزانه	تان	در	می	آید.	بازار	هدف	هم	
مردم	اند.	حتماً	بهتر	از	من	می	دانید	که	عنبرنسارا	برای	
جوش	و	دانه	هایی	که	بر	اثر	استرس	روی	صورت	پدید	
می	آیند،	مفید	است.	خدا	را	شکر	چیزی	هم	که	توی	
کشور	زیاد	است	جوش	و	استرس.	طبق	محاسبات	ما	
هر	فرد	با	یارانه		اش	می	تواند	ماهی	225	گرم	عنبرنسارا	
تهیه	کند.	پس	بابت	جامعه	هدف	و	بازار	مصرف	هیچ	

نگرانی	وجود	ندارد!

روزمره نگاری تحلیل و ته دیگ

»کریستف کلمب«  رقصنده! از آثار استعفا تا فواید عنبرنسارا 

از	 برجسته	 اثری	 سرچشمه-	 فلز	 	.1
»ویکتور	هوگو«	2.	بن	مضارع	از	آمدن-	
زدنی	 آسمان-	 عروس	 سرزمین	ها-	
سوخت	 گرفتن-	 از	 نهی	 بهانه	گیر	3.	
موشک-	کنایه	از	کسی	است	که	سعی	
می	کند	راه	عادی	و	نفع	مردم	را	سد	
کند	4.	تصویر	نقاشی	شده	از	بزرگان	
شباهت	 پسوند	 دینداری-	 	دین-	
صورت	 مقابل	 مربایی-	 ریز	 میوه	 	.5	
6.	پایتخت	سیمی	شکل-	واحد	میزان	
ذخیره	انرژی	الکتریکی-	نت	استمرار	
فانوس	 شیرین-	 و	 ترش	 7.	سنددار-	
دریایی	۸.	قاصد-	آتشدان-	زبان	رسمی	
پاکستان	9.	میدان	و	روستایی	در	شمال	
دادن	 تشخیص	 امانت	فروش-	 تهران-	
10.	آب	بند-	اتحادیه	دو	یا	چند	شرکت	
برای	تعیین	و	ثابت	نگهداشتن	قیمت	

کالا	یا	خدمتی	–	ریخته	گر
		11.	»کبوتر«	در	هم	ریخته-	تمرین	کردن	
پرچم	هاست	 آشنا-	 توان-	 	.12
مقدس	 کتاب	 	.13 رایت	 جمع	 و	
وطنی	 پسرانه	 نام	 بقا-	 مسیحیان-	
14.	سر	فوتبالیست-	میوه	پرخاصیت	

که	خوردن	یک	عدد	آن	در	روز	انسان	
را	از	مراجعه	به	دکتر	بی	نیاز	می	کند-	
انزجار-	پدربزرگ	15.	روشی	در	شیمی	
برای	جداسازی	اجزای	یک	مخلوط	با	
عبور	دادن	یک	فاز	متحرک	از	روی	یک	

فاز	ساکن	-	انکرالاصوات

طول560	 به	 زیردریایی	 تونل	 	.1
	- انگلستان	 و	 فرانسه	 بین	 کیلومتر	
خوراکی	جنوبی	از	خمیر	پهن	شده	و	
گوشت	و	سبزیجات	و	...	–	از	مصالح	
ساختمانی	2.	حرف	هجدهم	یونانی	-	
غربال-	صدای	غرش	ابر	3.	علم	مباحثه	
در	 توپ	ربایی	 	.4 دیهیم	 	- مناظره	 و	
بسکتبال	–	مکتب	نقاشی	که	در	آن	
اشیا	به	شکل	های	هندسی	نشان	داده	
می	شوند	5.	صفحه	اینترنتی-	ناگزیر-	
حضرت	 همسر	 توت-	 آفت	 پرنده	
یعقوب»ع«	6.	از	پس	غذاها-	تکرار	یک	

حرف-	بالای	کوه	-	صنم	
سازنده	 زمستانی-	 تن	پوش	های	 از	 	.7
سخت	 	 	.۸ لبنیات	 انواع	 فروشنده	 و	
پاندول	 نهایی-	 مسابقه	 	- محکم	 	و	

حل جدول شماره قبل

 منتظر نظرها، دیدگاه ها و انتقادهایتان در خصوص جدول هستیم
 با ما تماس بگیرید

zadehalireza@gmail.com جدول
محمدرضا علی زاده 7483

9.	متصدی	اصطبل	-	راهی	10.	خیسی	اندک-
یاخته	عصبی-	کشنده	بی	صدا-	از	ضمایر	ملکی	
11.	ضمیر	ملکی	متصل	دوم	شخص	جمع-	امر	از	
بودن-	خاندان-	گرمای	شدید	12.	تحفه	و	هدیه-		
همسایه	شیخ	نشین	جنوبی	13.	کشتی	جنگی-	
دسته	ای	از	اعضای	یک	حزب	یا	یک	مجمع	مجلس	
14.	ابزار	فلزی	دوشاخه	برای	گرفتن	اشیا	-	مقابل	
سنگی	 قرارگاه-	 	.15 قدما	 سرگذشت	 معنوی-	

زینتی	و	شهری	در	خراسان	رضوی-	بازرگانان

  افقی

  عمودی
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